
CATALOGO RICAMBI
PARTS LIST
LISTE DES PIECES DETACHEES
ERSATZTEILLISTE

RS 501

33015502(5)2007-05



2 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08



3RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

MACHINE LAYOUT .......................................................... PAG.  4
CAB .................................................................................. PAG.  8
BONNETS ........................................................................ PAG.  12
BRAKE ............................................................................. PAG.  14
REAR AXLE ..................................................................... PAG.   16
WATER SYSTEM ............................................................. PAG.   18
STICKERS ....................................................................... PAG.   32
FAN .................................................................................. PAG.  34
SUCTION HEAD .............................................................. PAG.  36
FLAP ................................................................................ PAG.  44
FILTERS AND ENGINE DRAINAGE ................................ PAG.  46
HYDRAULIC POWER STEERING ................................... PAG.  52
HYDRAULIC SYSTEM ..................................................... PAG.  54
WHEEL MOTOR .............................................................. PAG.  70
ELECTRICAL SYSTEM .................................................... PAG.  74
HEATING AND AIR CONDITIONING .............................. PAG.  88
HOPPER .......................................................................... PAG.  94
SUCTION PIPE ................................................................ PAG.  96
AUTOLIFT ........................................................................ PAG.  98
TANK ................................................................................ PAG.  100
ENGINE ........................................................................... PAG.  102

DISPOSITION DE LA CABINE ................................ PAG.  4
CABINE ................................................................... PAG.  8
ENSEMBLE CAPOTS .............................................. PAG.  12
FREIN ..................................................................... PAG.  14
ARBRE ARRIERE ................................................... PAG.  16
CIRCUIT A EAU...................................................... PAG.  18
ADHESIFS............................................................... PAG.  32
VENTILATEUR ........................................................ PAG.  34
BOUCHE D' ASPIRATION....................................... PAG.  36
FLAP........................................................................ PAG.  44
FILTRES ET SILENCIEUX ...................................... PAG.  46
DIRECTION ASSISTEE .......................................... PAG.  52
INSTALLATION IDRAULIQUE ................................. PAG.  54
MOTEUR ROUES ................................................... PAG.  70
CIRCUIT ELECTRIQUE.......................................... PAG.  74
CHAUFFAGE .......................................................... PAG.  88
BAC ......................................................................... PAG.  94
TUYAU D' ASPIRATION .......................................... PAG.  96
ELEVATEUR ............................................................ PAG.  98
RESERVOIR............................................................ PAG.  100
MOTEUR................................................................. PAG.  102

DISPOSIZIONE DELLA MACCHINA ....................... PAG.  4
CABINA ................................................................... PAG.  8
COFANATURE ........................................................ PAG.  12
FRENO.................................................................... PAG.  14
ASSALE POSTERIORE ........................................... PAG.  16
IMPIANTO IDRICO ................................................. PAG.  18
ADESIVI. ................................................................. PAG.  32
VENTOLA ................................................................ PAG.  34
BOCCA ASPIRANTE ............................................... PAG.  36
FLAP........................................................................ PAG.  44
FILTRI E SCARICO MOTORE ................................ PAG.  46
IDROGUIDA ............................................................ PAG.  52
IMPIANTO IDRAULICO .......................................... PAG.  54
MOTORE RUOTA .................................................... PAG.  70
IMPIANTO ELETTRICO .......................................... PAG.  74
RISCALDAMENTO.................................................. PAG.  88
CONTENITORE ...................................................... PAG.  94
TUBO ASPIRANTE ................................................. PAG.  96
SOLLEVATORE ........................................................ PAG.  98
SERBATOIO ............................................................ PAG.  100
MOTORE................................................................. PAG.  102

ANORDNUNG DES MASCHINE ............................. SEITE  4
KABINE ................................................................... SEITE  8
VERKLEIDUNG ....................................................... SEITE  12
BREMSE.................................................................. SEITE  14
HINTERACHSE ....................................................... SEITE  16
WASSERANLAGE ................................................... SEITE  18
AUFKLEEBER ......................................................... SEITE  32
VENTILATOR .......................................................... SEITE  34
SAUGÖFFNUNG..................................................... SEITE  36
FLAP........................................................................ SEITE  44
SCHALLDÄMPFER UND FILTER ........................... SEITE  46
HYDROLENKUNG................................................... SEITE  52
HYDRAULIKANLAGE .............................................. SEITE  54
RADMOTOR............................................................ SEITE  70
ELEKTRISCHEN ANLAGE ...................................... SEITE  74
HEISUN................................................................... SEITE  88
BEHÄLTER .............................................................. SEITE  94
SAUGROHR ............................................................ SEITE  96
HUBWERK .............................................................. SEITE  98
TANK ....................................................................... SEITE  100
MOTOR ................................................................... SEITE  102

  WHEN ORDERING PARTS

*Use the 8, 9 or 10 digit numbers when the “Ref.No.” columns in this parts list.
* Specify the model and serial number of the machine.
* Use the space below to record the model and the serial number for the future reference.
Model___________________________ Serial No._________________________

*  = Optional
#  = Modified Item no. or New item no.

                                 0  = Not shown

 

 INDICE - TABLE OF CONTENTS



4 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 DISPOSIZIONE MACCHINA - MACHINE LAYOUT

1

7

8

10

1415



5RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  DISPOSIZIONE MACCHINA - MACHINE LAYOUT

1 33014715 1 CABINA CAB CABINE KABINE

2 33014727 1 TELAIO CHASSIS CHASSIS RAHMEN

3 33015094 1 CONTENITORE INOX HOPPER INOX BAC INOX BEHÄLTER INOX

4 33014650 1 MOTORE LDW1603 ENGINE LDW1603 MOTEUR LDW1603 MOTOR LDW 1603

5 33015467 1 VENTOLA FAN VENTILATEUR VENTILATOR

6 33013032 1 MOTORUOTA DX 175CC WHEEL  MOTOR 175CC RIGHT MOTEUR ROUE DROITE 175CC RADMOTOR RECHTS 175CC

7 33014501 1 CODINO ROTOFORMATO BUMPER ROTOMOLDED DERRIERE HINTERN

8 33015398 1 ASSIEME BOCCA DI ASPIRAZIONE SUCTION HEAD BOUCHE D' ASPIRATION ABSAUGÖFFNUNG

9 33013033 1 MOTORUOTA SX 175CC LEFT WHEEL MOTOR 175CC MOTEUR ROUE GAUCHE 175CC RADMOTOR LINKS 175CC

10 33014267 1 ASSALE STERZANTE REAR AXLE ARBRE ARRIERE HINTERACHSE

11 33015213 1 TUBO FLEX D.120 PIPE D120 TUYAU D120 ROHR D120

12 33014502 1 SERBATOIO ACQUA SX 
ROTOFORMATO

TANK ROTOMOLDED WATER LEFT RESERVOIR EAU GAUCHE WASSERTANK LINKS

13 33014503 1 SERBATOIO ACQUA DX CON 
ADATTATORE

RIGHT WATER TANK ASSY RESERVOIR EAU DROITE WASSERTANK RECHTS

14 33015430 1 SPAZZOLA D720 PPL+ACCIAIO BROOM SIDE D720 PPL+STEEL D650 BROSSE D720 PPL+ACIER BÜRSTE D720 PPL+STAHL

15 33015430 1 SPAZZOLA D720 PPL+ACCIAIO BROOM SIDE D720 PPL+STEEL D650 BROSSE D720 PPL+ACIER BÜRSTE D720 PPL+STAHL



6 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 DISPOSIZIONE MACCHINA - MACHINE LAYOUT

2
4

5

3

6

9

11

12

13



7RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  DISPOSIZIONE MACCHINA - MACHINE LAYOUT

1 33014715 1 CABINA CAB CABINE KABINE

2 33014727 1 TELAIO CHASSIS CHASSIS RAHMEN

3 33015094 1 CONTENITORE INOX HOPPER INOX BAC INOX BEHÄLTER INOX

4 33014650 1 MOTORE LDW1603 ENGINE LDW1603 MOTEUR LDW1603 MOTOR LDW 1603

5 33015467 1 VENTOLA FAN VENTILATEUR VENTILATOR

6 33013032 1 MOTORUOTA DX 175CC WHEEL  MOTOR 175CC RIGHT MOTEUR ROUE DROITE 175CC RADMOTOR RECHTS 175CC

7 33014501 1 CODINO ROTOFORMATO BUMPER ROTOMOLDED DERRIERE HINTERN

8 33015398 1 ASSIEME BOCCA DI ASPIRAZIONE SUCTION HEAD BOUCHE D' ASPIRATION ABSAUGÖFFNUNG

9 33013033 1 MOTORUOTA SX 175CC LEFT WHEEL MOTOR 175CC MOTEUR ROUE GAUCHE 175CC RADMOTOR LINKS 175CC

10 33014267 1 ASSALE STERZANTE REAR AXLE ARBRE ARRIERE HINTERACHSE

11 33015213 1 TUBO FLEX D.120 PIPE D120 TUYAU D120 ROHR D120

12 33014502 1 SERBATOIO ACQUA SX 
ROTOFORMATO

TANK ROTOMOLDED WATER LEFT RESERVOIR EAU GAUCHE WASSERTANK LINKS

13 33014503 1 SERBATOIO ACQUA DX CON 
ADATTATORE

RIGHT WATER TANK ASSY RESERVOIR EAU DROITE WASSERTANK RECHTS

14 33015430 1 SPAZZOLA D720 PPL+ACCIAIO BROOM SIDE D720 PPL+STEEL D650 BROSSE D720 PPL+ACIER BÜRSTE D720 PPL+STAHL

15 33015430 1 SPAZZOLA D720 PPL+ACCIAIO BROOM SIDE D720 PPL+STEEL D650 BROSSE D720 PPL+ACIER BÜRSTE D720 PPL+STAHL



8 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 CABINA - CAB

9

21

20

56

8 6

11

7

22

2

4

7

23

19

18

1317

6

4

1

3

12

14

44

47

30

15-25

27
28

24-31

16-29

43

38



9RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 CABINA - CAB

1 33014715 1 CABINA CAB CABINE KABINE

2 33002336 1 MUSETTO NOSE CONE MUSEAU FAHRZEUGNASE

3 33003150 1 ANTIVIBRANTE A BUSSOLA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION A DOUILLE KOMPASS SCHWINGUNSDÄMPFER

4 33003135 2 ANTIVIBRANTE CABINA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

5 33003909 1 VITE TE 20X100 SCREW HEX HD 20X100 VIS TE 20X100 SCHRAUBE TE 20X100

6 33003724 3 RONDELLA PIANA 20 PLAIN WASHER 20 RONDELLE PLATE 20 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 20

7 33005579 2 DADO AUTOBLOCCANTE M20 SELF-LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 SELBSTSPERRENDE MUTTER M20

8 33013529 1 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

9 33015074 1 MOTORINO TERGICRISTALLO WINDSCREEN WIPER MOTOR MOTEUR ESSUIE-GLACES SCHEIBENWISCHERMOTOR

10 33009602 1 SEDILE MUL012 SEAT SIEGE SITZ

11 33005915 4 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

12 33005565 2 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

13 33015069 1 SPECCHIO DX RIGHT MIRROR RETROVISEUR DROITE VOLLST. SPIEGEL RECHTS

14 33015070 1 SPECCHIO SX LEFT MIRROR RETROVISEUR GAUCHE VOLLST. SPIEGEL LINKS

15 33015079 1 SERRATURA INTERNA SX KEY-LOCKER LEFT SERRURE INTERNE GAUCHE INNENSCHLOSS LINKS

16 33014716 1 CRISTALLO PORTA SX LEFT DOOR W INDOW VITRE  PORTE  GAUCHE LINKSSCHEIBE TÜR 

17 33014718 1 PARABREZZA WINDSCREEN VITRE PARE-BRISE WINDSCHUTZSCHEIBENGLAS

18 33015072 1 SPAZZOLA TERGICRISTALLO WIPER BROOM BROSSE ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHERBLATT

19 33015073 1 BRACCIO TERGICRISTALLO WINDSCREEN WIPER ARM BRAS ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHERARM

20 33007638 1 GOLFARE M20 EYEBOLT M20 CROCHET M20 ÖSENSCHRAUBE M20

21 33008801 2 FARO ANTERIORE HEADLIGHT ASSY.FRONT FEUX AVANT COMPLET VOLLST. VORDERSCHEINWERFER

22 33009071 2 FRECCIA ANTERIORE INDICATOR FRONT CLIGNOTANT AVANT VORDERW INKER

23 33014719 2 MANIGLIA ESTERNA EXTERNAL HANDLE POIGNEE EXTERNE ÄUSSERE GRIFF

24 33015076 1 PORTA COMPLETA DX DOOR RIGHT COMPLETE PORTE COMPLETE DROITE RECHTSSCHEIBE

25 33015080 1 SERRATURA INTERNA DX KEY-LOCKER RIGHT SERRURE INTERNE DROITE INNENSCHLOSS RECHTS

26 33015086 1 SERBATOIO TERGICRISTALLO TANK WINDSCREEN W IPER RESERVOIR ESSUIE-GLACE SCHEIBENWASCHANLAGENBEH.

27 33015078 2 SCONTRINO SERRATURA SX-DX LOCK STRIKER PERCUTEUR SERRURE SCHLOSSGEGENPLATTE

28 33015081 1 VETRO SCORREVOLE SLIDING WINDOW VITRE DECURRENT HERABLAUFEND TÜR

29 33014717 1 CRISTALLO PORTA DX RIGHT DOOR WINDOW VITRE  PORTE  DROITE RECHTESCHEIBE TÜR 

30 33015082 1 GUARNIZIONE BATTUTA PORTA GASKET DOOR RABBET GARNITURE PORTE DICHTUNG TÜR

31 33015075 1 PORTA COMPLETA SX DOOR LEFT COMPLETE PORTE COMPLETE GAUCHE LINKSSCHEIBE

32 33014763 1 TARGHETTA COMANDI PLATE PLAQUETTE SCHILD

33 * 33009603 1 SEDILE MUL012 CON CINTURA SEAT WITH BELT SIEGE AVEC CORROIE SITZ MIT BAND

34 33015168 1 ACCENDISIGARI CIGARETTE LIGHTER ALLUME-CIGARE FEUERZEUG

35 # 08812587 2 FASCETTA  4,8x430 BIANCA CLAMP 4,8X430 WHITE COLLIER 4,8X430 SCHELLE 4,8X430

36 33015089 1 SPORTELLO DX RIGHT DOOR PORTILLON DROITE RECHTS DECKEL

37 33015088 1 SPORTELLO SX LEFT DOOR PORTILLON GAUCHE LINKS DECKEL

38 33015426 1 GUARNIZIONE ADESIVA 30X15 L.890 SEAL 30X15 L.890 GARNITURE 30X15 L.890 DICHTUNG 30X15 L.890

39 33014346 1 SOTTOSEDILE UNDERSEAT SOUS-SIÈGE UNTERSITZ

40 33002340 1 VETRO WINDOW VITRE SCHEIBE

41 33002345 1 GRIGLIA PROTEZIONE GRATING GRILLE GITTER

42 33015087 1 TAPPETO MAT TAPIS TEPPICH

43 33015077 2 CINTURINO PORTIERA STRAP BANDE KABELBINDER

44 33015300 1 CHIAVE KEY CLAVE FEDERKEIL

45 33003474 2 VOLANTINO M6X16 KNOB M6X16 VOLANT M6X16 HANDRAD M6X16

46 33003742 2 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18

47 33015071 1 KIT SUPPORTO CABINA KIT CABINE SUPPORT KIT SUPPORT CABINE KABINEHALTERUNG SATZ

48 33015228 1 TUBO CRISTALLO 4X8 PIPE 4X8 TUYAU 4X8 ROHR 4X8

49 33015083 1 POSACENERE ASH-TRAY CENDRIER ASCHERAUM

50 33015085 1 PARASOLE SUNSHADE PARASOL SONNENBLENDEN

51 33015084 1 PORTA DOCUMENTI DOCUMENTS HOLDER PORTE-DOCUMENTS DOKUMENTEHALTER

52 33014799 1 PORTA OGGETTI OBJECTS HOLDER PORTE-BAGAGE OBJEKTTRÄGER

53 * 33014431 1 KIT CINTURE SR850-1300 SAFETY BELTS KIT SR850-1300 KIT CORROIES SECURITES SICHERHEITSBAND SATZ

54 * 33015425 1 SEDILE MOLLEGGIATO SEAT COMFORT SIEGE SITZ

55 * 33015472 1 KIT REGOLAZIONE VELOCITA' 
SPAZZOLE

KIT ADJUSTABLE BROOM SPEED KIT REGLAGE VITESSE BROSSE SATZ EINSTELLUNG 
GESCHW INDIGKEIT BÜRSTE

56 * 33012125 1 ESTINTORE 1KG. EXTINGUISHER 1KG. EXTINCTEUR 1KG. FEUERLÖSCHER 1KG.

57 33003747 3 RONDELLA 5X15 WASHER 5X15 RONDELLE 5X15 UNTERLEGSCHEIBE 5X15

58 33005561 3 DADO AUTOBLOCCANTE M5 SELF LOCKING NUT M5 ECROU AUTOBLOQUANT M5 SELBSTSPERRENDE MUTTER M5

59 33003964 3 VITE TE 5X25 SCREW HEX HD 5X25 VIS TE 5X25 SCHRAUBE TE 5X25

60 *# 33015092 1 KIT ESTINTORE 1KG 1KG FIRE EXTINGUISHER KIT KIT EXTINCTEUR 1KG FEUERLÖSCHERSATZ 1KG



10 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 CABINA - CAB

36

32

42

40
41

37

39

10-33

45

4626

48

49

50

51

52

34

35

35

53

5454

56
57

58

59

60



11RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 CABINA - CAB

1 33014715 1 CABINA CAB CABINE KABINE

2 33002336 1 MUSETTO NOSE CONE MUSEAU FAHRZEUGNASE

3 33003150 1 ANTIVIBRANTE A BUSSOLA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION A DOUILLE KOMPASS SCHWINGUNSDÄMPFER

4 33003135 2 ANTIVIBRANTE CABINA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

5 33003909 1 VITE TE 20X100 SCREW HEX HD 20X100 VIS TE 20X100 SCHRAUBE TE 20X100

6 33003724 3 RONDELLA PIANA 20 PLAIN WASHER 20 RONDELLE PLATE 20 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 20

7 33005579 2 DADO AUTOBLOCCANTE M20 SELF-LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 SELBSTSPERRENDE MUTTER M20

8 33013529 1 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

9 33015074 1 MOTORINO TERGICRISTALLO WINDSCREEN WIPER MOTOR MOTEUR ESSUIE-GLACES SCHEIBENWISCHERMOTOR

10 33009602 1 SEDILE MUL012 SEAT SIEGE SITZ

11 33005915 4 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

12 33005565 2 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

13 33015069 1 SPECCHIO DX RIGHT MIRROR RETROVISEUR DROITE VOLLST. SPIEGEL RECHTS

14 33015070 1 SPECCHIO SX LEFT MIRROR RETROVISEUR GAUCHE VOLLST. SPIEGEL LINKS

15 33015079 1 SERRATURA INTERNA SX KEY-LOCKER LEFT SERRURE INTERNE GAUCHE INNENSCHLOSS LINKS

16 33014716 1 CRISTALLO PORTA SX LEFT DOOR W INDOW VITRE  PORTE  GAUCHE LINKSSCHEIBE TÜR 

17 33014718 1 PARABREZZA WINDSCREEN VITRE PARE-BRISE WINDSCHUTZSCHEIBENGLAS

18 33015072 1 SPAZZOLA TERGICRISTALLO WIPER BROOM BROSSE ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHERBLATT

19 33015073 1 BRACCIO TERGICRISTALLO WINDSCREEN WIPER ARM BRAS ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHERARM

20 33007638 1 GOLFARE M20 EYEBOLT M20 CROCHET M20 ÖSENSCHRAUBE M20

21 33008801 2 FARO ANTERIORE HEADLIGHT ASSY.FRONT FEUX AVANT COMPLET VOLLST. VORDERSCHEINWERFER

22 33009071 2 FRECCIA ANTERIORE INDICATOR FRONT CLIGNOTANT AVANT VORDERW INKER

23 33014719 2 MANIGLIA ESTERNA EXTERNAL HANDLE POIGNEE EXTERNE ÄUSSERE GRIFF

24 33015076 1 PORTA COMPLETA DX DOOR RIGHT COMPLETE PORTE COMPLETE DROITE RECHTSSCHEIBE

25 33015080 1 SERRATURA INTERNA DX KEY-LOCKER RIGHT SERRURE INTERNE DROITE INNENSCHLOSS RECHTS

26 33015086 1 SERBATOIO TERGICRISTALLO TANK WINDSCREEN W IPER RESERVOIR ESSUIE-GLACE SCHEIBENWASCHANLAGENBEH.

27 33015078 2 SCONTRINO SERRATURA SX-DX LOCK STRIKER PERCUTEUR SERRURE SCHLOSSGEGENPLATTE

28 33015081 1 VETRO SCORREVOLE SLIDING WINDOW VITRE DECURRENT HERABLAUFEND TÜR

29 33014717 1 CRISTALLO PORTA DX RIGHT DOOR WINDOW VITRE  PORTE  DROITE RECHTESCHEIBE TÜR 

30 33015082 1 GUARNIZIONE BATTUTA PORTA GASKET DOOR RABBET GARNITURE PORTE DICHTUNG TÜR

31 33015075 1 PORTA COMPLETA SX DOOR LEFT COMPLETE PORTE COMPLETE GAUCHE LINKSSCHEIBE

32 33014763 1 TARGHETTA COMANDI PLATE PLAQUETTE SCHILD

33 * 33009603 1 SEDILE MUL012 CON CINTURA SEAT WITH BELT SIEGE AVEC CORROIE SITZ MIT BAND

34 33015168 1 ACCENDISIGARI CIGARETTE LIGHTER ALLUME-CIGARE FEUERZEUG

35 # 08812587 2 FASCETTA  4,8x430 BIANCA CLAMP 4,8X430 WHITE COLLIER 4,8X430 SCHELLE 4,8X430

36 33015089 1 SPORTELLO DX RIGHT DOOR PORTILLON DROITE RECHTS DECKEL

37 33015088 1 SPORTELLO SX LEFT DOOR PORTILLON GAUCHE LINKS DECKEL

38 33015426 1 GUARNIZIONE ADESIVA 30X15 L.890 SEAL 30X15 L.890 GARNITURE 30X15 L.890 DICHTUNG 30X15 L.890

39 33014346 1 SOTTOSEDILE UNDERSEAT SOUS-SIÈGE UNTERSITZ

40 33002340 1 VETRO WINDOW VITRE SCHEIBE

41 33002345 1 GRIGLIA PROTEZIONE GRATING GRILLE GITTER

42 33015087 1 TAPPETO MAT TAPIS TEPPICH

43 33015077 2 CINTURINO PORTIERA STRAP BANDE KABELBINDER

44 33015300 1 CHIAVE KEY CLAVE FEDERKEIL

45 33003474 2 VOLANTINO M6X16 KNOB M6X16 VOLANT M6X16 HANDRAD M6X16

46 33003742 2 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18

47 33015071 1 KIT SUPPORTO CABINA KIT CABINE SUPPORT KIT SUPPORT CABINE KABINEHALTERUNG SATZ

48 33015228 1 TUBO CRISTALLO 4X8 PIPE 4X8 TUYAU 4X8 ROHR 4X8

49 33015083 1 POSACENERE ASH-TRAY CENDRIER ASCHERAUM

50 33015085 1 PARASOLE SUNSHADE PARASOL SONNENBLENDEN

51 33015084 1 PORTA DOCUMENTI DOCUMENTS HOLDER PORTE-DOCUMENTS DOKUMENTEHALTER

52 33014799 1 PORTA OGGETTI OBJECTS HOLDER PORTE-BAGAGE OBJEKTTRÄGER

53 * 33014431 1 KIT CINTURE SR850-1300 SAFETY BELTS KIT SR850-1300 KIT CORROIES SECURITES SICHERHEITSBAND SATZ

54 * 33015425 1 SEDILE MOLLEGGIATO SEAT COMFORT SIEGE SITZ

55 * 33015472 1 KIT REGOLAZIONE VELOCITA' 
SPAZZOLE

KIT ADJUSTABLE BROOM SPEED KIT REGLAGE VITESSE BROSSE SATZ EINSTELLUNG 
GESCHW INDIGKEIT BÜRSTE

56 * 33012125 1 ESTINTORE 1KG. EXTINGUISHER 1KG. EXTINCTEUR 1KG. FEUERLÖSCHER 1KG.

57 33003747 3 RONDELLA 5X15 WASHER 5X15 RONDELLE 5X15 UNTERLEGSCHEIBE 5X15

58 33005561 3 DADO AUTOBLOCCANTE M5 SELF LOCKING NUT M5 ECROU AUTOBLOQUANT M5 SELBSTSPERRENDE MUTTER M5

59 33003964 3 VITE TE 5X25 SCREW HEX HD 5X25 VIS TE 5X25 SCHRAUBE TE 5X25

60 *# 33015092 1 KIT ESTINTORE 1KG 1KG FIRE EXTINGUISHER KIT KIT EXTINCTEUR 1KG FEUERLÖSCHERSATZ 1KG



12 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 CARTER - CASING

1

3

6
7

2

15

54

13

14

12
8

9
11

9

16

20

20

21

22

23

19
24

25

26

27
28

16

10

17

18

21

29

30

30
30

31

25

15

15
32

32

33
34

35

8



13RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 CARTER - CASING

1 33015464 1 CARTER PORTELLO CASE DOOR CARTER PORTE VERKLEIDUNG

2 33015459 1 CARTER DX RIGHT CASE CARTER DROITE RECHTS VERKLEIDUNG

3 33015460 1 CARTER SX LEFT CASE CARTER GAUCHE VERKLEIDUNG LINKS

4 33014501 1 CODINO ROTOFORMATO BUMPER ROTOMOLDED DERRIERE HINTERN

5 33014952 1 PORTATARGA PLATE HOLDER PORTE PLAQUETTE KENNUMMERTRÄGER

6 33002330 1 SPORTELLO DX RIGHT DOOR PORTILLON DROITE RECHTS DECKEL

7 33002331 1 SPORTELLO SX LEFT DOOR PORTILLON GAUCHE LINKS DECKEL

8 33014949 2 FANALE POSTERIORE COMPLETO BACK H-LIGHT FEUX ARR. AVEC CATADI. RÜCKLEUCHTE

9 33009530 4 CHIUSURA A COMPRESSIONE COMPRESSION LOCKING FERMETURE COMPRESSION DRUCK SCHLIESSUNE

10 33009532 1 CHIAVETTA TUBO KEY CLAVETTE STECKEIL

11 33015265 1 GUARNIZIONE ARMATO DIRITTA 
L=1200

SEAL L=1200 GARNITURE DICHTUNG

12 33014503 1 SERBATOIO ACQUA DX CON 
ADATTATORE

RIGHT WATER TANK ASSY RESERVOIR EAU DROITE WASSERTANK RECHTS

13 33014502 1 SERBATOIO ACQUA SX 
ROTOFORMATO

TANK ROTOMOLDED WATER LEFT RESERVOIR EAU GAUCHE WASSERTANK LINKS

14 33008804 1 FANALE TARGA LIGHT F/LICENCE PLATE FEU PLAQUET. D' IMMATRICUL. KENNZEICHENSCHILDLEUCHTE

15 33008832 4 CATADIOTTRO REFLEX REFLECTOR CATADIOPTRE REFLECTOR

16 33009531 4 CERNIERA PICCOLA FORI FI. MM 6.5 C 
141, 04

HINGE CHARNIERE SCHARNIER

17 33015307 1 CARTER PROTEZIONE RADIATORE CASE RADIATOR PROTECTION CARTER PROTECTION RADIATEUR VERKLEIDUNG

18 33003382 6 RIVETTO D4 RIVET D4 RIVET D4 NIET D4

19 33014950 1 CICALINO 12V COMPLETO BUZZER 12V SONNERIE SUMMER

20 33013527 2 PIASTRA ATTACCO CAVO PLATE PLAQUE PLATTE

21 33002634 2 CAVO COFANO INFERIORE CABLE CABLE KABEL

22 * 33015461 1 CARTER SX CON A.P. LEFT CASE WITH H.P. CARTER GAUCHE AVEC H.P. VERKLEIDUNG LINKS MIT H.P

23 33004328 2 VITE TCEI 5X16 SCREW TCEI 5X16 VIS TCEI 5X16 SCHRAUBE TCEI 5X16

24 33005839 2 RONDELLA GROWER 5 SPRING WASHER GROWER 5 RONDELLE GROWER 5 GROWER UNTERLEGSCHEIBE 5

25 33003747 2 RONDELLA 5X15 WASHER 5X15 RONDELLE 5X15 UNTERLEGSCHEIBE 5X15

26 33003973 2 VITE TE 6X14 SCREW HEX HD 6X14 VIS TE 6X14 SCHRAUBE TE 6X14

27 33005851 2 RONDELLA GROWER 6 SPRING WASHER GROWER 6 RONDELLE GROWER 6 GROWER UNTERLEGSCHEIBE 6

28 33005913 2 RONDELLA PIANA 6 PLAIN WASHER 6 RONDELLE PLATE 6 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 6

29 # 08603845 1 FASCETTA STRINGICAVO CLAMP COLLIER SCHELLE

30 # 08193000 3 FASCETTA STRINGICAVO CLAMP CABLE COLLIER SCHELLE

31 # 08812590 4 VITE AUTOF TC+ PZD 4,5X19 SCREW 4,5X19 VIS SCHRAUBE

32 146 1345 000 2 MOUSSE 20X5 L=1124 GASKET 20X5 L=1124 GARNITURE 20X5 L=1124 DICHTUNG 20X5 L=1124

33 33004365 4 VITE TCEI 8X20 SCREW TCEI 8X20 VIS TCEI 8X20 SCHRAUBE TCEI 8X20

34 33005842 4 RONDELLA GROWER 8 SPRING WASHER GROWER 8 RONDELLE GROWER 8 GROWER UNTERLEGSCHEIBE 8

35 33003740 4 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24



14 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 FRENO - BRAKE

14

11

13

9

4

1

10

12

8

5

3

12

16

6

7

2

15



15RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  FRENO - BRAKE

1 33009628 1 PEDALE FRENO L250 BRAKE PEDAL PEDALE FREIN BREMSPEDAL

2 33008740 1 MICRO STOP MICROSWITCH F/STOPLIGHT MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

3 33009629 1 POMPA FRENI PUMP POMPE PUMPE

4 33008134 1 RACCORDO 2 VIE 2 WAY FITTING RACCORD 2 VOIES ANSCHLUß 2 VE

5 33011346 1 VITE FORATA M12X1.5 POMPA FRENI THROUGH SCREW 12X1,5 VIS FOREE 12X1,5 GELOCHTE SCHRAUBE 12X1,5

6 33011708 1 RONDELLA RAME 14 WASHER 14 RONDELLE 14  UNTERLEGSCEIBE 14

7 33010646 1 TUBO IDRAULICO DX RIGHT HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE DROITE HYDRAULIKROHR RECHTS

8 33004593 2 VITE TPSEI 8X25 SCREW TPSEI 8X25 VIS TPSEI 8X25 SCHRAUBE TPSEI 8X25

9 33003740 2 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

10 33005565 2 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

11 33009571 1 SERBATOIO OLIO FRENI BRAKE OIL TANK RESERVOIR HUILLE FREIN BREMSÖLTANK

12 33003493 2 FASCETTA 8-16 CLAMP 8-16 GAINE 8-16 SCHELLE 8-16

13 33009572 1 FASCETTA PER F05004 TANK CLAMP GAINE DU RESRVOIR TANKSCHELLE

14 33015233 1 TUBO D.7X13 CARBUR PIPE 7X13 TUYAU 7X13 ROHR 7X13

15 33010645 1 TUBO IDRAULICO SX LEFT HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE GAUCHE HYDRAULIKROHR LINKS

16 33011710 1 RONDELLA RAME 12 WASHER 12 RONDELLE 12  UNTERLEGSCEIBE 12



16 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE

1

2

6

5
8

4

20

21

27

3

5

5

6 9

12

1314
15

16

19 17

18

23

25

26

28

29

30

31

33

34

35

13

12

41

41

33
6

6

5

10

10

42

43

44

45
46

47

48

49 49

48

7

22

24

36

36

22

38
37

39
40

32

46

56

55
54

51

50

53

11

52

57



17RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 ASSALE POSTERIORE - REAR AXLE

1 33012914 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

2 33003271 1 PARAOLIO 50X80X10 OIL GUARD 50X80 PARE HUILE 50X80 ÖLABDICHTUNG 50X80

3 33003186 1 CUSCINETTO SKF 33109 BEARING SKF 33109 PALIER 33109 LAGER 33109

4 33012559 1 CORPO CENTRALE CENTRAL PART PIECE CENTRALE ZENTRALTEIL

5 33012974 4 COPERCHIO INFERIORE COVER COUVERCLE DECKEL

6 33003173 4 SNODO SFERICO JOINT ARTICULATION GELENK

7 146 0820 000 4 VITE TE 12X55 SCREW HEX HD 12X55 VIS TE 12X55 SCHRAUBE TE 12X55

8 33005619 2 DADO AUTOBLOCCANTE M18X1.5 SELF-LOCKING NUT M18X18.5 ECROU AUTOBLOQUANT M18X1.5 SELBSTSPERRENDE MUTTER 
M18X1.5

9 33005920 2 RONDELLA PIANA 18 PLAIN WASHER 18 RONDELLE PLATE 18 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 18

10 146 2023 000 2 DADO 18X1.5 BASSO NUT LOW M18X1.5 ECROU M18X1.5 BAS NIEDRIGE MUTTERSCHR.  M18X1.5

11 # 33015726 1 SUPPORTO PARAFANGO DX SUPPORT RIGHT MUD FLAP SUPPORTE PARE-BOUE DROITE SCHLAMM-KLAPPE RECHTS

12 33003082 2 SNODO FEMMINA M18X1.5 STERRING HEAD M18X1.5 TETE DIRECTION M18X1.5 LENKUNGSKOPF M18X1.5

13 33002551 2 SNODO ASSIALE M20/M18 JOINT M20/M18 ARTICULATION M20/M18 GELENK M20/M18

14 33008131 1 CILINDRO DEFK CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER

15 33003187 1 CUSCINETTO SKF 30207 BEARING 30207 PALIER 30207 LAGER 30207

16 33015396 1 RONDELLA PONTE WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEDIBE

17 33005746 1 DADO CORONA M30X2 CASTELLATED NUT M30 ECROU A COURONNE M30 MUTTER KRANZ M30

18 33005804 1 COPIGLIA 5X80 SPLIT PIN 5X80 GOUPILLE 5X80 SPLINT 5X80

19 33013379 1 FLANGIA COPRIMOZZO FLANGE FLASQUE FLANSCH

20 33003272 2 ANELLO TENUTA 45X85X2 SEAL 45X85X2 ANNEAU D' ETANCHE. 45X85X2 DICHTRING 45X85X2

21 33003179 2 CUSCINETTO SKF 30209 BEARING 30209 PALIER 30209 LAGER 30209

22 146 0090 00 2 NIPPLO 1/4" - D12 NIPPLE 1/4" - D12 NIPPLE 1/4" - D12 NIPPEL 1/4" - D12

23 33009644 2 MOZZO HUB MOYEU NABE

24 33014267 1 ASSALE STERZANTE REAR AXLE ARBRE ARRIERE HINTERACHSE

25 33014776 10 DADO COLONNETTA M16X1.5 NUT COLUMN M16X1.5 ECROU COLONNE M16X1.5 BOLZEN-MUTTER M16X1.5

26 33007650 10 COLONNETTA M16X1.5X45 COLUMN M16X1.5X45 VIS COLONNETTE M16X1.5X45 SCHRAUBENBOLZEN M16X1.5X45

27 33003180 2 CUSCINETTO SKF 30206 BEARING 30206 PALIER 30206 LAGER 30206

28 33005665 2 DADO CORONA M24X2 CASTELLATED NUT M24X2 ECROU COURONNE M24X2 KRONENMUTTER M24X2

29 33005791 2 COPIGLIA 4X45 SPLIT PIN 4X45 GOUPILE 4X45 SPLINT 4X45

30 33011563 2 TAPPO D62 PLASTIC PLUG BOUCHON EN PLASTIQUE KUNSTSTOFFSTÖPSEL

31 33011822 1 KIT GUARNIZIONI PER D01003 GASKET KIT STEER KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

32 33005566 2 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10

33 33003158 20 RONDELLA 32X45X0.1 WASHER 32X45X0.1 RONDELLE 32X45X0.1 UNTERLEGSCHEIBE 32X45X0.1

34 33012919 1 MOZZO DX RIGHT W HEEL HUB MOYEU DROITE NABE RECHTS

35 33012920 1 MOZZO SX LEFT WHEEL HUB MOYEU GAUCHE NABE LINKS

36 33015431 2 RUOTA 165/70 R14 89Q WHEEL 165/70 R14 89Q ROUE 165/70 R14 89Q RAD 165/70 R14 89Q

37 33015451 2 CERCHIO R14 JX14 H2 RIM R14 JX14 H2 JANTE R14 JX14 H2 RADFELGE R14 JX14 H2

38 33015452 2 PNEUMATICO 165/70 R14 TYRE 165/70 R14 PNEUMATIQUE 165/70 R14 LUFTREIFE 165/70 R14

39 33013731 1 PARAURTI BUMPER REAR PARE-CHOCS STOSSFÄNGER

40 33009848 1 TAMPONE BUFFER PAD TAMPON PUFFER

41 33014072 4 INGRASSATORE M8 45° LUBRICATOR M8 45° LUBRIFICATEUR M8 45° FETTBÜCHSE M8 45°

42 33004014 2 VITE TE 10X50 SCREW HEX HD 10X50 VIS TE 10X50 SCHRAUBE TE 10X50

43 33004346 4 VITE TCEI 6X20 SCREW TCEI 6X20 VIS TCEI 6X20 SCHRAUBE TCEI  6X20

44 33005913 4 RONDELLA PIANA 6 PLAIN WASHER 6 RONDELLE PLATE 6 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 6

45 33005445 16 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

46 # 33005891 20 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

47 33004026 4 VITE TE 12X45 SCREW HEX HD 12X45 VIS TE 12X45 SCHRAUBE TE 12X45

48 33005571 8 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SELF-LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12 SELBSTSPERRENDE MUTTER M12

49 33003720 16 RONDELLA PIANA 12 PLAIN WASHER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 12

50 # 33015727 1 SUPPORTO PARAFANGO SX SUPPORT LEFT MUD FLAP SUPPORTE PARE-BOUE GAUCHE SCHLAMM-KLAPPE LINKS

51 # 145 1974 000 2 VITE TTLQS M10X30 SCREW M10X30 VIS M10X30 SCHRAUBE M10X30

52 # 33005608 2 DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10

53 # 909 6265 000 4 VITE TBEI M8X20 SCREW M8X20 VIS M8X20 SCHRAUBE M8X20

54 # 33012124 2 PARAFANGO MUD FLAP PARE-BOUE SCHLAMM-KLAPPE

55 # 33005449 8 VITE PARAFANG0 6X20 SCREW 6X20 VIS 6X20 SCHRAUBE 6X20

56 # 33005562 8 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU AUTOBLOQUANT M6 SELBSTSPERRENDE MUTTER M6

57 # 33015729 1 KIT PARAFANGHI RS501 KIT MUD FLAP RS501 KIT PARE-BOUES SCHLAMM-KLAPPE SATZ



18 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

17

15

13

4

11

10
9

8

1

3

7

27
31

26

38

6
17

16
15

20

21

19

21

22

14

25

24
29

28

25

28

29

22

23

20

18

29

19

16

12

30

2

3

4

38

38

38

8

11

24
24

24

26

29

30

32

32

33
34

35

36

37

37 38

3838

39
3939

40

40

41 41

46
46 50

51

53

54

55

6363

68

81
82

83 86

86
87

88

89

90
90

91

91

91

84

85

54

7



19RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

1 33014945 1 POMPA ACQUA COMPLETA WATER PUMP POMPE A EAU WASSERPUMPE

2 33013489 1 SUPPORTO POMPA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

3 33014933 2 CAVALLOTTO STRAP CAVALIER BÜGELSCHRAUBE

4 33015230 1 TUBO RAGNO D.12X18 PIPE 12X18 TUYAU 12X18 ROHR 12X18

5 33015515 1 GUIDATUBO HOSE-GUIDE GLISSIERE DU TUYAU SCHLAUCHARRETIERUNG

6 33005533 4 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

7 33011309 2 RACCORDO GOMITO M/F 3/8" FITTING 3/8" RACCORD EN L. 3/8" ANSCHLUß 90° 3/8"

8 33014954 2 PERNO PIN TIGE STIFT

9 33010230 1 FILTRO ACQUA FILTER WATER FILTRE EAU WASSERFILTER

10 33010231 1 FILTRO PER G09206 FILTER WATER FILTRE FILTER

11 33011394 2 RACCORDO A GOMITO M/F 1/2" FITTING MF 1/2" RACCORD A COUDE MF 1/2" ANSCHLUß 90°  MF 1/2"

12 33011515 1 PORTAGOMMA 1/2" D12 RUBBER SEAL HOLDER 1/2" D12 PORTE CAOUTCHOUC 1/2" D12 GUMMIHALTER 1/2" D12

13 33014503 1 SERBATOIO ACQUA DX CON 
ADATTATORE

RIGHT WATER TANK ASSY RESERVOIR EAU DROITE WASSERTANK RECHTS

14 33014502 1 SERBATOIO ACQUA SX 
ROTOFORMATO

TANK ROTOMOLDED WATER LEFT RESERVOIR EAU GAUCHE WASSERTANK LINKS

15 33014958 2 FILTRO ACQUA FILTER WATER FILTRE EAU WASSERFILTER

16 33014728 2 PERNO SICUREZZA PIN SAFETY TIGE DE SECURITE' STIFT

17 33003131 2 ANTIVIBRANTE M6 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHWINGUNSDÄMPFER

18 33005531 2 DADO M6 NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

19 33014953 2 ADESIVO ACQUA D50 DECAL WATER D50 ADHESIF EAU D50 AUFKLEEBER WASSER D59

20 33014962 2 TAPPO PLUG BOUCHON STÖPSEL

21 33014956 2 CATENA CHAINE CHAINE SPEZIELLE KETTE

22 33004364 12 VITE TCEI 8X16 SCREW TCEI 8X16 VIS TCEI 8X16 SCHRAUBE TCEI 8X16

23 33014959 2 STAFFA SERBATOIO BRACKET TANK ETRIER RESERVOIR TANKBUGEL

24 33014969 4 VITE TE 12X190 SCREW HEX HD 12X190 VIS 12X190 SCHRAUBE 12X190

25 145 4533 000 2 COPIGLIA SPLIT PIN GOUPILLE SPLINT

26 146 0973 000 4 DADO E. BASSO AUTOBLOCCANTE 
M12

NUT  HEX LOW SELF LOCK M12 ECROU MUTTER

27 33015263 1 TUBO FLEX D32 L=1000 FLEX PIPE D32 L=1000 TUYAU FLEX D32 FLEXROHR D32

28 33003537 2 FASCETTA 23-35 CLAMP 23-35 GAINE 23-35 SCHELLE  23-35

29 33014960 4 SUPPORTO SERBATOIO SUPPORT TANK SUPPORT RESERVOIR TANKHALTERUNG

30 33014961 2 TAPPO PLUG BOUCHON STÖPSEL

31 33014947 1 GALLEGGIANTE ACQUA FLOAT WATER LEVEL FLOTTEUR SCHEIMMER

32 33011678 2 VALVOLA A SFERA 1/2" FAST TAP ROBINET EILHAHN

33 33005463 2 DADO 3/8" NUT 3/8" ECROU 3/8" MUTTER 3/8"

34 33005919 4 RONDELLA PIANA 16 PLAIN WASHER 16 RONDELLE PLATE 16 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 16

35 33011343 1 RACCORDO A T  M/F/M 1/2" T-FITTING F. M.- M. 1/2" RACCORD EN T F. M.- M. 1/2" T-ANSCHLUß MMF 1/2"

36 33011262 1 RACCORDO A T F/F/M 1/8" T FITTING FFF 1/8" RACCORD EN T FFF 1/8" T-ANSCHLUß FFF 1/8"

37 33011513 3 PORTAGOMMA 1/8" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/8" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/8" D6 GUMMIHALTER 1/8" D6

38 33003493 7 FASCETTA 8-16 CLAMP 8-16 GAINE 8-16 SCHELLE 8-16

39 33015229 1 TUBO RAGNO D.6X11 PIPI 6X11 TUYAU 6X11 ROHR 6X11

40 33011499 2 RIDUZIONE M1/2"-F1/8" REDUCTION GEAR 1/2" - 1/8" REDUCTION 1/2" - 1/8" REDUZIERSTÜCK 1/2" - 1/8"

41 33011393 2 RACCORDO A GOMITO M/F 1/8" FITTING  MF 1/8" RACCORD A COUDE MF 1/8" ANSCHLUß 90°  MF 1/8"

42 33003465 1 VOLANTINO M6 F KNOB M6 BOUTON M6 KUGELGRIFF M6

43 33011693 1 DOPPIA LANCIA CORTA JET PIPE LANCE STRAHLROHR

44 33010402 1 POMPA A.P.HWB250+REGOLATORE H.POW ER PUMP+REGULATOR POMPE H.P.+ REGULATEUR PUMPE H.P.+ REGLER

45 33014702 1 ARROTOLATORE SX ROLLER UP LEFT ENROULLEUR GAUCHE AUFWICKLER LINKS

46 33014957 2 CINTURINO STRAP BANDE KABELBINDER

47 33014963 1 SUPPORTO ARROTOLATORE SUPPORT ROLLER SUPPORT HALTERUNG

48 33015357 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

49 33014964 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

50 33014504 1 RIDUZIONE 1"G 1/2"G REDUCER FITTING 1"G 1/2"G REDUCTION 1"G 1/2"G REDUZIERSTÜCH 1"G 1/2"G

51 33003759 4 VITE TE 5X30 SCREW HEX HD 5X30 VIS TE 5X30 SCHRAUBE TE 5X30

52 33011376 1 RACCORDO GOMITO FF 3/4" FITTING 3/4" RACCORD EN L. 3/4" ANSCHLUß 90° 3/4"

53 33015588 1 TUBO SPIRALATO D.20X27 HOSE WIRE RINFORCED 20X27 TUYAU 20X27 SCHLAUCH 20X27

54 33011525 1 PORTAGOMMA 1/2" D19 RUBBER SEAL HOLDER 1/2" D19 PORTE CAOUTCHOUC 1/2" D19 GUMMIHALTER 1/2" D19

55 33011870 1 RACCORDO T MFF 1/2" T-FITTING 1/2" RACCORD EN T 1/2" T-ANSCHLUß  1/2"

56 33014575 1 MANOMETRO 0-400 BAR MANOMETER 0-400 BAR MANOMETRE 0-400 BAR MANOMETER 0-400 BAR

57 33011524 1 PORTAGOMMA 3/4" D19 RUBBER SEAL HOLDER 3/4" D19 PORTE CAOUTCHOUC 3/4" D19 GUMMIHALTER 3/4" D19

58 33011184 1 NIPPLO 1/4" NIPPLE 1/4" NIPPLE 1/4" NIPPEL 1/4"

59 33011205 1 NIPPLO 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPEL 3/8"-1/4"

60 33015590 1 RACCORDO RAPIDO 1/4" FITTING QUICK CONNECT 1/4" EMBRAYAGE RAPIDE 1/4" ANSCHLUß SCHNELL 1/4"



20 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

17

15

13

4

11

10
9

8

1

3

7

27
31

26

38

6
17

16
15

20

21

19

21

22

14

25

24
29

28

25

28

29

22

23

20

18

29

19

16

12

30

2

3

4

38

38

38

8

11

24
24

24

26

29

30

32

32

33
34

35

36

37

37 38

3838

39
3939

40

40

41 41

46
46 50

51

53

54

55

6363

68

81
82

83 86

86
87

88

89

90
90

91

91

91

84

85

54

7



21RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

61 33011718 4 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

62 33011722 2 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 3/8" STEEL/RUBBER WASHER 3/8" RONDELLE ACIER/CAOUT. 3/8" STAHL/GUMMI 3/8" UNTERLEGSC.

63 33003495 2 FASCETTA 16-27 CLAMP 16-27 GAINE 16-27 SCHELLE 16-27

64 33011254 1 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

65 33014966 1 SUPPORTO POMPA A.P. SUPPORT H.P.PUMP SUPPORT POMPE HALTERUNG

66 33011864 1 TURBO UGELLO TURBO NOZZLE TURBO GICLEUR TURBODÜSE

67 33014965 1 STAFFA MANOMETRO BRAKET MANOMETER ETRIER BUGEL

68 33011224 1 RACCORDO GOMITO M/F 1/4" FITTING 1/4" RACCORD EN L. 1/4" ANSCHLUß 90° 1/4"

69 33000738 1 MOLLA DI FERMO SPRING RESSORT FEDER

70 33005565 1 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

71 33003997 1 VITE TE 8X35 SCREW HEX HD 8X35 VIS TE 8X35 SCHRAUBE TE 8X35

72 33003740 1 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

73 146 1567 000 1 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

74 33005534 1 DADO M10 BASSO NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

75 33011355 1 COLONNETTA M/F 1/4" H20 STUD BOLT 1/4" 20MM VIS COLONNETTE 1/4" 20MM SCHRAUBENBOLZEN  1/4" 20MM

76 33011246 1 RACCORDO T M/F/M 1/4" T-FITTING 1/4" RACCORD EN T 1/4" T-ANSCHLUß  1/4"

77 146 0079 00 1 NIPPLO 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPEL 1/2" - D15

78 * 33014942 1 DISPOSITIVO LAVAGGIO ALTA 
PRESSIONE

KIT WASHING HIGH PRESSURE KIT LAVAGE HAUTE PRESSION SATZ HOCK DRUCK WASCHEN

79 33011841 1 KIT GUARNIZIONI PER H00133-40 OLIO GASKET KIT KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

80 33011842 1 KIT GUARNIZIONI PER H00133-40 
ACQUA

GASKET KIT KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

81 33011500 1 RIDUZIONE M1/2"-F1/4" REDUCTION 1/2"-1/4" REDUCTION 1/2"-1/4" REDUZIERSTÜCK 1/2"-1/4"

82 33011522 1 PORTAGOMMA 1/4" D10.5 RUBBER SEAL HOLDER 1/4" D12 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4" D12 GUMMIHALTER 1/4" D12

83 33014932 2 DISTANZIALE D9X23 SPACER D9X23 ENTRETOISE D9X23 ABSTANDSTUECK D9X23

84 33005915 14 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

85 33003799 2 VITE TE 8X90 SCREW HEX HD 8X90 VIS TE 8X90 SCHRAUBE TE 8X90

86 33011512 2 PORTAGOMMA 3/8" D12 RUBBER SEAL HOLDER 3/8" PORTE CAOUTCHOUC 3/8" GUMMIHALTER 3/8"

87 33011470 1 TAPPO 1/2" PLUG 1/2" BOUCHON 1/2" STÖPSEL 1/2"

88 33005603 4 DADO AUTOBLOCCANTE M5 SELF-LOCKING NUT M5 ECROU AUTOBLOQUANT M5 SELBSTSPERRENDE MUTTER M5

89 33003747 8 RONDELLA 5X15 WASHER 5X15 RONDELLE 5X15 UNTERLEGSCHEIBE 5X15

90 33013745 2 ADESIVO NILFISK BIANCO DECAL NILFISK BIANCO ADHESIF NILFISK BIANCO AUFKLEEBER NILFISK BIANCO

91 33015474 4 ADESIVO 3,75 BAR DECAL 3,75 BAR ADHESIF 3,75 BAR AUFKLEEBER 3,75 BAR

92 33014967 1 TAPPO M 1/4" PLUG 1/4" BOUCHON 1/4" STÖPSEL 1/4"

93 33003993 8 VITE TE 8X16 SCREW HEX HD 8X16 VIS TE 8X16 SCHRAUBE TE 8X16

94 33005842 8 RONDELLA GROWER 8 SPRING WASHER GROWER 8 RONDELLE GROWER 8 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 8

95 33015510 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

96 33015509 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

97 33015511 1 RACCORDO GOMITO 1/2" D15 FITTING 1/2" D15 RACCORD A COUDE 1/2" D15 ANSCHLUß 90°  1/2" D15

98 33011494 1 RIDUZIONE M3/8"-F1/4" REDUCTION  GEAR MF 3/8" 1/4" REDIUCTION MF 3/8" 1/4" REDUZIERSTÜCH 3/8" 1/4"

99 33011688 1 PISTOLA ACQUA WATER GUN PISTOLE A EAU WASSERPISTOLE

100 33011689 1 LANCIA DOPPIA JET PIPE LANCE DOUBLE DOPPELSPRITZE

101 33011866 1 UGELLO COMPLETO NOZZLE COMPLETE GICLEUR COMPLET DÜSE KOMPLETT

102 33003273 1 GUARNIZIONI OR 2068 GASKET OR 2068 GARNITURE OR 2068 OR 2068-DICHTUNGEN

103 33010506 1 SEDE VALVOLA SFIATO LODGING VENT VALVE LOGEMENT DE VALVE UNTERBRINGENVENTIL

104 33010404 1 CULATTA BY-PASS BREECH BY -PASS CULASSE BY -PASS HINTERTEIL BY -PASS

105 33010403 1 PIATTELLO INCLINATO HYDRAULIC MOTOR CAM KIT KIT DE CAME MOTEUR 
HYDRAULIQUE

BEWEGUNGSNOCKEN-
INSTALLATIONSSATZ

106 33003262 1 GUARNIZIONI OR 87X2 GASKET OR 87X2 GARNITURE OR 87X2 OR 87X2-DICHTUNGEN

107 33011849 1 KIT RITEGNO PISTONE PISTON RETAINING KIT KIT DE RETENUE DE PISTON KOLBEN-HALTEINSTALLATIONSATZ

108 33013691 1 VALVOLA TERMICA VALVE THERMIC SOUPAPE TERMIQUE VENTIL THERMIC

109 33013730 1 GUARNIZIONI OR 90X2 GASKET OR 90X2 GARNITURE OR 90X2 OR 90X2-DICHTUNGEN

110 33014409 1 COPERCHIO ASPIRAZIONE WATER INLET COVER COUVERTURE D'ADMISSION DE 
L'EAU

WASSER-EINGANG ABDECKUNG

111 33010758 1 TUBO IDRAULICO L=10MT. HYDRAULIC TUBE L=10MT. TUBO HYDRAULIQUE L=10MT. HYDRAULIKROHR L=10MT.

112 # 33015965 1 KIT GUARNIZIONI ARROTOLATORE GASKET KIT ROLLER UP KIT GARNITURE ENROULLEUR AUFWICKLERDICHTUNGSATZ

113 # 33015966 1 MOLLA ARROTOLATORE SPRING ROLLER UP RESSORT ENROULLEUR AUFWICKLERFEDER



22 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

76

45

64

66

42

47

43

62
59

61606158

63

57

52

48

67

49
65

54

56

53

63

84

44

92

69

71

72

73
74

75

77

7980

70

93 94
94

93

95

96

97

61

62
98

78

99

10
0

10
1

5
11

1

11
2

11
3



23RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

1 33014945 1 POMPA ACQUA COMPLETA WATER PUMP POMPE A EAU WASSERPUMPE

2 33013489 1 SUPPORTO POMPA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

3 33014933 2 CAVALLOTTO STRAP CAVALIER BÜGELSCHRAUBE

4 33015230 1 TUBO RAGNO D.12X18 PIPE 12X18 TUYAU 12X18 ROHR 12X18

5 33015515 1 GUIDATUBO HOSE-GUIDE GLISSIERE DU TUYAU SCHLAUCHARRETIERUNG

6 33005533 4 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

7 33011309 2 RACCORDO GOMITO M/F 3/8" FITTING 3/8" RACCORD EN L. 3/8" ANSCHLUß 90° 3/8"

8 33014954 2 PERNO PIN TIGE STIFT

9 33010230 1 FILTRO ACQUA FILTER WATER FILTRE EAU WASSERFILTER

10 33010231 1 FILTRO PER G09206 FILTER WATER FILTRE FILTER

11 33011394 2 RACCORDO A GOMITO M/F 1/2" FITTING MF 1/2" RACCORD A COUDE MF 1/2" ANSCHLUß 90°  MF 1/2"

12 33011515 1 PORTAGOMMA 1/2" D12 RUBBER SEAL HOLDER 1/2" D12 PORTE CAOUTCHOUC 1/2" D12 GUMMIHALTER 1/2" D12

13 33014503 1 SERBATOIO ACQUA DX CON 
ADATTATORE

RIGHT WATER TANK ASSY RESERVOIR EAU DROITE WASSERTANK RECHTS

14 33014502 1 SERBATOIO ACQUA SX 
ROTOFORMATO

TANK ROTOMOLDED WATER LEFT RESERVOIR EAU GAUCHE WASSERTANK LINKS

15 33014958 2 FILTRO ACQUA FILTER WATER FILTRE EAU WASSERFILTER

16 33014728 2 PERNO SICUREZZA PIN SAFETY TIGE DE SECURITE' STIFT

17 33003131 2 ANTIVIBRANTE M6 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHWINGUNSDÄMPFER

18 33005531 2 DADO M6 NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

19 33014953 2 ADESIVO ACQUA D50 DECAL WATER D50 ADHESIF EAU D50 AUFKLEEBER WASSER D59

20 33014962 2 TAPPO PLUG BOUCHON STÖPSEL

21 33014956 2 CATENA CHAINE CHAINE SPEZIELLE KETTE

22 33004364 12 VITE TCEI 8X16 SCREW TCEI 8X16 VIS TCEI 8X16 SCHRAUBE TCEI 8X16

23 33014959 2 STAFFA SERBATOIO BRACKET TANK ETRIER RESERVOIR TANKBUGEL

24 33014969 4 VITE TE 12X190 SCREW HEX HD 12X190 VIS 12X190 SCHRAUBE 12X190

25 145 4533 000 2 COPIGLIA SPLIT PIN GOUPILLE SPLINT

26 146 0973 000 4 DADO E. BASSO AUTOBLOCCANTE 
M12

NUT  HEX LOW SELF LOCK M12 ECROU MUTTER

27 33015263 1 TUBO FLEX D32 L=1000 FLEX PIPE D32 L=1000 TUYAU FLEX D32 FLEXROHR D32

28 33003537 2 FASCETTA 23-35 CLAMP 23-35 GAINE 23-35 SCHELLE  23-35

29 33014960 4 SUPPORTO SERBATOIO SUPPORT TANK SUPPORT RESERVOIR TANKHALTERUNG

30 33014961 2 TAPPO PLUG BOUCHON STÖPSEL

31 33014947 1 GALLEGGIANTE ACQUA FLOAT WATER LEVEL FLOTTEUR SCHEIMMER

32 33011678 2 VALVOLA A SFERA 1/2" FAST TAP ROBINET EILHAHN

33 33005463 2 DADO 3/8" NUT 3/8" ECROU 3/8" MUTTER 3/8"

34 33005919 4 RONDELLA PIANA 16 PLAIN WASHER 16 RONDELLE PLATE 16 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 16

35 33011343 1 RACCORDO A T  M/F/M 1/2" T-FITTING F. M.- M. 1/2" RACCORD EN T F. M.- M. 1/2" T-ANSCHLUß MMF 1/2"

36 33011262 1 RACCORDO A T F/F/M 1/8" T FITTING FFF 1/8" RACCORD EN T FFF 1/8" T-ANSCHLUß FFF 1/8"

37 33011513 3 PORTAGOMMA 1/8" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/8" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/8" D6 GUMMIHALTER 1/8" D6

38 33003493 7 FASCETTA 8-16 CLAMP 8-16 GAINE 8-16 SCHELLE 8-16

39 33015229 1 TUBO RAGNO D.6X11 PIPI 6X11 TUYAU 6X11 ROHR 6X11

40 33011499 2 RIDUZIONE M1/2"-F1/8" REDUCTION GEAR 1/2" - 1/8" REDUCTION 1/2" - 1/8" REDUZIERSTÜCK 1/2" - 1/8"

41 33011393 2 RACCORDO A GOMITO M/F 1/8" FITTING  MF 1/8" RACCORD A COUDE MF 1/8" ANSCHLUß 90°  MF 1/8"

42 33003465 1 VOLANTINO M6 F KNOB M6 BOUTON M6 KUGELGRIFF M6

43 33011693 1 DOPPIA LANCIA CORTA JET PIPE LANCE STRAHLROHR

44 33010402 1 POMPA A.P.HWB250+REGOLATORE H.POW ER PUMP+REGULATOR POMPE H.P.+ REGULATEUR PUMPE H.P.+ REGLER

45 33014702 1 ARROTOLATORE SX ROLLER UP LEFT ENROULLEUR GAUCHE AUFWICKLER LINKS

46 33014957 2 CINTURINO STRAP BANDE KABELBINDER

47 33014963 1 SUPPORTO ARROTOLATORE SUPPORT ROLLER SUPPORT HALTERUNG

48 33015357 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

49 33014964 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

50 33014504 1 RIDUZIONE 1"G 1/2"G REDUCER FITTING 1"G 1/2"G REDUCTION 1"G 1/2"G REDUZIERSTÜCH 1"G 1/2"G

51 33003759 4 VITE TE 5X30 SCREW HEX HD 5X30 VIS TE 5X30 SCHRAUBE TE 5X30

52 33011376 1 RACCORDO GOMITO FF 3/4" FITTING 3/4" RACCORD EN L. 3/4" ANSCHLUß 90° 3/4"

53 33015588 1 TUBO SPIRALATO D.20X27 HOSE WIRE RINFORCED 20X27 TUYAU 20X27 SCHLAUCH 20X27

54 33011525 1 PORTAGOMMA 1/2" D19 RUBBER SEAL HOLDER 1/2" D19 PORTE CAOUTCHOUC 1/2" D19 GUMMIHALTER 1/2" D19

55 33011870 1 RACCORDO T MFF 1/2" T-FITTING 1/2" RACCORD EN T 1/2" T-ANSCHLUß  1/2"

56 33014575 1 MANOMETRO 0-400 BAR MANOMETER 0-400 BAR MANOMETRE 0-400 BAR MANOMETER 0-400 BAR

57 33011524 1 PORTAGOMMA 3/4" D19 RUBBER SEAL HOLDER 3/4" D19 PORTE CAOUTCHOUC 3/4" D19 GUMMIHALTER 3/4" D19

58 33011184 1 NIPPLO 1/4" NIPPLE 1/4" NIPPLE 1/4" NIPPEL 1/4"

59 33011205 1 NIPPLO 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPEL 3/8"-1/4"

60 33015590 1 RACCORDO RAPIDO 1/4" FITTING QUICK CONNECT 1/4" EMBRAYAGE RAPIDE 1/4" ANSCHLUß SCHNELL 1/4"



24 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

76

45

64

66

42

47

43

62
59

61606158

63

57

52

48

67

49
65

54

56

53

63

84

44

92

69

71

72

73
74

75

77

7980

70

93 94
94

93

95

96

97

61

62
98

78

99

10
0

10
1

5
11

1

11
2

11
3



25RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

61 33011718 4 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

62 33011722 2 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 3/8" STEEL/RUBBER WASHER 3/8" RONDELLE ACIER/CAOUT. 3/8" STAHL/GUMMI 3/8" UNTERLEGSC.

63 33003495 2 FASCETTA 16-27 CLAMP 16-27 GAINE 16-27 SCHELLE 16-27

64 33011254 1 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

65 33014966 1 SUPPORTO POMPA A.P. SUPPORT H.P.PUMP SUPPORT POMPE HALTERUNG

66 33011864 1 TURBO UGELLO TURBO NOZZLE TURBO GICLEUR TURBODÜSE

67 33014965 1 STAFFA MANOMETRO BRAKET MANOMETER ETRIER BUGEL

68 33011224 1 RACCORDO GOMITO M/F 1/4" FITTING 1/4" RACCORD EN L. 1/4" ANSCHLUß 90° 1/4"

69 33000738 1 MOLLA DI FERMO SPRING RESSORT FEDER

70 33005565 1 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

71 33003997 1 VITE TE 8X35 SCREW HEX HD 8X35 VIS TE 8X35 SCHRAUBE TE 8X35

72 33003740 1 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

73 146 1567 000 1 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

74 33005534 1 DADO M10 BASSO NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

75 33011355 1 COLONNETTA M/F 1/4" H20 STUD BOLT 1/4" 20MM VIS COLONNETTE 1/4" 20MM SCHRAUBENBOLZEN  1/4" 20MM

76 33011246 1 RACCORDO T M/F/M 1/4" T-FITTING 1/4" RACCORD EN T 1/4" T-ANSCHLUß  1/4"

77 146 0079 00 1 NIPPLO 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPEL 1/2" - D15

78 * 33014942 1 DISPOSITIVO LAVAGGIO ALTA 
PRESSIONE

KIT WASHING HIGH PRESSURE KIT LAVAGE HAUTE PRESSION SATZ HOCK DRUCK WASCHEN

79 33011841 1 KIT GUARNIZIONI PER H00133-40 OLIO GASKET KIT KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

80 33011842 1 KIT GUARNIZIONI PER H00133-40 
ACQUA

GASKET KIT KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

81 33011500 1 RIDUZIONE M1/2"-F1/4" REDUCTION 1/2"-1/4" REDUCTION 1/2"-1/4" REDUZIERSTÜCK 1/2"-1/4"

82 33011522 1 PORTAGOMMA 1/4" D10.5 RUBBER SEAL HOLDER 1/4" D12 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4" D12 GUMMIHALTER 1/4" D12

83 33014932 2 DISTANZIALE D9X23 SPACER D9X23 ENTRETOISE D9X23 ABSTANDSTUECK D9X23

84 33005915 14 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

85 33003799 2 VITE TE 8X90 SCREW HEX HD 8X90 VIS TE 8X90 SCHRAUBE TE 8X90

86 33011512 2 PORTAGOMMA 3/8" D12 RUBBER SEAL HOLDER 3/8" PORTE CAOUTCHOUC 3/8" GUMMIHALTER 3/8"

87 33011470 1 TAPPO 1/2" PLUG 1/2" BOUCHON 1/2" STÖPSEL 1/2"

88 33005603 4 DADO AUTOBLOCCANTE M5 SELF-LOCKING NUT M5 ECROU AUTOBLOQUANT M5 SELBSTSPERRENDE MUTTER M5

89 33003747 8 RONDELLA 5X15 WASHER 5X15 RONDELLE 5X15 UNTERLEGSCHEIBE 5X15

90 33013745 2 ADESIVO NILFISK BIANCO DECAL NILFISK BIANCO ADHESIF NILFISK BIANCO AUFKLEEBER NILFISK BIANCO

91 33015474 4 ADESIVO 3,75 BAR DECAL 3,75 BAR ADHESIF 3,75 BAR AUFKLEEBER 3,75 BAR

92 33014967 1 TAPPO M 1/4" PLUG 1/4" BOUCHON 1/4" STÖPSEL 1/4"

93 33003993 8 VITE TE 8X16 SCREW HEX HD 8X16 VIS TE 8X16 SCHRAUBE TE 8X16

94 33005842 8 RONDELLA GROWER 8 SPRING WASHER GROWER 8 RONDELLE GROWER 8 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 8

95 33015510 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

96 33015509 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

97 33015511 1 RACCORDO GOMITO 1/2" D15 FITTING 1/2" D15 RACCORD A COUDE 1/2" D15 ANSCHLUß 90°  1/2" D15

98 33011494 1 RIDUZIONE M3/8"-F1/4" REDUCTION  GEAR MF 3/8" 1/4" REDIUCTION MF 3/8" 1/4" REDUZIERSTÜCH 3/8" 1/4"

99 33011688 1 PISTOLA ACQUA WATER GUN PISTOLE A EAU WASSERPISTOLE

100 33011689 1 LANCIA DOPPIA JET PIPE LANCE DOUBLE DOPPELSPRITZE

101 33011866 1 UGELLO COMPLETO NOZZLE COMPLETE GICLEUR COMPLET DÜSE KOMPLETT

102 33003273 1 GUARNIZIONI OR 2068 GASKET OR 2068 GARNITURE OR 2068 OR 2068-DICHTUNGEN

103 33010506 1 SEDE VALVOLA SFIATO LODGING VENT VALVE LOGEMENT DE VALVE UNTERBRINGENVENTIL

104 33010404 1 CULATTA BY-PASS BREECH BY -PASS CULASSE BY -PASS HINTERTEIL BY -PASS

105 33010403 1 PIATTELLO INCLINATO HYDRAULIC MOTOR CAM KIT KIT DE CAME MOTEUR 
HYDRAULIQUE

BEWEGUNGSNOCKEN-
INSTALLATIONSSATZ

106 33003262 1 GUARNIZIONI OR 87X2 GASKET OR 87X2 GARNITURE OR 87X2 OR 87X2-DICHTUNGEN

107 33011849 1 KIT RITEGNO PISTONE PISTON RETAINING KIT KIT DE RETENUE DE PISTON KOLBEN-HALTEINSTALLATIONSATZ

108 33013691 1 VALVOLA TERMICA VALVE THERMIC SOUPAPE TERMIQUE VENTIL THERMIC

109 33013730 1 GUARNIZIONI OR 90X2 GASKET OR 90X2 GARNITURE OR 90X2 OR 90X2-DICHTUNGEN

110 33014409 1 COPERCHIO ASPIRAZIONE WATER INLET COVER COUVERTURE D'ADMISSION DE 
L'EAU

WASSER-EINGANG ABDECKUNG

111 33010758 1 TUBO IDRAULICO L=10MT. HYDRAULIC TUBE L=10MT. TUBO HYDRAULIQUE L=10MT. HYDRAULIKROHR L=10MT.

112 # 33015965 1 KIT GUARNIZIONI ARROTOLATORE GASKET KIT ROLLER UP KIT GARNITURE ENROULLEUR AUFWICKLERDICHTUNGSATZ

113 # 33015966 1 MOLLA ARROTOLATORE SPRING ROLLER UP RESSORT ENROULLEUR AUFWICKLERFEDER



26 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

56

10
5

10
9

10
3

10
4

11
0

10
2

44

10
8

10
7

10
6



27RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

1 33014945 1 POMPA ACQUA COMPLETA WATER PUMP POMPE A EAU WASSERPUMPE

2 33013489 1 SUPPORTO POMPA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

3 33014933 2 CAVALLOTTO STRAP CAVALIER BÜGELSCHRAUBE

4 33015230 1 TUBO RAGNO D.12X18 PIPE 12X18 TUYAU 12X18 ROHR 12X18

5 33015515 1 GUIDATUBO HOSE-GUIDE GLISSIERE DU TUYAU SCHLAUCHARRETIERUNG

6 33005533 4 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

7 33011309 2 RACCORDO GOMITO M/F 3/8" FITTING 3/8" RACCORD EN L. 3/8" ANSCHLUß 90° 3/8"

8 33014954 2 PERNO PIN TIGE STIFT

9 33010230 1 FILTRO ACQUA FILTER WATER FILTRE EAU WASSERFILTER

10 33010231 1 FILTRO PER G09206 FILTER WATER FILTRE FILTER

11 33011394 2 RACCORDO A GOMITO M/F 1/2" FITTING MF 1/2" RACCORD A COUDE MF 1/2" ANSCHLUß 90°  MF 1/2"

12 33011515 1 PORTAGOMMA 1/2" D12 RUBBER SEAL HOLDER 1/2" D12 PORTE CAOUTCHOUC 1/2" D12 GUMMIHALTER 1/2" D12

13 33014503 1 SERBATOIO ACQUA DX CON 
ADATTATORE

RIGHT WATER TANK ASSY RESERVOIR EAU DROITE WASSERTANK RECHTS

14 33014502 1 SERBATOIO ACQUA SX 
ROTOFORMATO

TANK ROTOMOLDED WATER LEFT RESERVOIR EAU GAUCHE WASSERTANK LINKS

15 33014958 2 FILTRO ACQUA FILTER WATER FILTRE EAU WASSERFILTER

16 33014728 2 PERNO SICUREZZA PIN SAFETY TIGE DE SECURITE' STIFT

17 33003131 2 ANTIVIBRANTE M6 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHWINGUNSDÄMPFER

18 33005531 2 DADO M6 NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

19 33014953 2 ADESIVO ACQUA D50 DECAL WATER D50 ADHESIF EAU D50 AUFKLEEBER WASSER D59

20 33014962 2 TAPPO PLUG BOUCHON STÖPSEL

21 33014956 2 CATENA CHAINE CHAINE SPEZIELLE KETTE

22 33004364 12 VITE TCEI 8X16 SCREW TCEI 8X16 VIS TCEI 8X16 SCHRAUBE TCEI 8X16

23 33014959 2 STAFFA SERBATOIO BRACKET TANK ETRIER RESERVOIR TANKBUGEL

24 33014969 4 VITE TE 12X190 SCREW HEX HD 12X190 VIS 12X190 SCHRAUBE 12X190

25 145 4533 000 2 COPIGLIA SPLIT PIN GOUPILLE SPLINT

26 146 0973 000 4 DADO E. BASSO AUTOBLOCCANTE 
M12

NUT  HEX LOW SELF LOCK M12 ECROU MUTTER

27 33015263 1 TUBO FLEX D32 L=1000 FLEX PIPE D32 L=1000 TUYAU FLEX D32 FLEXROHR D32

28 33003537 2 FASCETTA 23-35 CLAMP 23-35 GAINE 23-35 SCHELLE  23-35

29 33014960 4 SUPPORTO SERBATOIO SUPPORT TANK SUPPORT RESERVOIR TANKHALTERUNG

30 33014961 2 TAPPO PLUG BOUCHON STÖPSEL

31 33014947 1 GALLEGGIANTE ACQUA FLOAT WATER LEVEL FLOTTEUR SCHEIMMER

32 33011678 2 VALVOLA A SFERA 1/2" FAST TAP ROBINET EILHAHN

33 33005463 2 DADO 3/8" NUT 3/8" ECROU 3/8" MUTTER 3/8"

34 33005919 4 RONDELLA PIANA 16 PLAIN WASHER 16 RONDELLE PLATE 16 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 16

35 33011343 1 RACCORDO A T  M/F/M 1/2" T-FITTING F. M.- M. 1/2" RACCORD EN T F. M.- M. 1/2" T-ANSCHLUß MMF 1/2"

36 33011262 1 RACCORDO A T F/F/M 1/8" T FITTING FFF 1/8" RACCORD EN T FFF 1/8" T-ANSCHLUß FFF 1/8"

37 33011513 3 PORTAGOMMA 1/8" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/8" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/8" D6 GUMMIHALTER 1/8" D6

38 33003493 7 FASCETTA 8-16 CLAMP 8-16 GAINE 8-16 SCHELLE 8-16

39 33015229 1 TUBO RAGNO D.6X11 PIPI 6X11 TUYAU 6X11 ROHR 6X11

40 33011499 2 RIDUZIONE M1/2"-F1/8" REDUCTION GEAR 1/2" - 1/8" REDUCTION 1/2" - 1/8" REDUZIERSTÜCK 1/2" - 1/8"

41 33011393 2 RACCORDO A GOMITO M/F 1/8" FITTING  MF 1/8" RACCORD A COUDE MF 1/8" ANSCHLUß 90°  MF 1/8"

42 33003465 1 VOLANTINO M6 F KNOB M6 BOUTON M6 KUGELGRIFF M6

43 33011693 1 DOPPIA LANCIA CORTA JET PIPE LANCE STRAHLROHR

44 33010402 1 POMPA A.P.HWB250+REGOLATORE H.POW ER PUMP+REGULATOR POMPE H.P.+ REGULATEUR PUMPE H.P.+ REGLER

45 33014702 1 ARROTOLATORE SX ROLLER UP LEFT ENROULLEUR GAUCHE AUFWICKLER LINKS

46 33014957 2 CINTURINO STRAP BANDE KABELBINDER

47 33014963 1 SUPPORTO ARROTOLATORE SUPPORT ROLLER SUPPORT HALTERUNG

48 33015357 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

49 33014964 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

50 33014504 1 RIDUZIONE 1"G 1/2"G REDUCER FITTING 1"G 1/2"G REDUCTION 1"G 1/2"G REDUZIERSTÜCH 1"G 1/2"G

51 33003759 4 VITE TE 5X30 SCREW HEX HD 5X30 VIS TE 5X30 SCHRAUBE TE 5X30

52 33011376 1 RACCORDO GOMITO FF 3/4" FITTING 3/4" RACCORD EN L. 3/4" ANSCHLUß 90° 3/4"

53 33015588 1 TUBO SPIRALATO D.20X27 HOSE WIRE RINFORCED 20X27 TUYAU 20X27 SCHLAUCH 20X27

54 33011525 1 PORTAGOMMA 1/2" D19 RUBBER SEAL HOLDER 1/2" D19 PORTE CAOUTCHOUC 1/2" D19 GUMMIHALTER 1/2" D19

55 33011870 1 RACCORDO T MFF 1/2" T-FITTING 1/2" RACCORD EN T 1/2" T-ANSCHLUß  1/2"

56 33014575 1 MANOMETRO 0-400 BAR MANOMETER 0-400 BAR MANOMETRE 0-400 BAR MANOMETER 0-400 BAR

57 33011524 1 PORTAGOMMA 3/4" D19 RUBBER SEAL HOLDER 3/4" D19 PORTE CAOUTCHOUC 3/4" D19 GUMMIHALTER 3/4" D19

58 33011184 1 NIPPLO 1/4" NIPPLE 1/4" NIPPLE 1/4" NIPPEL 1/4"

59 33011205 1 NIPPLO 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPEL 3/8"-1/4"

60 33015590 1 RACCORDO RAPIDO 1/4" FITTING QUICK CONNECT 1/4" EMBRAYAGE RAPIDE 1/4" ANSCHLUß SCHNELL 1/4"



28 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

56

10
5

10
9

10
3

10
4

11
0

10
2

44

10
8

10
7

10
6



29RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

61 33011718 4 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

62 33011722 2 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 3/8" STEEL/RUBBER WASHER 3/8" RONDELLE ACIER/CAOUT. 3/8" STAHL/GUMMI 3/8" UNTERLEGSC.

63 33003495 2 FASCETTA 16-27 CLAMP 16-27 GAINE 16-27 SCHELLE 16-27

64 33011254 1 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

65 33014966 1 SUPPORTO POMPA A.P. SUPPORT H.P.PUMP SUPPORT POMPE HALTERUNG

66 33011864 1 TURBO UGELLO TURBO NOZZLE TURBO GICLEUR TURBODÜSE

67 33014965 1 STAFFA MANOMETRO BRAKET MANOMETER ETRIER BUGEL

68 33011224 1 RACCORDO GOMITO M/F 1/4" FITTING 1/4" RACCORD EN L. 1/4" ANSCHLUß 90° 1/4"

69 33000738 1 MOLLA DI FERMO SPRING RESSORT FEDER

70 33005565 1 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

71 33003997 1 VITE TE 8X35 SCREW HEX HD 8X35 VIS TE 8X35 SCHRAUBE TE 8X35

72 33003740 1 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

73 146 1567 000 1 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

74 33005534 1 DADO M10 BASSO NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

75 33011355 1 COLONNETTA M/F 1/4" H20 STUD BOLT 1/4" 20MM VIS COLONNETTE 1/4" 20MM SCHRAUBENBOLZEN  1/4" 20MM

76 33011246 1 RACCORDO T M/F/M 1/4" T-FITTING 1/4" RACCORD EN T 1/4" T-ANSCHLUß  1/4"

77 146 0079 00 1 NIPPLO 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPEL 1/2" - D15

78 * 33014942 1 DISPOSITIVO LAVAGGIO ALTA 
PRESSIONE

KIT WASHING HIGH PRESSURE KIT LAVAGE HAUTE PRESSION SATZ HOCK DRUCK WASCHEN

79 33011841 1 KIT GUARNIZIONI PER H00133-40 OLIO GASKET KIT KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

80 33011842 1 KIT GUARNIZIONI PER H00133-40 
ACQUA

GASKET KIT KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

81 33011500 1 RIDUZIONE M1/2"-F1/4" REDUCTION 1/2"-1/4" REDUCTION 1/2"-1/4" REDUZIERSTÜCK 1/2"-1/4"

82 33011522 1 PORTAGOMMA 1/4" D10.5 RUBBER SEAL HOLDER 1/4" D12 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4" D12 GUMMIHALTER 1/4" D12

83 33014932 2 DISTANZIALE D9X23 SPACER D9X23 ENTRETOISE D9X23 ABSTANDSTUECK D9X23

84 33005915 14 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

85 33003799 2 VITE TE 8X90 SCREW HEX HD 8X90 VIS TE 8X90 SCHRAUBE TE 8X90

86 33011512 2 PORTAGOMMA 3/8" D12 RUBBER SEAL HOLDER 3/8" PORTE CAOUTCHOUC 3/8" GUMMIHALTER 3/8"

87 33011470 1 TAPPO 1/2" PLUG 1/2" BOUCHON 1/2" STÖPSEL 1/2"

88 33005603 4 DADO AUTOBLOCCANTE M5 SELF-LOCKING NUT M5 ECROU AUTOBLOQUANT M5 SELBSTSPERRENDE MUTTER M5

89 33003747 8 RONDELLA 5X15 WASHER 5X15 RONDELLE 5X15 UNTERLEGSCHEIBE 5X15

90 33013745 2 ADESIVO NILFISK BIANCO DECAL NILFISK BIANCO ADHESIF NILFISK BIANCO AUFKLEEBER NILFISK BIANCO

91 33015474 4 ADESIVO 3,75 BAR DECAL 3,75 BAR ADHESIF 3,75 BAR AUFKLEEBER 3,75 BAR

92 33014967 1 TAPPO M 1/4" PLUG 1/4" BOUCHON 1/4" STÖPSEL 1/4"

93 33003993 8 VITE TE 8X16 SCREW HEX HD 8X16 VIS TE 8X16 SCHRAUBE TE 8X16

94 33005842 8 RONDELLA GROWER 8 SPRING WASHER GROWER 8 RONDELLE GROWER 8 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 8

95 33015510 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

96 33015509 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

97 33015511 1 RACCORDO GOMITO 1/2" D15 FITTING 1/2" D15 RACCORD A COUDE 1/2" D15 ANSCHLUß 90°  1/2" D15

98 33011494 1 RIDUZIONE M3/8"-F1/4" REDUCTION  GEAR MF 3/8" 1/4" REDIUCTION MF 3/8" 1/4" REDUZIERSTÜCH 3/8" 1/4"

99 33011688 1 PISTOLA ACQUA WATER GUN PISTOLE A EAU WASSERPISTOLE

100 33011689 1 LANCIA DOPPIA JET PIPE LANCE DOUBLE DOPPELSPRITZE

101 33011866 1 UGELLO COMPLETO NOZZLE COMPLETE GICLEUR COMPLET DÜSE KOMPLETT

102 33003273 1 GUARNIZIONI OR 2068 GASKET OR 2068 GARNITURE OR 2068 OR 2068-DICHTUNGEN

103 33010506 1 SEDE VALVOLA SFIATO LODGING VENT VALVE LOGEMENT DE VALVE UNTERBRINGENVENTIL

104 33010404 1 CULATTA BY-PASS BREECH BY -PASS CULASSE BY -PASS HINTERTEIL BY -PASS

105 33010403 1 PIATTELLO INCLINATO HYDRAULIC MOTOR CAM KIT KIT DE CAME MOTEUR 
HYDRAULIQUE

BEWEGUNGSNOCKEN-
INSTALLATIONSSATZ

106 33003262 1 GUARNIZIONI OR 87X2 GASKET OR 87X2 GARNITURE OR 87X2 OR 87X2-DICHTUNGEN

107 33011849 1 KIT RITEGNO PISTONE PISTON RETAINING KIT KIT DE RETENUE DE PISTON KOLBEN-HALTEINSTALLATIONSATZ

108 33013691 1 VALVOLA TERMICA VALVE THERMIC SOUPAPE TERMIQUE VENTIL THERMIC

109 33013730 1 GUARNIZIONI OR 90X2 GASKET OR 90X2 GARNITURE OR 90X2 OR 90X2-DICHTUNGEN

110 33014409 1 COPERCHIO ASPIRAZIONE WATER INLET COVER COUVERTURE D'ADMISSION DE 
L'EAU

WASSER-EINGANG ABDECKUNG

111 33010758 1 TUBO IDRAULICO L=10MT. HYDRAULIC TUBE L=10MT. TUBO HYDRAULIQUE L=10MT. HYDRAULIKROHR L=10MT.

112 # 33015965 1 KIT GUARNIZIONI ARROTOLATORE GASKET KIT ROLLER UP KIT GARNITURE ENROULLEUR AUFWICKLERDICHTUNGSATZ

113 # 33015966 1 MOLLA ARROTOLATORE SPRING ROLLER UP RESSORT ENROULLEUR AUFWICKLERFEDER



30 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

RUBINETTO BOCCA
HEAD TAP
ROBINET BOUCHE
SHAHN AUGÖFFNUNG

UGELLO BOCCA
HEAD NOZZLE
GICLEUR BOUCHE
DÜSE AUGÖFFNUNG

UGELLI SPAZZOLE
BRUSHES NOZZLES
GICLEURS BROSSES
DÜSE BÜRSTEN

RUBINETTO SPAZZOLE
BRUSHES TAP
ROBINET BROSSES
SHAHN BÜRSTEN

POMPA
PUMP
POMPE
PUMPE

FILTRO
FILTER
FILTRE
FILTER

SERBATOIO SX
LEFT TANK
RESERVOIR GAUCHE
TANK LINKS

SERBATOIO DX
RIGHT TANK
RESERVOIR DROITE
TANK RECHTS

SCHEMA STD.
STD. DIAGRAM
SCHEME STD.

PLAN STD.



31RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08  IMPIANTO IDRICO - WATER SYSTEM

SCHEMA CON POMPA A.P.
DIAGRAM WITH H.P. PUMP
SCHEME AVEC POMPE H.P.

PLAN MIT PUMPE H.P.

RUBINETTO BOCCA
HEAD TAP
ROBINET BOUCHE
SHAHN AUGÖFFNUNG

UGELLO BOCCA
HEAD NOZZLE
GICLEUR BOUCHE
DÜSE AUGÖFFNUNG

UGELLI SPAZZOLE
BRUSHES NOZZLES
GICLEURS BROSSES
DÜSE BÜRSTEN

RUBINETTO SPAZZOLE
BRUSHES TAP
ROBINET BROSSES
SHAHN BÜRSTEN

POMPA
PUMP
POMPE
PUMPE

FILTRO
FILTER
FILTRE
FILTER

SERBATOIO SX
LEFT TANK
RESERVOIR GAUCHE
TANK LINKS

SERBATOIO DX
RIGHT TANK
RESERVOIR DROITE
TANK RECHTS

POMPA A.P.
H.P. PUMP
POMPE H.P.
PUMPE H.P.

LANCIA LAVAGGIO
JET PIPE
LANCE DE LAVAGE
STRAHLROHR

INNESTO RAPIDO
QUICK COUPLING
RACCORD RAPIDE
FLINKANSCHLUB

RUBINETTO TUBO
PIPE TAP
ROBINET TUYAU
SHAHN ROHR

UGELLO TUBO
PIPE NOZZLE
GICLEUR TUYAU
DÜSE ROHR



32 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 ADESIVI - STICKERS

15

10

13

6

4

7

12

13 11

5

2

17 16

18

19

20

9

8

14

21

22



33RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 ADESIVI - STICKERS

1 33015427 2 ADESIVO RS501 BY NILFISK DECAL RS501 BY NILFISK ADHESIF RS501 BY NILFISK AUFKLEEBER RS501 BY NILFISK

2 33013742 2 ADESIVO LOGO D200 DECAL LOGO D200 ADHESIF LOGO D200 AUFKLEEBER LOGO D200

3 33014955 1 ADESIVO AVVERTENZA DECAL WARNING ADHESIF AVVERTISSEMENT AUFKLEEBER WARNUNG

4 33013745 3 ADESIVO NILFISK BIANCO DECAL NILFISK BIANCO ADHESIF NILFISK BIANCO AUFKLEEBER NILFISK BIANCO

5 145 1428 000 1 ADESIVO GASOLIO DECAL DIESEL ADHESIF DIESEL AUFKLEEBER DIESEL

6 33013692 1 ADESIVO LOGO NILFISK D50 DECAL ADHESIF AUFKLEEBER

7 33000970 2 ADESIVO NON SOST.RAGGIO AZIONE 
ITALIANO + INGLESE

DECAL ITALIAN+ENGLISH ADHESIF ITALIEN + ANGLAIS AUFKLEEBER 
ITALIENISCH+ENGLISCH

7 33001421 2 ADESIVO NON SOSTARE RAGGIO 
AZIONE FRANCESE

DECAL FRENCH ADHESIF FRANCAIS AUFKLEEBER FRANZÖSISCH

7 33001422 2 ADESIVO NON SOSTARE RAGGIO 
AZIONE TEDESCO

DECAL GERMAN ADHESIF ALLEMAND AUFKLEEBER DEUTSCH

7 33001423 2 ADESIVO NON SOSTARE RAGGIO 
AZIONE SPAGNOLO

DECAL SPANISH ADHESIF ESPAGNOL AUFKLEEBER SPANISCH

8 33002455 1 ADESIVO 108DB DECAL 108DB ADHESIF 108DB AUFKLEEBER 108DB

9 33012081 1 ADESIVO 40KM/H 40KM/H DECAL ADHESIF 40KM/H AUFKLEBER 40KM/H

10 33000976 1 ADESIVO DIVIETO USO PERS.NON 
AUTOR. ITALIANO

DECAL ITALIAN ADHESIF ITALIEN AUFKLEEBER ITALIENISCH

10 33001417 1 ADESIVO DIVIETO USO MACCHINA 
FRANCESE

DECAL FRENCH ADHESIF FRANCAIS AUFKLEEBER FRANZÖSISCH

10 33001418 1 ADESIVO DIVIETO USO MACCHINA 
INGLESE

DECAL ENGLISH ADHESIF ANGLAIS AUFKLEEBER ENGLISCH

10 33001419 1 ADESIVO DIVIETO USO MACCHINA 
TEDESCO

DECAL GERMAN ADHESIF ALLEMAND AUFKLEEBER DEUTSCH

10 33001420 1 ADESIVO DIVIETO USO MACCHINA 
SPAGNOLO

DECAL SPANISH ADHESIF ESPAGNOL AUFKLEEBER SPANISCH

11 33000956 1 ADESIVO METTERE PUNTALI ITALIANO DECAL ITALIAN ADHESIF ITALIEN AUFKLEEBER ITALIENISCH

11 33001424 1 ADESIVO METTERE PUNTALI INGLESE DECAL ENGLISH ADHESIF ANGLAIS AUFKLEEBER ENGLISCH

11 33001425 1 ADESIVO METTERE PUNTALI 
FRANCESE

DECAL FRENCH ADHESIF FRANCAIS AUFKLEEBER FRANZÖSISCH

11 33001426 1 ADESIVO METTERE PUNTALI 
TEDESCO

DECAL GERMAN ADHESIF ALLEMAND AUFKLEEBER DEUTSCH

11 33001427 1 ADESIVO METTERE PUNTALI 
SPAGNOLO

DECAL SPANISH ADHESIF ESPAGNOL AUFKLEEBER SPANISCH

12 33000955 1 ADESIVO GIALLO PERICOLO ITALIANO DECAL ITALIAN ADHESIF ITALIEN AUFKLEEBER ITALIENISCH

12 33001428 1 ADESIVO GIALLO PERICOLO INGLESE DECAL ENGLISH ADHESIF ANGLAIS AUFKLEEBER ENGLISCH

12 33001429 1 ADESIVO GIALLO PERICOLO 
FRANCESE

DECAL FRENCH ADHESIF FRANCAIS AUFKLEEBER FRANZÖSISCH

12 33001430 1 ADESIVO GIALLO PERICOLO TEDESCO DECAL GERMAN ADHESIF ALLEMAND AUFKLEEBER DEUTSCH

12 33001431 1 ADESIVO GIALLO PERICOLO 
SPAGNOLO

DECAL SPANISH ADHESIF ESPAGNOL AUFKLEEBER SPANISCH

13 33000973 5 ADESIVO PERICOLO DI 
SCHIACCIAMENTO

DECAL ADHESIF AUFKLEEBER

14 33015707 1 ADESIVO POMPA MANUALE DECAL MANUAL PUMP ADHESIF POMPE MANUEL AUFKLEEBER HANDBUCHPUMPE

15 33015474 4 ADESIVO 3,75 BAR DECAL 3,75 BAR ADHESIF 3,75 BAR AUFKLEEBER 3,75 BAR

16 33001941 1 ADESIVO ACQUA TUBO DECAL ADHESIF AUFKLEEBER

17 33001942 1 ADESIVO ACQUA BOCCA DECAL ADHESIF AUFKLEEBER

18 33002165 1 ADESIVO FRENO MANO DECAL BRAKE ADHESIF FREIN AUFKLEEBER BREMS

19 33002166 1 ADESIVO MIN-MAX DECAL MIN-MAX ADHESIF MIN-MAX AUFKLEEBER MIN-MAX

20 33002167 1 ADESIVO CHIAVE DECAL KEY ADHESIF CLAVETTE AUFKLEEBER FEDERKEIL

21 # 33015885 1 ADESIVO CONTROLLO LIVELLI OLIO DECAL CHECK OIL LEVELS ADHESIF CONTRÔLE NIVEAUX 
HUILE

AUFKLEEBER KONTROLLE DER 
ÖLSTAND

22 # 145 1305 000 1 ADESIVO AVVERTENZA USTIONE DECAL BURN WARNING ADHESIF AVVERTISSEMENT 
BRULURE

AUFKLEEBER WARNUNG 
HAUTVERBRENNUNG



34 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 VENTOLA - FAN

16

10

13

7
14

9

15

5

12

1

7

4

22

17

3

8

19

20 21

2

6

5

11

23

18

24



35RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 VENTOLA - FAN

1 33005839 4 RONDELLA GROWER 5 SPRING WASHER GROWER 5 RONDELLE GROWER 5 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 5

2 33006010 6 RONDELLA GROWER 12 SPRING WASHER GROWER 12 RONDELLE GROWER 12 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 12

3 33003962 4 VITE TE 5X16 SCREW HEX HD 5X16 VIS TE 5X16 SCHRAUBE TE 5X16

4 # 33003829 6 VITE TE 12X45 SCREW HEX HD 12X45 VIS TE 12X45 SCHRAUBE TE 12X45

5 146 0079 00 2 NIPPLO 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPEL 1/2" - D15

6 33015551 1 GUAINA TELATA D.60 LG.1000 SHEATH D.60 LG.1000 GAINE D.60 LG.1000 MANTEL D.60 LG.1000

7 33011388 2 RACCORDO A GOMITO F/F 1/2" FITTING FF 1/2" RACCORD A COUDE FF 1/2" ANSCHLUß 90° FF 1/2"

8 # 08601000 6 DADO AUTOB M12 NUT SELF L. M12 UNI7473 ECROU AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDE MUTTER 
M12X1,5

9 # 08300000 8 ROND PIANA 8X24 WASHER 8X24 UNI6592 RONDELLE BEILAGSCHEIBE

10 33013607 1 TAPPO PLUG BOUCHON STÖPSEL

11 # 33015968 1 TENUTA VULCANIZZATA SEAL F/ SUCTION PIPE ETANCHEITE TUYAU D' ASPIRATION SAUGROHRDICHTE

12 33015466 1 COPERCHIO VENTOLA COVER COUVERCLE DECKEL

13 33015496 1 VITE TE 1/2"X1"1/4 SX SCREW HEX HD 1/2"X1"1/4 LT VIS TE 1/2"X1"1/4 GAUCHE SCHRAUBE 1/2"X1"1/4 LINKS

14 33015473 1 MOTORE IDRAULICO 11CC HYDRAULIC ENGINE 11CC MOTEUR HYDRAULIQUE 11CC HYDRAULIKMOTOR 11CC

15 33015617 1 RONDELLA 50X13X6 WASHER 50X13X6 RONDELLE 50X13X6 UNTERLEGSCHEIBE 50X13X6

16 33005565 8 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

17 146 2977 000 1 NIPPLO 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPEL 1/4" - D10

18 # 33005913 5 RONDELLA PIANA 6 PLAIN WASHER 6 RONDELLE PLATE 6 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 6

19 33013495 1 SUPPORTO TUBO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

20 # 33015969 1 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG

21 33012909 1 TUBO GIUNZIONE BOCCA-
CONTENITORE

TUBE TUYAU SAUGROHR

22 33015467 1 VENTOLA FAN VENTILATEUR VENTILATOR

23 # 146 0496 000 5 DADO AUTOBLOCCANTE M6 INOX SELF-LOCKING NUT M6 M6 INOX ECROU AUTOBLOQUANT M6 M6 
INOX

SELBSTSPERRENDE MUTTER M6 
M6 INOX

24 # 33015970 1 KIT TENUTA VULCANIZZATA SEAL F/ SUCTION PIPE KIT KIT ETANCHEITE TUYAU D' 
ASPIRATION

SAUGROHRDICHTE SATZ



36 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 BOCCA ASPIRANTE - SUCTION HEAD

9

41

20
36

12

1
24

14

15
10

6

9

95

41

42
43

44

19

34

39
38

37

31

44

30

32
14

5

33
9

1

21

11 95

13

16

15

51028

32

29
29

2

27 4

24

10
15

21

2595

16

27
15

14
10

26 13

11
13

46
8

18 17

23

40

4

3

3

7

3542

47

88

87

90
89

44

2
2

9193

92

14
11 13 14 16

13

94

19
40

43

96
96

97

4

2 99

10
0

10
1

22

13

16

10
3

10
2

10
6

13

7316
13



37RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 BOCCA ASPIRANTE - SUCTION HEAD

1 33001522 2 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER HYDRAULIC CYLINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER

2 33011254 5 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

3 33011265 2 VITE FORATA DOPPIA 1/4" DOUBLE THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE DOUBLE 1/4" GELOCHTE DOPPELSCHRAUBE1/4"

4 33011718 17 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

5 33008061 2 INGRASSATORE M6 DRITTO LUBRICATOR M6 LUBRIFICATEUR M6 FETTBÜCHSE M6

6 33013512 1 PIASTRA SX PLATE LEFT PLAQUE GAUCHE PLATTE LINKS

7 33013510 1 BRACCIO SX LEFT ARM BRAS GAUCHE LINKS ARM

8 33013511 1 BRACCIO DX RIGHT ARM BRAS DROITE RECHTS ARM

9 # 33013265 6 DISTANZIALE D20.5 H10 SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK

10 33005444 12 VITE TE 8X20 SCREW HEX HD 8X20 VIS TE 8X20 SCHRAUBE TE 8X20

11 33005445 30 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

12 33003996 6 VITE TE 8X30 SCREW HEX HD 8X30 VIS TE 8X30 SCHRAUBE TE 8X30

13 33005915 60 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

14 33003740 28 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

15 33005891 10 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

16 33005565 40 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

17 33004017 2 VITE TE 10X65 SCREW HEX HD 10X65 VIS TE 10X65 SCHRAUBE TE 10X65

18 33005534 2 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

19 33011224 2 RACCORDO GOMITO M/F 1/4" FITTING 1/4" RACCORD EN L. 1/4" ANSCHLUß 90° 1/4"

20 146 1749 000 2 VITE TSPEI M8X35 SCREW M8X35 VIS SCHRAUBE

21 33000903 4 RONDELLA 8X40 WASHER 8X40 RONDELLE 8X40 UNTERLEGSCHEIBE 8X40

22 # 33004581 2 VITE TPSEI 6X35 SCREW TPSEI 6X35 VIS TPSEI 6X35 SCHRAUBE TPSEI 6X35

23 33005619 2 DADO AUTOBLOCCANTE M18X1.5 SELF-LOCKING NUT M18X18.5 ECROU AUTOBLOQUANT M18X1.5 SELBSTSPERRENDE MUTTER 
M18X1.5

24 33001827 2 BRONZINA BRACCIO DX BUSHING COUSSINET BRONZE BRONZELAGER

25 33003088 4 SNODO GE20E JOINT GE20E ARTICULATION GE20E GELENK GE20E

26 33013513 1 PIASTRA DX RIGHT PLATE PLAQUE DROITE RECHTS PLATTE

27 33002308 2 PERNO PIN TIGE STIFT

28 33014910 1 TUBO D180 PIPE D180 TUYAU D180 ROHR D180

29 33003486 2 FASCETTA 175-187 CLAMP 175-187 GAINE 175-187 SCHELLE 175-187

30 33015388 1 SUPPORTO BOCCA SUPPORT HEAD SUPPORT BOUCHE HALTERUNG

31 33015389 1 BOCCA ASPIRAZIONE SUCTION HEAD BOUCHE D' ASPIRATION SAUGÖFFNUNG

32 33009652 3 RUOTA PIROETTANTE D125 WHEEL REVOLVING D125 ROUE PIVOTANTE D125 DREHRAD D125

33 33013507 2 PIASTRA REGOLAZIONE PLATE PLAQUE PLATTE

34 33015391 1 PIASTRA USURA PLATE WEAR PLAQUE D' USURE VERSCHLEISSPLATTE

35 33001926 1 SLITTA PER BOCCA ASPIRAZIONE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

36 33003450 8 FASCETTA 7-11 CLAMP GAINE SCHELLE

37 33015229 1 TUBO RAGNO D.6X11 PIPI 6X11 TUYAU 6X11 ROHR 6X11

38 33011513 5 PORTAGOMMA 1/8" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/8" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/8" D6 GUMMIHALTER 1/8" D6

39 33011654 1 RACCORDO A T F/F/F 1/8" T FITTING FFF 1/8" RACCORD EN T FFF 1/8" T-ANSCHLUß FFF 1/8"

40 33015390 2 PORTA UGELLO NOZZLE HOLDER PORTA GIGLEUR HALTERUNG

41 33011860 2 FILTRO 100 MESH OTTONE 1/4" MESH FILTER COPPER 100 FILTRE 100 MESH OTTONE FILTER 100 MESH OTTONE

42 33011855 2 UGELLO 1/4" MC2 02/110 NOZZLE 1/4 MC2 02/110 GICLEUR DÜSE

43 33015386 2 ANELLO ELASTICO A18 RING A18 ANNEAU A18 RING A18

44 33011517 2 PORTAGOMMA 1/4" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/4" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4" D6 GUMMIHALTER 1/4" D6

45 33015542 2 GUAINA TELATA D.60 LG.500 SHEATH D.60 LG.500 GAINE D.60 LG.500 MANTEL D.60 LG.500

46 33003150 1 ANTIVIBRANTE A BUSSOLA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION A DOUILLE KOMPASS SCHWINGUNSDÄMPFER

47 33011761 2 KIT GUARNIZIONI PER 603613/A GASKET KIT 603613/4 KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

48 33003743 2 RONDELLA 8X32 WASHER 8X32 RONDELLE 8X32 UNTERLEGSCHEIBE 8X32

49 146 1567 000 2 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

50 33003997 2 VITE TE 8X35 SCREW HEX HD 8X35 VIS TE 8X35 SCHRAUBE TE 8X35

51 145 5736 000 4 VITE TE 12X25 SCREW HEX HD 12X25 VIS TE 12X25 SCHRAUBE TE 12X25

52 33005897 4 RONDELLA FIAT 12 FIAT WASHER 12 RONDELLE FIAT 12 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 12

53 33003874 2 VITE TE 16X90 SCREW HEX HD 16X90 VIS TE 16X90 SCHRAUBE TE 16X90

54 145 5745 000 2 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SELF-LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16 SELBSTSPERRENDE MUTTER M16

55 146 1450 000 2 VITE TE 12X50 SCREW HEX HD 12X50 VIS TE 12X50 SCHRAUBE TE 12X50

56 33005535 2 DADO M12 NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

57 33004345 4 VITE TCEI 6X16 SCREW TCEI 6X16 VIS TCEI 6X16 SCHRAUBE TCEI 6X16

58 33004411 4 VITE TCEI 12X45 SCREW TCEI 12X45 VIS TCEI 12X45 SCHRAUBE TCEI 12X45

59 33003720 10 RONDELLA PIANA 12 PLAIN WASHER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 12

60 33005571 6 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SELF-LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12 SELBSTSPERRENDE MUTTER M12



38 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 BOCCA ASPIRANTE - SUCTION HEAD

9

41

20
36

12

1
24

14

15
10

6

9

95

41

42
43

44

19

34

39
38

37

31

44

30

32
14

5

33
9

1

21

11 95

13

16

15

51028

32

29
29

2

27 4

24

10
15

21

2595

16

27
15

14
10

26 13

11
13

46
8

18 17

23

40

4

3

3

7

3542

47

88

87

90
89

44

2
2

9193

92

14
11 13 14 16

13

94

19
40

43

96
96

97

4

2 99

10
0

10
1

22

13

16

10
3

10
2

10
6

13

7316
13



39RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 BOCCA ASPIRANTE - SUCTION HEAD

61 146 0075 00 4 NIPPLO 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPEL 1/2" - D12

62 33015430 2 SPAZZOLA PPL+ACCIAIO D720 BROOM SIDE PPL+STEEL D720 BROSSE PPL+ACIER D720 BÜRSTE D720 PPL+STAHL

63 33013019 2 MOTORE IDRAULICO OMP80 MOTOR HYDRAULIC F/SIDE MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMOTOR

64 33011845 2 KIT GUARN. MOTORE DANFOSS GASKET KIT CENTRAL SIDE KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

65 33011857 2 GHIERA UGELLO 3/8" NOZZLE RING NUT 3/8" ECROU GICLEUR DÜSENNUTMUTTER

66 33011862 2 UGELLO TK2 NOZZLES DH 1.5 BROOM GICLEURS BROSSE DH 1,5 BÜRSTENDÜSEN DH 1,5

67 33011856 2 FILTRO 50 MESH FILTER 50 MESH FILTRE 50 MESH FILTER 50 MESH

68 33011858 2 RIDUZIONE CORPO OTTONE 3/8"-1/8" REDUCTION COPPER 3/8"-1/8" REDUCTION OTTONE REDUZIERSTÜCK

69 33010424 2 MANICOTTO FF 1/8" SLEEVE 1/8" MANCHON 1/8" MUFFE 1/8"

70 33001714 2 SUPPORTO UGELLO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

71 33015453 2 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTOR SUPPORT MOTEUR HALTERUNG MOTOR

72 33013358 2 SUPPORTO SPAZZOLA BROOM HOLDING PORTE-BROSSE BÜRSTENTRÄG

73 33005842 4 RONDELLA GROWER 8 SPRING WASHER GROWER 8 RONDELLE GROWER 8 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 8

74 33007739 2 CHIAVETTA INCASTRO 8X30 KEY 8X30 CLAVETTE 8X30 FEDERKEIL 8X30

75 33013521 2 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

76 33013522 2 PIASTRA REGOLAZIONE PLATE PLAQUE PLATTE

77 33013518 2 BRACCIO ARM BRAS ARM

78 33001672 2 TAMPONE BRACCIO INF. 
PANTOGRAFO

BUFFER TAMPON PUFFER

79 33013520 1 SUPPORTO BRACCIO SX SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

80 33013519 1 SUPPORTO BRACCIO DX SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

81 33001676 2 MOLLA RITEGNO BRACCIO SPAZZOLA SPRING TIGHTENING RESSORT FEDER

82 33003093 4 BOCCOLA K 25X28X20 BUSHING 25X28X20 BAGUE 25X28X20 BUECHSE 25X28X20

83 33003091 4 BOCCOLA DU 20X23X20 BUSHING BAGUE BUECHSE

84 33013305 2 PERNO PER BRACCIO PANTOGRAFO PIN TIGE STIFT

85 33013523 2 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

86 33005472 2 DADO M12 NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

87 33001517 4 TIRANTE CON OCCHIELLO TIE ROD TIRANT ZUGSTANGE

88 33001525 4 MOLLA DI RICHIAMO SPRING RETURN RESSORT DE RAPPEL RÜCKHOLFEDER

89 33005916 4 RONDELLA PIANA 10 PLAIN WASHER 10 RONDELLE PLATE 10 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 10

90 33005566 4 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10

91 33011474 1 OCCHIO FILETTATO 1/4" EYE 1/4" OEIL 1/4" AUGE 1/4" OHNE ANSCHLAG 

92 33010483 1 VALVOLA DI BLOCCO 1/4" S.E. LOCKING VALVE 1/4" S. E. SOUPA. DE BLOCAGE S.E.1/4" E.E 1/4" SPERRVENTIL

93 33011403 1 GIRELLO M/F 1/4" ROTATING JOINT 1/4" JOINT TOURNANT 1/4" DREHHUBDICHTUNG 1/4"

94 33005444 7 VITE TCEI 8X20 SCREW 8X20 VIS 8X20 SCHRAUBE 8X20

95 33015110 5 INGRASSATORE M6 45° LUBRICATOR M6 45° LUBRIFICATEUR M6 45° FETTBÜCHSE M6 45°

96 33015392 2 SLITTA SLIDE COULISSE SCHLITTEN

97 33012798 1 SUPPORTO RUOTA POSTERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

98 * 33015494 2 SPAZZOLA PPL D720 BROOM SIDE PPL D720 BROSSE PPL D720 BÜRSTE PPL D720

99 * 33015433 1 KIT TUBO D180 KIT PIPE D180 KIT TUYAU D180 ROHR D180 SATZ

100 33015432 1 TUBO D180 PIPE D180 TUYAU D180 ROHR D180

101 33003485 2 FASCETTA 188-200 CLAMP 188-200 GAINE 188-200 SCHELLE 188-200

102 33005468 3 DADO M6 NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

103 33003742 2 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18



40 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 BOCCA ASPIRANTE - SUCTION HEAD

21

82 83

55
85

77 75

78 63
53

61
61

74
71

72

76

37

54

36
38

69
68

67
66 65

64

62
-9

8

21

12

13

16

56
8648

10

15
82

80
81

95

84

85

16
49

50

57

78

82
81

95 84

79

11

82

83

60

59

61

75
74

76

72
15

10

14
77

14 13

51

67
69

38

36
37

52
71

1263
58

59

59 60

64

70
68

66

65

70

87
88

87

88
45

45

62
-9

8



41RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 BOCCA ASPIRANTE - SUCTION HEAD

1 33001522 2 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER HYDRAULIC CYLINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER

2 33011254 5 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

3 33011265 2 VITE FORATA DOPPIA 1/4" DOUBLE THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE DOUBLE 1/4" GELOCHTE DOPPELSCHRAUBE1/4"

4 33011718 17 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

5 33008061 2 INGRASSATORE M6 DRITTO LUBRICATOR M6 LUBRIFICATEUR M6 FETTBÜCHSE M6

6 33013512 1 PIASTRA SX PLATE LEFT PLAQUE GAUCHE PLATTE LINKS

7 33013510 1 BRACCIO SX LEFT ARM BRAS GAUCHE LINKS ARM

8 33013511 1 BRACCIO DX RIGHT ARM BRAS DROITE RECHTS ARM

9 # 33013265 6 DISTANZIALE D20.5 H10 SPACER ENTRETOISE ABSTANDSTUECK

10 33005444 12 VITE TE 8X20 SCREW HEX HD 8X20 VIS TE 8X20 SCHRAUBE TE 8X20

11 33005445 30 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

12 33003996 6 VITE TE 8X30 SCREW HEX HD 8X30 VIS TE 8X30 SCHRAUBE TE 8X30

13 33005915 60 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

14 33003740 28 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

15 33005891 10 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

16 33005565 40 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

17 33004017 2 VITE TE 10X65 SCREW HEX HD 10X65 VIS TE 10X65 SCHRAUBE TE 10X65

18 33005534 2 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

19 33011224 2 RACCORDO GOMITO M/F 1/4" FITTING 1/4" RACCORD EN L. 1/4" ANSCHLUß 90° 1/4"

20 146 1749 000 2 VITE TSPEI M8X35 SCREW M8X35 VIS SCHRAUBE

21 33000903 4 RONDELLA 8X40 WASHER 8X40 RONDELLE 8X40 UNTERLEGSCHEIBE 8X40

22 # 33004581 2 VITE TPSEI 6X35 SCREW TPSEI 6X35 VIS TPSEI 6X35 SCHRAUBE TPSEI 6X35

23 33005619 2 DADO AUTOBLOCCANTE M18X1.5 SELF-LOCKING NUT M18X18.5 ECROU AUTOBLOQUANT M18X1.5 SELBSTSPERRENDE MUTTER 
M18X1.5

24 33001827 2 BRONZINA BRACCIO DX BUSHING COUSSINET BRONZE BRONZELAGER

25 33003088 4 SNODO GE20E JOINT GE20E ARTICULATION GE20E GELENK GE20E

26 33013513 1 PIASTRA DX RIGHT PLATE PLAQUE DROITE RECHTS PLATTE

27 33002308 2 PERNO PIN TIGE STIFT

28 33014910 1 TUBO D180 PIPE D180 TUYAU D180 ROHR D180

29 33003486 2 FASCETTA 175-187 CLAMP 175-187 GAINE 175-187 SCHELLE 175-187

30 33015388 1 SUPPORTO BOCCA SUPPORT HEAD SUPPORT BOUCHE HALTERUNG

31 33015389 1 BOCCA ASPIRAZIONE SUCTION HEAD BOUCHE D' ASPIRATION SAUGÖFFNUNG

32 33009652 3 RUOTA PIROETTANTE D125 WHEEL REVOLVING D125 ROUE PIVOTANTE D125 DREHRAD D125

33 33013507 2 PIASTRA REGOLAZIONE PLATE PLAQUE PLATTE

34 33015391 1 PIASTRA USURA PLATE WEAR PLAQUE D' USURE VERSCHLEISSPLATTE

35 33001926 1 SLITTA PER BOCCA ASPIRAZIONE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

36 33003450 8 FASCETTA 7-11 CLAMP GAINE SCHELLE

37 33015229 1 TUBO RAGNO D.6X11 PIPI 6X11 TUYAU 6X11 ROHR 6X11

38 33011513 5 PORTAGOMMA 1/8" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/8" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/8" D6 GUMMIHALTER 1/8" D6

39 33011654 1 RACCORDO A T F/F/F 1/8" T FITTING FFF 1/8" RACCORD EN T FFF 1/8" T-ANSCHLUß FFF 1/8"

40 33015390 2 PORTA UGELLO NOZZLE HOLDER PORTA GIGLEUR HALTERUNG

41 33011860 2 FILTRO 100 MESH OTTONE 1/4" MESH FILTER COPPER 100 FILTRE 100 MESH OTTONE FILTER 100 MESH OTTONE

42 33011855 2 UGELLO 1/4" MC2 02/110 NOZZLE 1/4 MC2 02/110 GICLEUR DÜSE

43 33015386 2 ANELLO ELASTICO A18 RING A18 ANNEAU A18 RING A18

44 33011517 2 PORTAGOMMA 1/4" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/4" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4" D6 GUMMIHALTER 1/4" D6

45 33015542 2 GUAINA TELATA D.60 LG.500 SHEATH D.60 LG.500 GAINE D.60 LG.500 MANTEL D.60 LG.500

46 33003150 1 ANTIVIBRANTE A BUSSOLA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION A DOUILLE KOMPASS SCHWINGUNSDÄMPFER

47 33011761 2 KIT GUARNIZIONI PER 603613/A GASKET KIT 603613/4 KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

48 33003743 2 RONDELLA 8X32 WASHER 8X32 RONDELLE 8X32 UNTERLEGSCHEIBE 8X32

49 146 1567 000 2 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

50 33003997 2 VITE TE 8X35 SCREW HEX HD 8X35 VIS TE 8X35 SCHRAUBE TE 8X35

51 145 5736 000 4 VITE TE 12X25 SCREW HEX HD 12X25 VIS TE 12X25 SCHRAUBE TE 12X25

52 33005897 4 RONDELLA FIAT 12 FIAT WASHER 12 RONDELLE FIAT 12 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 12

53 33003874 2 VITE TE 16X90 SCREW HEX HD 16X90 VIS TE 16X90 SCHRAUBE TE 16X90

54 145 5745 000 2 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SELF-LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16 SELBSTSPERRENDE MUTTER M16

55 146 1450 000 2 VITE TE 12X50 SCREW HEX HD 12X50 VIS TE 12X50 SCHRAUBE TE 12X50

56 33005535 2 DADO M12 NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

57 33004345 4 VITE TCEI 6X16 SCREW TCEI 6X16 VIS TCEI 6X16 SCHRAUBE TCEI 6X16

58 33004411 4 VITE TCEI 12X45 SCREW TCEI 12X45 VIS TCEI 12X45 SCHRAUBE TCEI 12X45

59 33003720 10 RONDELLA PIANA 12 PLAIN WASHER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 12

60 33005571 6 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SELF-LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12 SELBSTSPERRENDE MUTTER M12



42 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 BOCCA ASPIRANTE - SUCTION HEAD

21

82 83

55
85

77 75

78 63
53

61
61

74
71

72

76

37

54

36
38

69
68

67
66 65

64

21

12

13

16

56
8648

10

15
82

80
81

95

84

85

16
49

50

57

78

82
81

95 84

79

11

82

83

60

59

61

75
74

76

72
15

10

14
77

14 13

51

67
69

38

36
37

52
71

1263
58

59

59 60

64

70
68

66

65

70

87
88

87

88
45

45

62
-9

8

62
-9

8



43RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 BOCCA ASPIRANTE - SUCTION HEAD

61 146 0075 00 4 NIPPLO 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPEL 1/2" - D12

62 33015430 2 SPAZZOLA PPL+ACCIAIO D720 BROOM SIDE PPL+STEEL D720 BROSSE PPL+ACIER D720 BÜRSTE D720 PPL+STAHL

63 33013019 2 MOTORE IDRAULICO OMP80 MOTOR HYDRAULIC F/SIDE MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMOTOR

64 33011845 2 KIT GUARN. MOTORE DANFOSS GASKET KIT CENTRAL SIDE KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

65 33011857 2 GHIERA UGELLO 3/8" NOZZLE RING NUT 3/8" ECROU GICLEUR DÜSENNUTMUTTER

66 33011862 2 UGELLO TK2 NOZZLES DH 1.5 BROOM GICLEURS BROSSE DH 1,5 BÜRSTENDÜSEN DH 1,5

67 33011856 2 FILTRO 50 MESH FILTER 50 MESH FILTRE 50 MESH FILTER 50 MESH

68 33011858 2 RIDUZIONE CORPO OTTONE 3/8"-1/8" REDUCTION COPPER 3/8"-1/8" REDUCTION OTTONE REDUZIERSTÜCK

69 33010424 2 MANICOTTO FF 1/8" SLEEVE 1/8" MANCHON 1/8" MUFFE 1/8"

70 33001714 2 SUPPORTO UGELLO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

71 33015453 2 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTOR SUPPORT MOTEUR HALTERUNG MOTOR

72 33013358 2 SUPPORTO SPAZZOLA BROOM HOLDING PORTE-BROSSE BÜRSTENTRÄG

73 33005842 4 RONDELLA GROWER 8 SPRING WASHER GROWER 8 RONDELLE GROWER 8 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 8

74 33007739 2 CHIAVETTA INCASTRO 8X30 KEY 8X30 CLAVETTE 8X30 FEDERKEIL 8X30

75 33013521 2 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

76 33013522 2 PIASTRA REGOLAZIONE PLATE PLAQUE PLATTE

77 33013518 2 BRACCIO ARM BRAS ARM

78 33001672 2 TAMPONE BRACCIO INF. 
PANTOGRAFO

BUFFER TAMPON PUFFER

79 33013520 1 SUPPORTO BRACCIO SX SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

80 33013519 1 SUPPORTO BRACCIO DX SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

81 33001676 2 MOLLA RITEGNO BRACCIO SPAZZOLA SPRING TIGHTENING RESSORT FEDER

82 33003093 4 BOCCOLA K 25X28X20 BUSHING 25X28X20 BAGUE 25X28X20 BUECHSE 25X28X20

83 33003091 4 BOCCOLA DU 20X23X20 BUSHING BAGUE BUECHSE

84 33013305 2 PERNO PER BRACCIO PANTOGRAFO PIN TIGE STIFT

85 33013523 2 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

86 33005472 2 DADO M12 NUT M12 ECROU M12 MUTTER M12

87 33001517 4 TIRANTE CON OCCHIELLO TIE ROD TIRANT ZUGSTANGE

88 33001525 4 MOLLA DI RICHIAMO SPRING RETURN RESSORT DE RAPPEL RÜCKHOLFEDER

89 33005916 4 RONDELLA PIANA 10 PLAIN WASHER 10 RONDELLE PLATE 10 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 10

90 33005566 4 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10

91 33011474 1 OCCHIO FILETTATO 1/4" EYE 1/4" OEIL 1/4" AUGE 1/4" OHNE ANSCHLAG 

92 33010483 1 VALVOLA DI BLOCCO 1/4" S.E. LOCKING VALVE 1/4" S. E. SOUPA. DE BLOCAGE S.E.1/4" E.E 1/4" SPERRVENTIL

93 33011403 1 GIRELLO M/F 1/4" ROTATING JOINT 1/4" JOINT TOURNANT 1/4" DREHHUBDICHTUNG 1/4"

94 33005444 7 VITE TCEI 8X20 SCREW 8X20 VIS 8X20 SCHRAUBE 8X20

95 33015110 5 INGRASSATORE M6 45° LUBRICATOR M6 45° LUBRIFICATEUR M6 45° FETTBÜCHSE M6 45°

96 33015392 2 SLITTA SLIDE COULISSE SCHLITTEN

97 33012798 1 SUPPORTO RUOTA POSTERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

98 * 33015494 2 SPAZZOLA PPL D720 BROOM SIDE PPL D720 BROSSE PPL D720 BÜRSTE PPL D720

99 * 33015433 1 KIT TUBO D180 KIT PIPE D180 KIT TUYAU D180 ROHR D180 SATZ

100 33015432 1 TUBO D180 PIPE D180 TUYAU D180 ROHR D180

101 33003485 2 FASCETTA 188-200 CLAMP 188-200 GAINE 188-200 SCHELLE 188-200

102 33005468 3 DADO M6 NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

103 33003742 2 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18



44 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 FLAP - FLAP

3

25

6

4

710

16

9

14

8

12
11

14

1

10

13

15

16

14



45RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  FLAP - FLAP

1 33015389 1 BOCCA ASPIRAZIONE SUCTION HEAD BOUCHE D' ASPIRATION SAUGÖFFNUNG

2 33013508 1 FLAP FLAP FLAP FLAP

3 33002299 1 GUARNIZIONE FLAP GASKET GARNITURE DICHTUNG

4 33013509 1 STRINGIGOMMA SEAL HOLDER SERRE GARNITURE GUMMIKLEMME

5 33005027 6 VITE POELIER 6X25 POELIER SCREW  6X25 VIS POELIER 6X25 SCHRAUBE POELIER 6X25

6 33005468 6 DADO M6 NUT M6 ECROU M6 MUTTER M6

7 33003040 2 CLIP 8 CORTA CLIP 8 PINCE 8 KLIP 8

8 33005915 2 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

9 33003996 2 VITE TE 8X30 SCREW HEX HD 8X30 VIS TE 8X30 SCHRAUBE TE 8X30

10 33003023 2 FORCELLA CORTA 8 MA SHORT FORK 8MA FOURCHE COURTE 8MA KURZE GABEL 8 MA

11 33005533 1 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

12 33005308 1 GRANO 8X40 SCREW 8X40 VIS 8X40 SCHRAUBE 8X40

13 33002217 1 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER HYDRAULIC CYLINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKCYLINDER

14 33011718 4 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

15 33011771 1 KIT GUARNIZIONI PER 603814/A GASKET KIT 3RD BROOM KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

16 33011254 2 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”



46 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 SILENZIATORE E FILTRI - SILENCER AND FILTERS

18

12

11

1417

16

15

30



47RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  SILENZIATORE E FILTRI - SILENCER AND FILTERS

1 33005562 2 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU AUTOBLOQUANT M6 SELBSTSPERRENDE MUTTER M6

2 33003793 2 VITE TE 8X55 SCREW HEX HD 8X55 VIS TE 8X55 SCHRAUBE TE 8X55

3 33010154 1 FILTRO ARIA FILTER FILTRE FILTER

4 33010157 1 CARTUCCIA FILTRO ARIA PER G09002 AIR FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE FILTRE A AIR LUFTFILTEREINSATZ

5 33010158 1 CARTUCCIA SICUREZZA PER G09002 AIR FILTER SAFETY CARTR. CART. DE SEC.FILTRE A AIR SICHERHEITSEINSATZ LUFTFILTER

6 33003542 2 COLLARE COLLAR COLLIER STELLRING

7 33005444 4 VITE TE 8X20 SCREW HEX HD 8X20 VIS TE 8X20 SCHRAUBE TE 8X20

8 33005891 8 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

9 33003516 6 FASCETTA 9X350 CLAMP 9X350 GAINE 9X350 SCHELLE 9X350

10 33010192 1 FILTRO TUBO ASPIRAZIONE SUCTION PIPE FILTER FILTRE DU TUBE D' ASPIRATION VORFILTER ANSAUGSCHLAUCH

11 33015591 1 FILTRO IN LINEA FILTER ON LINE FILTRE EN LIGNE LEITUNGSFILTER

12 33010183 1 CARTUCCIA FILTRO IN LINEA YKRON FILTER CARTRIDGE IN-LINE CARTOUCHE FILTRE EN LIGNE FILTEREINSATZ IN LINIE

14 33010217 1 MANOMETRO PER G09112 YKRON PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

15 33010199 3 FILTRO OLIO CENTRALINA OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILLE ÖL FILTER

16 33014658 1 FILTRO OLIO MOTORE LDW1603 OIL FILTER ENGINE LDW1603 FILTRE HUILE MOTEUR LDW1603 MOTORÖLFILTER LDW1603

17 33014659 1 FILTRO GASOLIO LDW1603 DIESEL FILTER LDW1603 FILTRE GAS-OIL MOTEUR LDW1603 DIESELFILTER LDW1603

18 33010215 1 FILTRO IDRAULICO HP FORO GRANDE OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILE POMPE HYDRAULIKÖLFILTER PUMPE 

19 33014797 1 PROTEZIONE TERMICA MARMITTA PROTECTION MUFFLER PROTECTION POT D' 
ECHAPPEMENT

SCHUTZ AUSPUFF

20 33003543 3 COLLARE D.51 COLLAR COLLIER STELLRING

21 33014798 1 PROTEZIONE TERMICA TUBO 
SCARICO

PROTECTION DESCHARGE PIPE PROTECTION TUYAU DE 
DECHARGE

SCHUTZ

22 33003791 2 VITE TE 8X45 SCREW HEX HD 8X45 VIS TE 8X45 SCHRAUBE TE 8X45

23 33005915 3 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

24 33009785 1 CAPPELLOTTO DI SCARICO DISCHARGE CAP CHAPEAU D' ECHAPPEMENT ABLASS-ABSCHLUSSKAPPE

25 145 9126 000 5 RONDELLA DENT. WASHER RONDELLE BEILAGSCHEIBE

26 33003740 4 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

27 33004365 1 VITE TCEI 8X20 SCREW TCEI 8X20 VIS TCEI 8X20 SCHRAUBE TCEI 8X20

28 33015240 1 TUBO AUTOESTINGUENTE D.64 PIPE D64 TUYAU D64 ROHR D64

29 33014607 2 FASCETTA DOPPIOFILO D.64 CLAMP D.64 GAINE D.64 SCHELLE D.64

30 33010222 1 COPERCHIO FILTRO COVER COUVERCLE DECKEL

31 33011725 1 GUARNIZIONE TUBO-COLLETTORE 
LOMBARDINI

GASKET GARNITURE. DICHTUNG

32 33005694 2 DADO RAME COPPER NUT ECROU CUIVRE KUPPERMUTTER

33 33014733 1 SUPPORTO CICLONE SUPPORT CYCLONE SUPPORT HALTERUNG

34 33009792 1 CURVA ELBOW COURBE KURVE

35 33000861 1 FLESSIBILE MARMITTA HOSE FLEXIBLE FLEXIBLE SCHLAUCH

37 33014735 1 TUBO SCARICO PIPE EXHAUST TUYAU POT D' ECHAPPEMENT AUSPUFFROHR

38 33014724 1 SILENZIATORE MUFFLER SILENCIEUX SCHALLDÄMPFER

39 146 1567 000 4 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

40 33003458 3 FASCETTA 60-80 CLAMP 60-80 GAINE 60-80 SCHELLE 50-70

41 33003978 1 VITE TE 6X35 SCREW HEX HD 6X35 VIS TE 6X35 SCHRAUBE TE 6X35

42 33003742 2 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18

43 33003501 1 FASCETTA 50-70 CLAMP 50-70 GAINE 50-70 SCHELLE 50-70

44 33015572 1 MANICOTTO ARIA FILTROE AIR INTAKE HOSE - FILTER MANCHON AIRE FILTRE MASCHETTE FILTER LUFT

45 33015570 1 TUBO ASPIRAZIONE ARIA AIR INTAKE TUBE WELDT TUBE D' ASPIRATION AIRE ANSAUGSCHLAUCH

46 33015571 1 MANICOTTO ARIA MOTORE AIR INTAKE HOSE - ENGINE MANCHON AIRE MOTEUR MASCHETTE MOTOR LUFT



48 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

FILTRO CON CLIMATIZZATORE
 FILTER WITH AIR CONDITIONING

FILTRE AVEC CLIMATISEUR
FILTER MIT KLIMAANLAGE

 SILENZIATORE E FILTRI - SILENCER AND FILTERS

FILTRO STD.
STD. FILTER
FILTRE STD.
FILTER STD.

33

29

29

28

7

5

10

6 26

3

4

2

8
5

9

39

41

42

1

40

40

40

43
44

45

46

7
5

10

6

26

3

4

2

8

5

9

39

41

42

42

1

40

40

40

43 44

45

46

42



49RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  SILENZIATORE E FILTRI - SILENCER AND FILTERS

1 33005562 2 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU AUTOBLOQUANT M6 SELBSTSPERRENDE MUTTER M6

2 33003793 2 VITE TE 8X55 SCREW HEX HD 8X55 VIS TE 8X55 SCHRAUBE TE 8X55

3 33010154 1 FILTRO ARIA FILTER FILTRE FILTER

4 33010157 1 CARTUCCIA FILTRO ARIA PER G09002 AIR FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE FILTRE A AIR LUFTFILTEREINSATZ

5 33010158 1 CARTUCCIA SICUREZZA PER G09002 AIR FILTER SAFETY CARTR. CART. DE SEC.FILTRE A AIR SICHERHEITSEINSATZ LUFTFILTER

6 33003542 2 COLLARE COLLAR COLLIER STELLRING

7 33005444 4 VITE TE 8X20 SCREW HEX HD 8X20 VIS TE 8X20 SCHRAUBE TE 8X20

8 33005891 8 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

9 33003516 6 FASCETTA 9X350 CLAMP 9X350 GAINE 9X350 SCHELLE 9X350

10 33010192 1 FILTRO TUBO ASPIRAZIONE SUCTION PIPE FILTER FILTRE DU TUBE D' ASPIRATION VORFILTER ANSAUGSCHLAUCH

11 33015591 1 FILTRO IN LINEA FILTER ON LINE FILTRE EN LIGNE LEITUNGSFILTER

12 33010183 1 CARTUCCIA FILTRO IN LINEA YKRON FILTER CARTRIDGE IN-LINE CARTOUCHE FILTRE EN LIGNE FILTEREINSATZ IN LINIE

14 33010217 1 MANOMETRO PER G09112 YKRON PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

15 33010199 3 FILTRO OLIO CENTRALINA OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILLE ÖL FILTER

16 33014658 1 FILTRO OLIO MOTORE LDW1603 OIL FILTER ENGINE LDW1603 FILTRE HUILE MOTEUR LDW1603 MOTORÖLFILTER LDW1603

17 33014659 1 FILTRO GASOLIO LDW1603 DIESEL FILTER LDW1603 FILTRE GAS-OIL MOTEUR LDW1603 DIESELFILTER LDW1603

18 33010215 1 FILTRO IDRAULICO HP FORO GRANDE OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILE POMPE HYDRAULIKÖLFILTER PUMPE 

19 33014797 1 PROTEZIONE TERMICA MARMITTA PROTECTION MUFFLER PROTECTION POT D' 
ECHAPPEMENT

SCHUTZ AUSPUFF

20 33003543 3 COLLARE D.51 COLLAR COLLIER STELLRING

21 33014798 1 PROTEZIONE TERMICA TUBO 
SCARICO

PROTECTION DESCHARGE PIPE PROTECTION TUYAU DE 
DECHARGE

SCHUTZ

22 33003791 2 VITE TE 8X45 SCREW HEX HD 8X45 VIS TE 8X45 SCHRAUBE TE 8X45

23 33005915 3 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

24 33009785 1 CAPPELLOTTO DI SCARICO DISCHARGE CAP CHAPEAU D' ECHAPPEMENT ABLASS-ABSCHLUSSKAPPE

25 145 9126 000 5 RONDELLA DENT. WASHER RONDELLE BEILAGSCHEIBE

26 33003740 4 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

27 33004365 1 VITE TCEI 8X20 SCREW TCEI 8X20 VIS TCEI 8X20 SCHRAUBE TCEI 8X20

28 33015240 1 TUBO AUTOESTINGUENTE D.64 PIPE D64 TUYAU D64 ROHR D64

29 33014607 2 FASCETTA DOPPIOFILO D.64 CLAMP D.64 GAINE D.64 SCHELLE D.64

30 33010222 1 COPERCHIO FILTRO COVER COUVERCLE DECKEL

31 33011725 1 GUARNIZIONE TUBO-COLLETTORE 
LOMBARDINI

GASKET GARNITURE. DICHTUNG

32 33005694 2 DADO RAME COPPER NUT ECROU CUIVRE KUPPERMUTTER

33 33014733 1 SUPPORTO CICLONE SUPPORT CYCLONE SUPPORT HALTERUNG

34 33009792 1 CURVA ELBOW COURBE KURVE

35 33000861 1 FLESSIBILE MARMITTA HOSE FLEXIBLE FLEXIBLE SCHLAUCH

37 33014735 1 TUBO SCARICO PIPE EXHAUST TUYAU POT D' ECHAPPEMENT AUSPUFFROHR

38 33014724 1 SILENZIATORE MUFFLER SILENCIEUX SCHALLDÄMPFER

39 146 1567 000 4 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

40 33003458 3 FASCETTA 60-80 CLAMP 60-80 GAINE 60-80 SCHELLE 50-70

41 33003978 1 VITE TE 6X35 SCREW HEX HD 6X35 VIS TE 6X35 SCHRAUBE TE 6X35

42 33003742 2 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18

43 33003501 1 FASCETTA 50-70 CLAMP 50-70 GAINE 50-70 SCHELLE 50-70

44 33015572 1 MANICOTTO ARIA FILTROE AIR INTAKE HOSE - FILTER MANCHON AIRE FILTRE MASCHETTE FILTER LUFT

45 33015570 1 TUBO ASPIRAZIONE ARIA AIR INTAKE TUBE WELDT TUBE D' ASPIRATION AIRE ANSAUGSCHLAUCH

46 33015571 1 MANICOTTO ARIA MOTORE AIR INTAKE HOSE - ENGINE MANCHON AIRE MOTEUR MASCHETTE MOTOR LUFT



50 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 SILENZIATORE E FILTRI - SILENCER AND FILTERS

20

20

26

24
34

20

19

21

22

23

25

2523
27

32

31

35

37

38

39



51RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  SILENZIATORE E FILTRI - SILENCER AND FILTERS

1 33005562 2 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU AUTOBLOQUANT M6 SELBSTSPERRENDE MUTTER M6

2 33003793 2 VITE TE 8X55 SCREW HEX HD 8X55 VIS TE 8X55 SCHRAUBE TE 8X55

3 33010154 1 FILTRO ARIA FILTER FILTRE FILTER

4 33010157 1 CARTUCCIA FILTRO ARIA PER G09002 AIR FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE FILTRE A AIR LUFTFILTEREINSATZ

5 33010158 1 CARTUCCIA SICUREZZA PER G09002 AIR FILTER SAFETY CARTR. CART. DE SEC.FILTRE A AIR SICHERHEITSEINSATZ LUFTFILTER

6 33003542 2 COLLARE COLLAR COLLIER STELLRING

7 33005444 4 VITE TE 8X20 SCREW HEX HD 8X20 VIS TE 8X20 SCHRAUBE TE 8X20

8 33005891 8 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

9 33003516 6 FASCETTA 9X350 CLAMP 9X350 GAINE 9X350 SCHELLE 9X350

10 33010192 1 FILTRO TUBO ASPIRAZIONE SUCTION PIPE FILTER FILTRE DU TUBE D' ASPIRATION VORFILTER ANSAUGSCHLAUCH

11 33015591 1 FILTRO IN LINEA FILTER ON LINE FILTRE EN LIGNE LEITUNGSFILTER

12 33010183 1 CARTUCCIA FILTRO IN LINEA YKRON FILTER CARTRIDGE IN-LINE CARTOUCHE FILTRE EN LIGNE FILTEREINSATZ IN LINIE

14 33010217 1 MANOMETRO PER G09112 YKRON PRESSURE GAUGE MANOMETRE MANOMETER

15 33010199 3 FILTRO OLIO CENTRALINA OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILLE ÖL FILTER

16 33014658 1 FILTRO OLIO MOTORE LDW1603 OIL FILTER ENGINE LDW1603 FILTRE HUILE MOTEUR LDW1603 MOTORÖLFILTER LDW1603

17 33014659 1 FILTRO GASOLIO LDW1603 DIESEL FILTER LDW1603 FILTRE GAS-OIL MOTEUR LDW1603 DIESELFILTER LDW1603

18 33010215 1 FILTRO IDRAULICO HP FORO GRANDE OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILE POMPE HYDRAULIKÖLFILTER PUMPE 

19 33014797 1 PROTEZIONE TERMICA MARMITTA PROTECTION MUFFLER PROTECTION POT D' 
ECHAPPEMENT

SCHUTZ AUSPUFF

20 33003543 3 COLLARE D.51 COLLAR COLLIER STELLRING

21 33014798 1 PROTEZIONE TERMICA TUBO 
SCARICO

PROTECTION DESCHARGE PIPE PROTECTION TUYAU DE 
DECHARGE

SCHUTZ

22 33003791 2 VITE TE 8X45 SCREW HEX HD 8X45 VIS TE 8X45 SCHRAUBE TE 8X45

23 33005915 3 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

24 33009785 1 CAPPELLOTTO DI SCARICO DISCHARGE CAP CHAPEAU D' ECHAPPEMENT ABLASS-ABSCHLUSSKAPPE

25 145 9126 000 5 RONDELLA DENT. WASHER RONDELLE BEILAGSCHEIBE

26 33003740 4 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

27 33004365 1 VITE TCEI 8X20 SCREW TCEI 8X20 VIS TCEI 8X20 SCHRAUBE TCEI 8X20

28 33015240 1 TUBO AUTOESTINGUENTE D.64 PIPE D64 TUYAU D64 ROHR D64

29 33014607 2 FASCETTA DOPPIOFILO D.64 CLAMP D.64 GAINE D.64 SCHELLE D.64

30 33010222 1 COPERCHIO FILTRO COVER COUVERCLE DECKEL

31 33011725 1 GUARNIZIONE TUBO-COLLETTORE 
LOMBARDINI

GASKET GARNITURE. DICHTUNG

32 33005694 2 DADO RAME COPPER NUT ECROU CUIVRE KUPPERMUTTER

33 33014733 1 SUPPORTO CICLONE SUPPORT CYCLONE SUPPORT HALTERUNG

34 33009792 1 CURVA ELBOW COURBE KURVE

35 33000861 1 FLESSIBILE MARMITTA HOSE FLEXIBLE FLEXIBLE SCHLAUCH

37 33014735 1 TUBO SCARICO PIPE EXHAUST TUYAU POT D' ECHAPPEMENT AUSPUFFROHR

38 33014724 1 SILENZIATORE MUFFLER SILENCIEUX SCHALLDÄMPFER

39 146 1567 000 4 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

40 33003458 3 FASCETTA 60-80 CLAMP 60-80 GAINE 60-80 SCHELLE 50-70

41 33003978 1 VITE TE 6X35 SCREW HEX HD 6X35 VIS TE 6X35 SCHRAUBE TE 6X35

42 33003742 2 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18

43 33003501 1 FASCETTA 50-70 CLAMP 50-70 GAINE 50-70 SCHELLE 50-70

44 33015572 1 MANICOTTO ARIA FILTROE AIR INTAKE HOSE - FILTER MANCHON AIRE FILTRE MASCHETTE FILTER LUFT

45 33015570 1 TUBO ASPIRAZIONE ARIA AIR INTAKE TUBE WELDT TUBE D' ASPIRATION AIRE ANSAUGSCHLAUCH

46 33015571 1 MANICOTTO ARIA MOTORE AIR INTAKE HOSE - ENGINE MANCHON AIRE MOTEUR MASCHETTE MOTOR LUFT



52 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IDROGUIDA - HYDRAULIC POWER STEERING

7
8

9

1

6

4

5

2

3

10

10



53RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  IDROGUIDA - HYDRAULIC POWER STEERING

1 33015090 1 COLONNETTA STERZO PWR STEERING SLEEVE TUYAU DIRECTION ASSISTEE HYDRULENKUNGSBUCHSE

2 33009612 1 VOLANTE SERIE9 360 D.C.CON 
POMELLO

STEERING WHEEL VOLANT LENKRAD

3 33009613 1 COPERCHIO VOLANTE SERIE9 STEER. WHEEL PLUG BOUCHON VOLANT STÖPSEL LENKRAD

4 33005920 1 RONDELLA PIANA 18 PLAIN WASHER 18 RONDELLE PLATE 18 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 18

5 146 2023 000 1 DADO 18X1.5 BASSO NUT LOW M18X1.5 ECROU M18X1.5 BAS NIEDRIGE MUTTERSCHR.  M18X1.5

6 33007693 1 LINGUETTA 5X12 TANG 5X12 LANGUETTE 5X12 FEDERKEIL 5X12

7 33014906 1 IDROGUIDA OSPC40 POWER STEERING OSPC 40 DIRECTION ASSISTEE OSPC 40 HYDROSTEUERUNG OSPC 40

8 33011843 1 KIT GUAR. IDROGUID.DANFOSS GASKET KIT KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

9 33015091 1 SOFFIETTO FOLDER TAP SOUFFLET BALGEN

10 146 0075 00 4 NIPPLO 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPEL 1/2" - D12



54 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM



55RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM

1 33015308 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

2 33015309 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

3 33015310 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

4 33015311 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

5 33015312 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

6 33015313 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

7 33015314 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

8 33015315 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

9 33015316 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

10 33010951 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

11 33010952 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

12 33010953 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

13 33015317 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

14 33015318 2 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

15 33015319 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

16 33015320 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

17 33015321 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

18 33015322 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

19 33015323 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

20 33015522 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

21 33015325 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

22 33015326 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

23 33015327 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

24 33015328 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

25 33015329 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

26 33015330 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

28 33015331 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

29 33015332 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

30 33015333 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

31 33015334 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

32 33015335 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

33 33015336 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

34 33015337 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

35 33015387 1 TUBO IDRAULICO OCCHIO-OCCHIO 
1/4"

HYDRAULIC TUBE EYE-EYE 1/4" TUBO HYDRAULIQUE OEIL-OEIL 1/4" HYDRAULIKROHR AUGE-AUGE 1/4"

36 33010977 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

37 33015339 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

38 33015340 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

39 33011057 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

40 33015341 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

41 33015475 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

42 33015509 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

43 33015510 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

44 33015357 2 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

45 33014964 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

46 145 9800 000 2 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

50 33015422 1 CENTRALINA RS501 OIL TANK RESERVOIR HUILE ÖLTANK

51 33010199 1 FILTRO OLIO CENTRALINA OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILLE ÖL FILTER

52 33010199 1 FILTRO OLIO CENTRALINA OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILLE ÖL FILTER

53 33010199 1 FILTRO OLIO CENTRALINA OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILLE ÖL FILTER

54 33013035 1 POMPA HP M4PV21-21 PUMP HP 21 POMPE HP21 PUMPE HP 21

55 33014650 1 MOTORE LDW 1603 ENGINE LDW1603 MOTEUR LDW1603 MOTOR LDW 1603

56 33013033 1 MOTORUOTA SX 175CC LEFT WHEEL MOTOR 175CC MOTEUR ROUE GAUCHE 175CC RADMOTOR LINKS 175CC

57 33013032 1 MOTORUOTA DX 175CC WHEEL  MOTOR 175CC RIGHT MOTEUR ROUE DROITE 175CC RADMOTOR RECHTS 175CC

58 33014889 1 DISTRIBUTORE 2 ELEMENTI DISTRIBUTOR 2 ELEMENTS DISTRIBUTEUR 2 ELEMENTS WEGEVENTIL 2 BESTANDTEILE

59 33002217 1 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER HYDRAULIC CYLINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKCYLINDER

60 33012901 1 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER HYDRAULIC CYLINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER



56 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM



57RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM

61 33010395 1 POMPA MANO HPTD12 PUMP POMPE PUMPE

62 33013019 1 MOTORE IDRAULICO OMP80 MOTOR HYDRAULIC F/SIDE MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMOTOR

63 33013019 1 MOTORE IDRAULICO OMP80 MOTOR HYDRAULIC F/SIDE MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULIKMOTOR

64 33002370 1 SCAMBIATORE OIL EXCHANGER ECHANGEUR HUILLE ÖLAUSTAUSCHER 

65 33010507 1 VALVOLA PARACADUTE 1/4" VALVE 1/4" VANNE 1/4" RÜCKSCHANTSCHRAUBE 1/4"

66 33001522 2 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER HYDRAULIC CYLINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER

67 33010483 2 VALVOLA DI BLOCCO 1/4" S.E. LOCKING VALVE 1/4" S. E. SOUPA. DE BLOCAGE S.E.1/4" E.E 1/4" SPERRVENTIL

68 33014906 1 IDROGUIDA OSPC40 POWER STEERING OSPC 40 DIRECTION ASSISTEE OSPC 40 HYDROSTEUERUNG OSPC 40

69 33010503 1 VALVOLA PRIORITARIA SRP08 D5.5 VALVE PRIORITY PRIORITARIE PRIRITÄT

70 33015658 1 POMPA INGRANAGGI 8CC GEAR PUMP 8CC POMPE A ENGRENAGES 8CC PUMPE ZWEIFACHVERZAHNUNG 
8CC

71 33015660 1 POMPA INGRANAGGI 14CC GEAR PUMP 14CC POMPE A ENGRENAGES 14CC PUMPE ZWEIFACHVERZAHNUNG 
14CC

72 33010534 1 DISTRIBUTORE 1ELEMENTO 1 ELEMENT DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR 1 ELEMENT WEGEVENTIL 1 BESTANDTEILE

73 33010499 1 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE ELEKTROVENTIL

74 33015473 1 MOTORE IDRAULICO 11CC HYDRAULIC ENGINE 11CC MOTEUR HYDRAULIQUE 11CC HYDRAULIKMOTOR 11CC

75 33008131 1 CILINDRO DEFK CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER

76 33015041 1 PEDIPOLATORE HP COMPLETO PEDAL COMPLETE MANIPULATEUR A PEDALE TRITTMANIPULATOR

77 33015591 1 FILTRO IN LINEA FILTER ON LINE FILTRE EN LIGNE LEITUNGSFILTER

78 33010215 1 FILTRO IDRAULICO HP FORO GRANDE OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILE POMPE HYDRAULIKÖLFILTER PUMPE 

79 33010402 1 POMPA A.P.HWB250+REGOLATORE H.POWER PUMP+REGULATOR POMPE H.P.+ REGULATEUR PUMPE H.P.+ REGLER

80 33010518 1 REGOLATORE DI FLUSSO 30L FLOW REGULATOR 30L REGULATEUR DE FLUX 30L DURCHFLUBREGLER 30L



58 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 SERBATOIO OLIO - OIL TANK

12

11

10

9

16

15

2

3

5

7

18
7

6

4

15

14

12

13

8

27

28

1

17

22

29

29

3233

34

10

35

35

36

37

38

39

40

41

42
43



59RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 SERBATOIO OLIO - OIL TANK

1 33012895 1 SUPPORTO CENTRALINA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

2 33015422 1 CENTRALINA RS501 OIL TANK RESERVOIR HUILE ÖLTANK

3 33011529 1 INDICATORE LIVELLO OIL LEVEL NIVEAU HUILLE ÖLSTANDANZEIGER

4 33010395 1 POMPA MANO HPTD12 PUMP POMPE PUMPE

5 33003398 1 LEVA POMPA PUMP LEVER LEVIER POMPE PUMPEHEBEL

6 33015591 1 FILTRO IN LINEA FILTER ON LINE FILTRE EN LIGNE LEITUNGSFILTER

7 33000738 2 MOLLA DI FERMO SPRING RESSORT FEDER

8 33010199 3 FILTRO OLIO CENTRALINA OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILLE ÖL FILTER

9 33004346 11 VITE TCEI 6X20 SCREW TCEI 6X20 VIS TCEI 6X20 SCHRAUBE TCEI  6X20

10 33015576 12 RONDELLA RAME D.6 COPPER W ASHER D.6 RONDELLE EN CUIVRE D.6 KUPFERUNTERLEGSCHEIBE D.6

11 33005445 3 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

12 33005915 6 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

13 33005565 3 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

14 33011254 1 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

15 33011718 3 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

16 33011454 1 TAPPO 1/4" PLUG 1/4" BOUCHON 1/4" STÖPSEL 1/4"

17 33015219 1 TUBO RILSAN D.8X10 PIPE RILSAN D.8X10 TUYAU RILSAN D.8X10 ROHR RILSAN D.8X10

18 33013644 1 COPERCHIO  SERBATOIO OLIO COVER COUVERCLE DECKEL

19 33002370 1 SCAMBIATORE OIL EXCHANGER ECHANGEUR HUILLE ÖLAUSTAUSCHER 

20 33008153 1 ELETTROVENTOLA ELECTROFAN ELECTROVENTILATEUR ELEKTROLAUFRAD

21 33008890 1 BULBO OLIO ELETTROVENTILATORE OIL BULB EXCHANGER BULBE HUILLE EXCHANGEUR ÖLKUGEL TAUSCHER

22 33015344 2 NIPPLO 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPEL 3/4" - D22

23 33015348 1 NIPPLO 3/4" - D15 NIPPLE 3/4" - D15 NIPPLE 3/4" - D15 NIPPEL 3/4" - D15

24 33015493 3 RONDELLA RAME 3/4" COPPER W ASHER 3/4" RONDELLE EN CUIVRE 3/4" KUPFERUNTERLEGSCHEIBE 3/4"

25 146 0082 00 1 RACCORDO T M/F/M D12 T-FITTING D12 RACCORD EN T D12 T-ANSCHLUß  D12

26 33015351 2 RACCORDO T M/M/F D15 T-FITTING D15 RACCORD EN T D15 T-ANSCHLUß  D15

27 33015341 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC HOSE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

28 33015414 1 TAPPO M D.15 PLUG D.15 BOUCHON D.15 STÖPSEL D.15

29 33015343 4 COLONNETTA F3/4" MD22 H30 STUD BOLT 3/4" D22 30MM VIS COLONNETTE 3/4" D22 30MM SCHRAUBENBOLZEN 3/4" D22 30MM

30 145 8867 000 1 RIDUZIONE MF 3/4" 1/2" REDUCTION 3/4" 1/2" REDUCTION 3/4" 1/2" REDUZIER 3/4" 1/2"

31 146 0075 00 1 NIPPLO 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPEL 1/2" - D12

32 33004366 2 VITE TCEI 8X25 SCREW TCEI 8X25 VIS TCEI 8X25 SCHRAUBE TCEI 8X25

33 146 1790 000 1 VITE TCEI M8X40 SCREW M8X40 VIS SCHRAUBE

34 33004351 1 VITE TCEI 6X45 SCREW 6X45 VIS 6X45 SCHRAUBE 6X45

35 33015577 5 RONDELLA RAME D.8 COPPER W ASHER D.8 RONDELLE EN CUIVRE D.8 KUPFERUNTERLEGSCHEIBE D.8

36 33015579 1 GUARNIZIONE POMPA PUMP GASKET GARNITURE POMPE DICHTUNG PUMPE

37 33015578 1 GUARNIZIONE COPERCHIO COVER GASKET GARNITURE COUVERCLE DICHTUNG DECKEL

38 33015580 1 TUBO 26X36 L=350 PIPE 26X36 L=350 TUYAU 26X36 L=350 ROHR 26X36 L=350

39 # 08601663 1 FASCETTA 12/32-50 CLAMP 12/32-50 COLLIER 12/32-50 SCHELLE 12/32-50

40 33015593 1 TAPPO RIEMPIMENTO PLUG FILLING BOUCHON REMPLISSAGE FÜLLUNG STÖPSEL

41 33003440 2 COLLARE DOPPIO D.18 DOUBLE COLLAR D18 COLLIER DOUBLE D18 DOPPELSTELLRING D18

42 33015592 6 RONDELLA RAME D.5 COPPER W ASHER D.5 RONDELLE EN CUIVRE D.5 KUPFERUNTERLEGSCHEIBE D.5

43 33004328 6 VITE TCEI 5X16 SCREW TCEI 5X16 VIS TCEI 5X16 SCHRAUBE TCEI 5X16

44 33015707 1 ADESIVO POMPA MANUALE DECAL MANUAL PUMP ADHESIF POMPE MANUEL AUFKLEEBER HANDBUCHPUMPE



60 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 SERBATOIO OLIO - OIL TANK

23
24

31

26

21
19

24

22

20

24

25

26

30



61RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08

2007-05

 SERBATOIO OLIO - OIL TANK

1 33012895 1 SUPPORTO CENTRALINA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

2 33015422 1 CENTRALINA RS501 OIL TANK RESERVOIR HUILE ÖLTANK

3 33011529 1 INDICATORE LIVELLO OIL LEVEL NIVEAU HUILLE ÖLSTANDANZEIGER

4 33010395 1 POMPA MANO HPTD12 PUMP POMPE PUMPE

5 33003398 1 LEVA POMPA PUMP LEVER LEVIER POMPE PUMPEHEBEL

6 33015591 1 FILTRO IN LINEA FILTER ON LINE FILTRE EN LIGNE LEITUNGSFILTER

7 33000738 2 MOLLA DI FERMO SPRING RESSORT FEDER

8 33010199 3 FILTRO OLIO CENTRALINA OIL FILTER HYDRAULIC FILTRE HUILLE ÖL FILTER

9 33004346 11 VITE TCEI 6X20 SCREW TCEI 6X20 VIS TCEI 6X20 SCHRAUBE TCEI  6X20

10 33015576 12 RONDELLA RAME D.6 COPPER W ASHER D.6 RONDELLE EN CUIVRE D.6 KUPFERUNTERLEGSCHEIBE D.6

11 33005445 3 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

12 33005915 6 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

13 33005565 3 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

14 33011254 1 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

15 33011718 3 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

16 33011454 1 TAPPO 1/4" PLUG 1/4" BOUCHON 1/4" STÖPSEL 1/4"

17 33015219 1 TUBO RILSAN D.8X10 PIPE RILSAN D.8X10 TUYAU RILSAN D.8X10 ROHR RILSAN D.8X10

18 33013644 1 COPERCHIO  SERBATOIO OLIO COVER COUVERCLE DECKEL

19 33002370 1 SCAMBIATORE OIL EXCHANGER ECHANGEUR HUILLE ÖLAUSTAUSCHER 

20 33008153 1 ELETTROVENTOLA ELECTROFAN ELECTROVENTILATEUR ELEKTROLAUFRAD

21 33008890 1 BULBO OLIO ELETTROVENTILATORE OIL BULB EXCHANGER BULBE HUILLE EXCHANGEUR ÖLKUGEL TAUSCHER

22 33015344 2 NIPPLO 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPEL 3/4" - D22

23 33015348 1 NIPPLO 3/4" - D15 NIPPLE 3/4" - D15 NIPPLE 3/4" - D15 NIPPEL 3/4" - D15

24 33015493 3 RONDELLA RAME 3/4" COPPER W ASHER 3/4" RONDELLE EN CUIVRE 3/4" KUPFERUNTERLEGSCHEIBE 3/4"

25 146 0082 00 1 RACCORDO T M/F/M D12 T-FITTING D12 RACCORD EN T D12 T-ANSCHLUß  D12

26 33015351 2 RACCORDO T M/M/F D15 T-FITTING D15 RACCORD EN T D15 T-ANSCHLUß  D15

27 33015341 1 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC HOSE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

28 33015414 1 TAPPO M D.15 PLUG D.15 BOUCHON D.15 STÖPSEL D.15

29 33015343 4 COLONNETTA F3/4" MD22 H30 STUD BOLT 3/4" D22 30MM VIS COLONNETTE 3/4" D22 30MM SCHRAUBENBOLZEN 3/4" D22 30MM

30 145 8867 000 1 RIDUZIONE MF 3/4" 1/2" REDUCTION 3/4" 1/2" REDUCTION 3/4" 1/2" REDUZIER 3/4" 1/2"

31 146 0075 00 1 NIPPLO 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPLE 1/2" - D12 NIPPEL 1/2" - D12

32 33004366 2 VITE TCEI 8X25 SCREW TCEI 8X25 VIS TCEI 8X25 SCHRAUBE TCEI 8X25

33 146 1790 000 1 VITE TCEI M8X40 SCREW M8X40 VIS SCHRAUBE

34 33004351 1 VITE TCEI 6X45 SCREW 6X45 VIS 6X45 SCHRAUBE 6X45

35 33015577 5 RONDELLA RAME D.8 COPPER W ASHER D.8 RONDELLE EN CUIVRE D.8 KUPFERUNTERLEGSCHEIBE D.8

36 33015579 1 GUARNIZIONE POMPA PUMP GASKET GARNITURE POMPE DICHTUNG PUMPE

37 33015578 1 GUARNIZIONE COPERCHIO COVER GASKET GARNITURE COUVERCLE DICHTUNG DECKEL

38 33015580 1 TUBO 26X36 L=350 PIPE 26X36 L=350 TUYAU 26X36 L=350 ROHR 26X36 L=350

39 # 08601663 1 FASCETTA 12/32-50 CLAMP 12/32-50 COLLIER 12/32-50 SCHELLE 12/32-50

40 33015593 1 TAPPO RIEMPIMENTO PLUG FILLING BOUCHON REMPLISSAGE FÜLLUNG STÖPSEL

41 33003440 2 COLLARE DOPPIO D.18 DOUBLE COLLAR D18 COLLIER DOUBLE D18 DOPPELSTELLRING D18

42 33015592 6 RONDELLA RAME D.5 COPPER W ASHER D.5 RONDELLE EN CUIVRE D.5 KUPFERUNTERLEGSCHEIBE D.5

43 33004328 6 VITE TCEI 5X16 SCREW TCEI 5X16 VIS TCEI 5X16 SCHRAUBE TCEI 5X16

44 33015707 1 ADESIVO POMPA MANUALE DECAL MANUAL PUMP ADHESIF POMPE MANUEL AUFKLEEBER HANDBUCHPUMPE



62 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM

1

7
12

10

6

8

12
7

11
7

3

7

1

9

5

28

6

77

6

7
13

15

24

14

16



63RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM

1 33010504 2 LEVA CON BLOCCO LEVER LEVIER HEBEL

2 33010495 1 LEVA DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR LEVER  LEVIER DISTRIBUTEUR VERTEILERHEBEL

3 33014889 1 DISTRIBUTORE 2 ELEMENTI DISTRIBUTOR 2 ELEMENTS DISTRIBUTEUR 2 ELEMENTS WEGEVENTIL 2 BESTANDTEILE

4 33010534 1 DISTRIBUTORE 1ELEMENTO 1 ELEMENT DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR 1 ELEMENT WEGEVENTIL 1 BESTANDTEILE

5 33010503 1 VALVOLA PRIORITARIA SRP08 D5.5 VALVE PRIORITY PRIORITARIE PRIRITÄT

6 146 0505 000 3 NIPPLO 3/8" - D10 NIPPLE 3/8" - D10 NIPPLE 3/8" - D10 NIPPEL 3/8" - D10

7 33011722 10 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 3/8" STEEL/RUBBER WASHER 3/8" RONDELLE ACIER/CAOUT. 3/8" STAHL/GUMMI 3/8" UNTERLEGSC.

8 145 5179 000 4 NIPPLO 3/8" - D15 NIPPLE 3/8" - D15 NIPPLE 3/8" - D15 NIPPEL 3/8" - D15

9 146 0077 00 2 NIPPLO 3/8" - D12 NIPPLE 3/8" - D12 NIPPLE 3/8" - D12 NIPPEL 3/8" - D12

10 146 0507 000 1 RACCORDO T M/F/M D10 T-FITTING D10 RACCORD EN T D10 T-ANSCHLUß  D10

11 33011475 1 OCCHIO FILETTATO 3/8" EYE 3/8" OEILLET 3/8" ÖSE 3/8"

12 33011255 3 VITE FORATA 3/8" THROUGH SCREW 3/8" VIS FOREE 3/8" GELOCHTE SCHRAUBE 3/8”

13 33011266 1 VITE FORATA DOPPIA 3/8" DOUBLE THROUGH SCREW 3/8" VIS FOREE DOUBLE 3/8" GELOCHTE DOPPELSCHRA. 3/8"

14 33011185 2 NIPPLO 3/8" NIPPLE 3/8" NIPPLE 3/8" NIPPEL 3/8"

15 33015532 2 COLONNETTA F1/4" M3/8" H20 STUD BOLT 3/8"-1/4" H20 VIS COLONNETTE 3/8"-1/4" H20 SCHRAUBENBOLZEN 3/8"-1/4" H20

16 33011348 2 RACCORDO T FFF 3/8" T-FITTING 3/8" RACCORD EN T 3/8" T-ANSCHLUß  3/8"

17 33011718 12 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

18 33010499 1 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE ELEKTROVENTIL

19 33010469 2 SOLENOIDE HYDAC 12V  SOLENOID HYDAC 12V SOLÉNOIDE SOLENOID

20 33011597 1 VALVOLA DB3E-02X-250V VALVE LIMITING 3RD BROOM SOUPAPE DE LIMITATION BEGRENZUNGSVENTIL

21 33009054 1 BLOCCHETTO VALVOLA ( HYDAC ) VALVE BLOCK BLOC VANNE VENTILANSCHLAG

22 33010467 1 VALVOLA WK10G01-C-N-12DG ELECTROVALVE SOLENOID DOUBLE ELECTROVAN.DUPLESOLENOID ELEKTR. DOPPELTMAGNETSPULE

23 33011254 6 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

24 33010508 2 MINIPRESA 1/4" FITTING QUICK 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" RASCHANSCHLUß 1/4"

25 33008597 2 SENSORE OMRON SENSOR SENSEUR KOPF

26 33015041 1 PEDIPOLATORE HP COMPLETO PEDAL COMPLETE MANIPULATEUR A PEDALE TRITTMANIPULATOR

27 33011635 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

28 33011362 2 COLONNETTA M/F 3/8" H20 STUD BOLT M/F 3/8" 20 MM VIS COLONNETTE M/F 3/8" 20 MM SCHRAUBENBOLZEN  3/8" 20 MM

29 33011205 1 NIPPLO 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPEL 3/8"-1/4"

34 33011472 1 TAPPO 3/8" PLUG 3/8" BOUCHON 3/8" STÖPSEL 3/8"



64 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM

17

23
9

29

18

8

8

4

7 7

12

2

23

19

1920

2221

24

16

14 15

28

34
8



65RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM

1 33010504 2 LEVA CON BLOCCO LEVER LEVIER HEBEL

2 33010495 1 LEVA DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR LEVER  LEVIER DISTRIBUTEUR VERTEILERHEBEL

3 33014889 1 DISTRIBUTORE 2 ELEMENTI DISTRIBUTOR 2 ELEMENTS DISTRIBUTEUR 2 ELEMENTS WEGEVENTIL 2 BESTANDTEILE

4 33010534 1 DISTRIBUTORE 1ELEMENTO 1 ELEMENT DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR 1 ELEMENT WEGEVENTIL 1 BESTANDTEILE

5 33010503 1 VALVOLA PRIORITARIA SRP08 D5.5 VALVE PRIORITY PRIORITARIE PRIRITÄT

6 146 0505 000 3 NIPPLO 3/8" - D10 NIPPLE 3/8" - D10 NIPPLE 3/8" - D10 NIPPEL 3/8" - D10

7 33011722 10 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 3/8" STEEL/RUBBER WASHER 3/8" RONDELLE ACIER/CAOUT. 3/8" STAHL/GUMMI 3/8" UNTERLEGSC.

8 145 5179 000 4 NIPPLO 3/8" - D15 NIPPLE 3/8" - D15 NIPPLE 3/8" - D15 NIPPEL 3/8" - D15

9 146 0077 00 2 NIPPLO 3/8" - D12 NIPPLE 3/8" - D12 NIPPLE 3/8" - D12 NIPPEL 3/8" - D12

10 146 0507 000 1 RACCORDO T M/F/M D10 T-FITTING D10 RACCORD EN T D10 T-ANSCHLUß  D10

11 33011475 1 OCCHIO FILETTATO 3/8" EYE 3/8" OEILLET 3/8" ÖSE 3/8"

12 33011255 3 VITE FORATA 3/8" THROUGH SCREW 3/8" VIS FOREE 3/8" GELOCHTE SCHRAUBE 3/8”

13 33011266 1 VITE FORATA DOPPIA 3/8" DOUBLE THROUGH SCREW 3/8" VIS FOREE DOUBLE 3/8" GELOCHTE DOPPELSCHRA. 3/8"

14 33011185 2 NIPPLO 3/8" NIPPLE 3/8" NIPPLE 3/8" NIPPEL 3/8"

15 33015532 2 COLONNETTA F1/4" M3/8" H20 STUD BOLT 3/8"-1/4" H20 VIS COLONNETTE 3/8"-1/4" H20 SCHRAUBENBOLZEN 3/8"-1/4" H20

16 33011348 2 RACCORDO T FFF 3/8" T-FITTING 3/8" RACCORD EN T 3/8" T-ANSCHLUß  3/8"

17 33011718 12 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

18 33010499 1 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE ELEKTROVENTIL

19 33010469 2 SOLENOIDE HYDAC 12V  SOLENOID HYDAC 12V SOLÉNOIDE SOLENOID

20 33011597 1 VALVOLA DB3E-02X-250V VALVE LIMITING 3RD BROOM SOUPAPE DE LIMITATION BEGRENZUNGSVENTIL

21 33009054 1 BLOCCHETTO VALVOLA ( HYDAC ) VALVE BLOCK BLOC VANNE VENTILANSCHLAG

22 33010467 1 VALVOLA WK10G01-C-N-12DG ELECTROVALVE SOLENOID DOUBLE ELECTROVAN.DUPLESOLENOID ELEKTR. DOPPELTMAGNETSPULE

23 33011254 6 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

24 33010508 2 MINIPRESA 1/4" FITTING QUICK 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" RASCHANSCHLUß 1/4"

25 33008597 2 SENSORE OMRON SENSOR SENSEUR KOPF

26 33015041 1 PEDIPOLATORE HP COMPLETO PEDAL COMPLETE MANIPULATEUR A PEDALE TRITTMANIPULATOR

27 33011635 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

28 33011362 2 COLONNETTA M/F 3/8" H20 STUD BOLT M/F 3/8" 20 MM VIS COLONNETTE M/F 3/8" 20 MM SCHRAUBENBOLZEN  3/8" 20 MM

29 33011205 1 NIPPLO 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPEL 3/8"-1/4"

34 33011472 1 TAPPO 3/8" PLUG 3/8" BOUCHON 3/8" STÖPSEL 3/8"



66 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM

23
23

23 23

17

26

25

25

27



67RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC SYSTEM

1 33010504 2 LEVA CON BLOCCO LEVER LEVIER HEBEL

2 33010495 1 LEVA DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR LEVER  LEVIER DISTRIBUTEUR VERTEILERHEBEL

3 33014889 1 DISTRIBUTORE 2 ELEMENTI DISTRIBUTOR 2 ELEMENTS DISTRIBUTEUR 2 ELEMENTS WEGEVENTIL 2 BESTANDTEILE

4 33010534 1 DISTRIBUTORE 1ELEMENTO 1 ELEMENT DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR 1 ELEMENT WEGEVENTIL 1 BESTANDTEILE

5 33010503 1 VALVOLA PRIORITARIA SRP08 D5.5 VALVE PRIORITY PRIORITARIE PRIRITÄT

6 146 0505 000 3 NIPPLO 3/8" - D10 NIPPLE 3/8" - D10 NIPPLE 3/8" - D10 NIPPEL 3/8" - D10

7 33011722 10 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 3/8" STEEL/RUBBER WASHER 3/8" RONDELLE ACIER/CAOUT. 3/8" STAHL/GUMMI 3/8" UNTERLEGSC.

8 145 5179 000 4 NIPPLO 3/8" - D15 NIPPLE 3/8" - D15 NIPPLE 3/8" - D15 NIPPEL 3/8" - D15

9 146 0077 00 2 NIPPLO 3/8" - D12 NIPPLE 3/8" - D12 NIPPLE 3/8" - D12 NIPPEL 3/8" - D12

10 146 0507 000 1 RACCORDO T M/F/M D10 T-FITTING D10 RACCORD EN T D10 T-ANSCHLUß  D10

11 33011475 1 OCCHIO FILETTATO 3/8" EYE 3/8" OEILLET 3/8" ÖSE 3/8"

12 33011255 3 VITE FORATA 3/8" THROUGH SCREW 3/8" VIS FOREE 3/8" GELOCHTE SCHRAUBE 3/8”

13 33011266 1 VITE FORATA DOPPIA 3/8" DOUBLE THROUGH SCREW 3/8" VIS FOREE DOUBLE 3/8" GELOCHTE DOPPELSCHRA. 3/8"

14 33011185 2 NIPPLO 3/8" NIPPLE 3/8" NIPPLE 3/8" NIPPEL 3/8"

15 33015532 2 COLONNETTA F1/4" M3/8" H20 STUD BOLT 3/8"-1/4" H20 VIS COLONNETTE 3/8"-1/4" H20 SCHRAUBENBOLZEN 3/8"-1/4" H20

16 33011348 2 RACCORDO T FFF 3/8" T-FITTING 3/8" RACCORD EN T 3/8" T-ANSCHLUß  3/8"

17 33011718 12 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

18 33010499 1 ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ELECTROVALVE ELEKTROVENTIL

19 33010469 2 SOLENOIDE HYDAC 12V  SOLENOID HYDAC 12V SOLÉNOIDE SOLENOID

20 33011597 1 VALVOLA DB3E-02X-250V VALVE LIMITING 3RD BROOM SOUPAPE DE LIMITATION BEGRENZUNGSVENTIL

21 33009054 1 BLOCCHETTO VALVOLA ( HYDAC ) VALVE BLOCK BLOC VANNE VENTILANSCHLAG

22 33010467 1 VALVOLA WK10G01-C-N-12DG ELECTROVALVE SOLENOID DOUBLE ELECTROVAN.DUPLESOLENOID ELEKTR. DOPPELTMAGNETSPULE

23 33011254 6 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

24 33010508 2 MINIPRESA 1/4" FITTING QUICK 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" RASCHANSCHLUß 1/4"

25 33008597 2 SENSORE OMRON SENSOR SENSEUR KOPF

26 33015041 1 PEDIPOLATORE HP COMPLETO PEDAL COMPLETE MANIPULATEUR A PEDALE TRITTMANIPULATOR

27 33011635 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

28 33011362 2 COLONNETTA M/F 3/8" H20 STUD BOLT M/F 3/8" 20 MM VIS COLONNETTE M/F 3/8" 20 MM SCHRAUBENBOLZEN  3/8" 20 MM

29 33011205 1 NIPPLO 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPLE 3/8"-1/4" NIPPEL 3/8"-1/4"

34 33011472 1 TAPPO 3/8" PLUG 3/8" BOUCHON 3/8" STÖPSEL 3/8"



68 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 REGOLAZ. VELOCITA' SPAZZOLE* - ADJ. BROOM SPEED*

14

9

4
10

13
1

7

8

13

11 2

8

4

15

16

6

11
12

12

9

12

12

35
13

17



69RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  REGOLAZ. VELOCITA' SPAZZOLE* - ADJ. BROOM SPEED*

1 33010518 1 REGOLATORE DI FLUSSO 30L FLOW REGULATOR 30L REGULATEUR DE FLUX 30L DURCHFLUBREGLER 30L

2 33015428 1 SUPPORTO REGOLATORE DI FLUSSO SUPPORT FLOW REGULATOR SUPPORT REGULATEUR DE FLUX HALTERUNG DURCHFLUBREGLER

3 33015470 1 ADESIVO REGOLAZIONE DECAL ADJUSTEMENT ADHESIF REGLAGE AUFKLEEBER

4 145 9800 000 2 TUBO IDRAULICO HYDRAULIC TUBE TUBO HYDRAULIQUE HYDRAULIKROHR

5 33015429 1 SUPPORTO ADESIVO SUPPORT DECAL SUPPORT ADHESIF HALTERUNG AUFKLEEBERR

6 909 6440 000 2 VITE TCTC 6X20 SCREW 6X20 VIS 6X20 SCHRAUBE 6X20

7 33004353 2 VITE TCEI 6X55 SCREW 6X55 VIS 6X55 SCHRAUBE 6X55

8 33005913 4 RONDELLA PIANA 6 PLAIN WASHER 6 RONDELLE PLATE 6 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 6

9 33011255 2 VITE FORATA 3/8" THROUGH SCREW 3/8" VIS FOREE 3/8" GELOCHTE SCHRAUBE 3/8”

10 145 4288 000 1 NIPPLO 3/8" 1/2" NIPPLE 3/8" 1/2" NIPPLE 3/8" 1/2" NIPPEL 3/8" 1/2"

11 33011493 2 RIDUZIONE M1/2"-F3/8" REDUCTION 1/2" - 3/8" REDUCTION 1/2" - 3/8" REDUZIERSTÜCK 1/2" - 3/8"

12 145 6021 000 5 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 3/8" STEEL/RUBBER WASHER 3/8" RONDELLE ACIER/CAOUT. 3/8" STAHL/GUMMI 3/8" UNTERLEGSC.

13 145 5172 000 3 RONDELLA BONDED WASHER RONDELLE BEILAGSCHEIBE

14 33004305 1 VITE ES. M4X6 SCREW HEX HD M4X6 VIS SCHRAUBE

15 33011336 1 RACCORDO GOMITO M/F 3/8" FITTING 3/8" RACCORD A COUDE 3/8" ANSCHLUß 90°  3/8"

16 33011235 1 RACCORDO T M/M/F 3/8" T-FITTING 3/8" RACCORD EN T 3/8" T-ANSCHLUß  3/8"

17 * 33015472 1 KIT REGOLAZIONE VELOCITA' 
SPAZZOLE

KIT ADJUSTABLE BROOM SPEED KIT REGLAGE VITESSE BROSSE SATZ EINSTELLUNG 
GESCHW INDIGKEIT BÜRSTE



70 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 MOTORE RUOTA - WHEEL MOTOR

24 11

24

25

23
24

26

27

22

24

24
2421

13 12

7

14
8

4-5-6

16
16

1717

7 16

1-2-3
12

20 19

14

10 9

29

28

15

15

15



71RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  MOTORE RUOTA - WHEEL MOTOR

1 * 33014357 1 MOTORUOTA DX 150CC RIGHT W HEEL  MOTOR 150CC MOTEUR ROUE DROITE 150CC RADMOTOR RECHTS 150CC

2 33013032 1 MOTORUOTA DX 175CC WHEEL  MOTOR 175CC RIGHT MOTEUR ROUE DROITE 175CC RADMOTOR RECHTS 175CC

3 * 33014359 1 MOTORUOTA DX 200CC RIGHT W HEEL  MOTOR 200CC MOTEUR ROUE DROITE 200CC RADMOTOR RECHTS 200CC

4 * 33014358 1 MOTORUOTA SX 150CC WHEEL MOTOR 150CC LEFT MOTEUR ROUE GAUCHE 150CC RADMOTOR LINKS 150CC

5 33013033 1 MOTORUOTA SX 175CC LEFT WHEEL MOTOR 175CC MOTEUR ROUE GAUCHE 175CC RADMOTOR LINKS 175CC

6 * 33014360 1 MOTORUOTA SX 200CC WHEEL MOTOR 200CC LEFT MOTEUR ROUE GAUCHE 200CC RADMOTOR LINKS 200CC

7 33015431 2 RUOTA 165/70 R14 89Q WHEEL 165/70 R14 89Q ROUE 165/70 R14 89Q RAD 165/70 R14 89Q

8 33014776 10 DADO COLONNETTA M16X1.5 NUT COLUMN M16X1.5 ECROU COLONNE M16X1.5 BOLZEN-MUTTER M16X1.5

9 33015452 2 PNEUMATICO 165/70 R14 TYRE 165/70 R14 PNEUMATIQUE 165/70 R14 LUFTREIFE 165/70 R14

10 33015451 2 CERCHIO R14 JX14 H2 RIM R14 JX14 H2 JANTE R14 JX14 H2 RADFELGE R14 JX14 H2

11 33014727 1 TELAIO CHASSIS CHASSIS CHASSIS

12 33001672 2 TAMPONE BRACCIO INF. 
PANTOGRAFO

BUFFER TAMPON PUFFER

13 33004346 4 VITE TCEI 6X20 SCREW TCEI 6X20 VIS TCEI 6X20 SCHRAUBE TCEI  6X20

14 146 2977 000 2 NIPPLO 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPEL 1/4" - D10

15 33015353 4 RIDUZIONE M1" F3/4" RIDUCER FITTING 1" 3/4" REDIUCTION 1" 3/4" REDUZIERSTÜCH 1" 3/4" 

16 33015347 4 NIPPLO 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPEL 3/4" - D20

17 33015346 2 RACCORDO T M/M/F D20 T-FITTING D20 RACCORD EN T D20 T-ANSCHLUß  D20

18 33011720 4 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1" STEEL/RUBBER WASHER 1" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1" STAHL/GUMMI 1" UNTERLEGSC.

19 33004047 10 VITE TE 14X75 SCREW HEX HD 12X75 VIS TE 12X75 SCHRAUBE TE 12X75

20 33005898 10 RONDELLA FIAT 14 FIAT WASHER 14 RONDELLE  FIAT114 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 14

21 33015641 1 LEVA FRENO MANO HANDBRAKE LEVER LEVIER FREIN A MAIN HANDBREMSENHEBEL

22 33003044 1 PERNO D.8 PIN TIGE FREIN A MAIN STIFT

23 33005759 1 COPIGLIA  2X36 SPLIT PIN 2X36 GOUPILE 2X36 SPLINT 2X36

24 146 1567 000 6 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

25 33008741 1 MICRO FRENO MANO MICROSWITCH F/PARKBREAKE MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

26 33002322 1 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGSTANGE

27 33013517 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

28 33009730 1 MASSA FRENO DX LAWN W HIT JAW S RIGHT PLATE AVEC MACHOIRES DR. GRASMÄH BREAMS DR

29 33009731 1 MASSA FRENO SX LAWN W HIT JAW S LEFT PLATE AVEC MACHOI. GAUCHE GRASMÄH BREAMS IZ

30 33010358 1 MOTORUOTA 175CC WHEEL  MOTOR 175CC MOTEUR ROUE 175CC RADMOTOR 175CC

31 * 33010359 1 MOTORUOTA 150CC WHEEL  MOTOR 150CC MOTEUR ROUE 150CC RADMOTOR 150CC

32 * 33010360 1 MOTORUOTA 200CC WHEEL  MOTOR 200CC MOTEUR ROUE 200CC RADMOTOR 200CC

33 33007650 10 COLONNETTA M16X1.5X45 COLUMN M16X1.5X45 VIS COLONNETTE M16X1.5X45 SCHRAUBENBOLZEN M16X1.5X45

34 33003411 1 CAVO FRENO DX RIGHT BRAKE CABLE CABLE FREIN DROITE BREMSKABEL RECHTS

35 33003412 1 CAVO FRENO SX LEFT BRAKE CABLE CABLE FREIN GAUCHE BREMSKABEL LINKS

36 33009732 1 PREMONTAGGIO FRENO DX RIGHT BRAKE PREMOUNTING PREMONTAGE FREIN DROITE BREMSVORMMONTAGE RECHTS

37 33009643 2 MOZZO WHEEL HUB MOYEU ROUE ARR. HINTERRADNABE

38 33004342 2 VITE TCEI 6X10 SCREW TCEI 6X10 VIS TCEI 6X10 SCHRAUBE TCEI 6X10

39 33004056 2 VITE TE 16X50 SCREW HEX HD 16X50 VIS TE 16X50 SCHRAUBE TE 16X50

40 33005852 2 RONDELLA WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE

41 33009733 2 RULLO ROLLER ROULEAU ROLLE

42 33007660 2 PUNTALE CAP TIGE SPITZE

43 33008132 2 CILINDRO FRENO BRAKE CYLINDER CYLINDRE FREIN BREMSZYLINDER

44 33014344 2 PERNO PIN TIGE STIFT

45 33003232 4 MOLLA SPRING RESSORT FEDER

46 33005851 4 RONDELLA GROWER 6 SPRING WASHER GROWER 6 RONDELLE GROWER 6 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 6

47 33003975 4 VITE TE 6X20 SCREW HEX HD 6X20 VIS TE 6X20 SCHRAUBE TE 6X20

48 33011264 2 RACCORDO FITTING RACCORD ANSCHLUß

49 33009735 1 PREMONTAGGIO FRENO SX LEFT BRAKE PREMOUNTING PREMONTAGE FREIN GAUCHE BREMSVORMMONTAGE LINKS

50 33014738 2 VALVOLA DI SPURGO DRAINAGE VALVE VANNE DE NETTOYAGE ABLASSVENTIL



72 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

30-31-32

8

33

34-35 36-49 37

38

39

40
41
42

43

44

45

46
47

48

 MOTORE RUOTA - WHEEL MOTOR

50



73RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2006-08  MOTORE RUOTA - WHEEL MOTOR

1 * 33014357 1 MOTORUOTA DX 150CC RIGHT W HEEL  MOTOR 150CC MOTEUR ROUE DROITE 150CC RADMOTOR RECHTS 150CC

2 33013032 1 MOTORUOTA DX 175CC WHEEL  MOTOR 175CC RIGHT MOTEUR ROUE DROITE 175CC RADMOTOR RECHTS 175CC

3 * 33014359 1 MOTORUOTA DX 200CC RIGHT W HEEL  MOTOR 200CC MOTEUR ROUE DROITE 200CC RADMOTOR RECHTS 200CC

4 * 33014358 1 MOTORUOTA SX 150CC WHEEL MOTOR 150CC LEFT MOTEUR ROUE GAUCHE 150CC RADMOTOR LINKS 150CC

5 33013033 1 MOTORUOTA SX 175CC LEFT WHEEL MOTOR 175CC MOTEUR ROUE GAUCHE 175CC RADMOTOR LINKS 175CC

6 * 33014360 1 MOTORUOTA SX 200CC WHEEL MOTOR 200CC LEFT MOTEUR ROUE GAUCHE 200CC RADMOTOR LINKS 200CC

7 33015431 2 RUOTA 165/70 R14 89Q WHEEL 165/70 R14 89Q ROUE 165/70 R14 89Q RAD 165/70 R14 89Q

8 33014776 10 DADO COLONNETTA M16X1.5 NUT COLUMN M16X1.5 ECROU COLONNE M16X1.5 BOLZEN-MUTTER M16X1.5

9 33015452 2 PNEUMATICO 165/70 R14 TYRE 165/70 R14 PNEUMATIQUE 165/70 R14 LUFTREIFE 165/70 R14

10 33015451 2 CERCHIO R14 JX14 H2 RIM R14 JX14 H2 JANTE R14 JX14 H2 RADFELGE R14 JX14 H2

11 33014727 1 TELAIO CHASSIS CHASSIS CHASSIS

12 33001672 2 TAMPONE BRACCIO INF. 
PANTOGRAFO

BUFFER TAMPON PUFFER

13 33004346 4 VITE TCEI 6X20 SCREW TCEI 6X20 VIS TCEI 6X20 SCHRAUBE TCEI  6X20

14 146 2977 000 2 NIPPLO 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPEL 1/4" - D10

15 33015353 4 RIDUZIONE M1" F3/4" RIDUCER FITTING 1" 3/4" REDIUCTION 1" 3/4" REDUZIERSTÜCH 1" 3/4" 

16 33015347 4 NIPPLO 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPEL 3/4" - D20

17 33015346 2 RACCORDO T M/M/F D20 T-FITTING D20 RACCORD EN T D20 T-ANSCHLUß  D20

18 33011720 4 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1" STEEL/RUBBER WASHER 1" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1" STAHL/GUMMI 1" UNTERLEGSC.

19 33004047 10 VITE TE 14X75 SCREW HEX HD 12X75 VIS TE 12X75 SCHRAUBE TE 12X75

20 33005898 10 RONDELLA FIAT 14 FIAT WASHER 14 RONDELLE  FIAT114 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 14

21 33015641 1 LEVA FRENO MANO HANDBRAKE LEVER LEVIER FREIN A MAIN HANDBREMSENHEBEL

22 33003044 1 PERNO D.8 PIN TIGE FREIN A MAIN STIFT

23 33005759 1 COPIGLIA  2X36 SPLIT PIN 2X36 GOUPILE 2X36 SPLINT 2X36

24 146 1567 000 6 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

25 33008741 1 MICRO FRENO MANO MICROSWITCH F/PARKBREAKE MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

26 33002322 1 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGSTANGE

27 33013517 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

28 33009730 1 MASSA FRENO DX LAWN W HIT JAW S RIGHT PLATE AVEC MACHOIRES DR. GRASMÄH BREAMS DR

29 33009731 1 MASSA FRENO SX LAWN W HIT JAW S LEFT PLATE AVEC MACHOI. GAUCHE GRASMÄH BREAMS IZ

30 33010358 1 MOTORUOTA 175CC WHEEL  MOTOR 175CC MOTEUR ROUE 175CC RADMOTOR 175CC

31 * 33010359 1 MOTORUOTA 150CC WHEEL  MOTOR 150CC MOTEUR ROUE 150CC RADMOTOR 150CC

32 * 33010360 1 MOTORUOTA 200CC WHEEL  MOTOR 200CC MOTEUR ROUE 200CC RADMOTOR 200CC

33 33007650 10 COLONNETTA M16X1.5X45 COLUMN M16X1.5X45 VIS COLONNETTE M16X1.5X45 SCHRAUBENBOLZEN M16X1.5X45

34 33003411 1 CAVO FRENO DX RIGHT BRAKE CABLE CABLE FREIN DROITE BREMSKABEL RECHTS

35 33003412 1 CAVO FRENO SX LEFT BRAKE CABLE CABLE FREIN GAUCHE BREMSKABEL LINKS

36 33009732 1 PREMONTAGGIO FRENO DX RIGHT BRAKE PREMOUNTING PREMONTAGE FREIN DROITE BREMSVORMMONTAGE RECHTS

37 33009643 2 MOZZO WHEEL HUB MOYEU ROUE ARR. HINTERRADNABE

38 33004342 2 VITE TCEI 6X10 SCREW TCEI 6X10 VIS TCEI 6X10 SCHRAUBE TCEI 6X10

39 33004056 2 VITE TE 16X50 SCREW HEX HD 16X50 VIS TE 16X50 SCHRAUBE TE 16X50

40 33005852 2 RONDELLA WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE

41 33009733 2 RULLO ROLLER ROULEAU ROLLE

42 33007660 2 PUNTALE CAP TIGE SPITZE

43 33008132 2 CILINDRO FRENO BRAKE CYLINDER CYLINDRE FREIN BREMSZYLINDER

44 33014344 2 PERNO PIN TIGE STIFT

45 33003232 4 MOLLA SPRING RESSORT FEDER

46 33005851 4 RONDELLA GROWER 6 SPRING WASHER GROWER 6 RONDELLE GROWER 6 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 6

47 33003975 4 VITE TE 6X20 SCREW HEX HD 6X20 VIS TE 6X20 SCHRAUBE TE 6X20

48 33011264 2 RACCORDO FITTING RACCORD ANSCHLUß

49 33009735 1 PREMONTAGGIO FRENO SX LEFT BRAKE PREMOUNTING PREMONTAGE FREIN GAUCHE BREMSVORMMONTAGE LINKS

50 33014738 2 VALVOLA DI SPURGO DRAINAGE VALVE VANNE DE NETTOYAGE ABLASSVENTIL



74 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO ELETTRICO - ELECTRICAL SYSTEM

F
6A

31

K
M

1

87
a

85

B
1

B

-+

R
x

85
87

a

R
y

30
86

30
86

8
5

R
1

3
0

L
T

50

8
6

8
7

1
5/

5
4

C
10

2
1

30

50

30 15

F
7

A
F

5
A

F
2

A

C
5B

4

A
E

V
1

85

R
2

3
0

S
1

8
6

87

B
x

B
5

S
6

S
4

S
3

S
2

B
2

B
3

S
16

C
3

G
2

C
4

30 87
a

R
3

8586

S
5

B
8

311530

2.
0

4.
0

15
/5

4

RD BK

RD

R
D

B
U

-B
K

BN-BK

R
D

B
K

G
Y

-R
D

RD

VT-RD

B
K

BN-BK BK

BN

RD

V
T

-R
D

V
T

-R
D

BK
BU-BK

G
Y

-R
D

G
Y

-R
D

G
Y

-R
D

P
K

-W
H

P
K

-W
H

P
K

-W
H

BK

PK-BK

BK

RD

LIGHT PK

L
IG

H
T

 B
U

-W
H

BK

OG-GN BK

P
K

-Y
E

G
Y

-G
N

RD-BK

PK-WH

BK

OG-GN

BK

B
N

-B
K

B
K

B
LA

C
K

N
E

R
O

B
U

B
LU

E
B

LU
B

N
B

R
O

W
N

M
A

R
R

O
N

E
G

N
G

R
E

E
N

V
E

R
D

E
G

Y
G

R
E

Y
G

R
IG

IO
O

G
O

R
A

N
G

E
A

R
A

N
C

IO
P

K
P

IN
K

R
O

S
A

R
D

R
E

D
R

O
S

S
O

V
T

V
IO

LE
T

V
IO

LA
W

H
W

H
IT

E
B

IA
N

C
O

Y
E

Y
E

LL
O

W
G

IA
LL

O
LI

G
H

T
 B

U
LI

G
H

T
 B

LU
E

A
ZZ

U
R

R
O

LI
G

H
T

 P
K

LI
G

H
T

 P
IN

K
R

O
S

A
 C

H
IA

R
O

C
O

L
O

R
S

 C
O

D
E

S



75RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08  IMPIANTO ELETTRICO - ELECTRICAL SYSTEM

POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BESCHREIBUNG

A ALTERNATORE 14V 65Ah ALTERNATOR 14V 65A ALTERNATEUR 14V 65A ALTERNATOR 14V 65A

AA AVVISATORE ACUSTICO WARNING HORN AVERTISSEUR ACOUSTIQUE AKUSTIKALARM
AS ACCENDISIGARI CIGARETTE LIGHTER ALLUME-CIGARE FEUERZEUG

B BATTERIA 12V 100Ah BATTERY 12 V - 100 A BATTERIE 12 V - 100 A BATTERIE 12V - 100A

B1 BULBO TEMPERATURA ACQUA WATER TEMPERATURE BULB BULBE TEMPERATURE EAU WASSERTEMPERATURE KUGEL

B2 BULBO OLIO OIL BULB BULBE HUILE ÖLKUGEL

B3 BULBO SPIA ACQUA WATER WARNING LIGHT BULB BULBE VOYANT EAU WASSERKONTROLLEUCHTE KUGEL

B4 MICRO FRENO DI STAZIONAMENTO BRAKE PARKING MICRO MICRO FREIN DE STATIONNEMENT MIKROSCHALTER STANDBREMSE

B5 MICRO CONTENITORE SOLLEVATO HOPPER MICRO MICRO BAC MIKROSCHALTER BEHÄLTER

B6 MICRO LUCI D'ARRESTO STOP LIGHTS MICRO MICRO FEUX D' ARRET MIKROSCHALTER STOPLEUCHTEN

B7 BULBO ELETTROVENTILATORE OLIO ELECTROFAN BULB BULBE ELECTROVENTILATEUR KUGEL ELEKTROLAUFRAD 

B8 SENSORE RETROMARCIA REVERSE GEAR SENSOR CAPTEUR MARCHA ARRIERE SENSOR RÜCKWÄRTSGANG

BX SENSORE SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY SENSOR CAPTEUR SECURITE DEMARRAGE SENSOR ANLASSERSICHERUNG

C1 COMMUTATORE AVVIAMENTO A CHIAVE KEY STARTER SWITCH COMMUTATEUR DEMARRAGE CLE KOMMUTATOR SCHLÜSSELSTART

C2 DEVIO LUCI LIGHTS SWITCH COMMUTATEUR FEUX LICHTKOMMUTATOR 

C3 CICALINO ALLARMI / FRENO INSERITO ALARMS BUZZER SONNETTE ALARMES ALARMSUMMER

C4 CICALINO RETROMARCIA REVERSE GEAR ALARM SONNETTE MARCHA ARRIERE RÜCKWÄRTSGANGALARM

C5
CONTAORE / CONTAGIRI / STRUMENTO 
TEMPERATURA ACQUA INSTRUMENT INSTRUMENT INSTRUMENT

C6 COMPRESSORE CLIMATIZZATORE COMPRESSOR COMPRESSEUR KOMPRESSOR

D1 DIODO 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007

D2 DIODO 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007

EV1 ELETTROVALVOLA GASOLIO DIESEL ELECTROVALVE ELECTROVANNE GAS-OIL MAGNETVENTIL GASÖL

EV2 ELETTROVALVOLA FLAP FLAP ELECTROVALVE ELECTROVANNE FLAP MAGNETVENTIL FLAP

EV3 ELETTROVALVOLA FLAP FLAP ELECTROVALVE ELECTROVANNE FLAP MAGNETVENTIL FLAP

F1A
FUSIBILE ELETTROVENTOLA /  
ELETTROVALVOLE FLAP 20A FUSE ELECTROFAN/ FLAP ELECTROVALVE 20A 

FUSIBLE ELECTROVENTILATEUR / ELECTROVANNE 
FLAP 20A

SCHMELZSICHERUNG ELKTROLAUFRAD /  MAGNETVENTIL  
FLAP 20A

F2A FUSIBILE ELETTROVOLVOLA GASOLIO 10A FUSE DIESEL ELECTROVALVE 10A FUSIBLE ELECTROVANNE GAS-OIL 10A SCHMELZSICHERUNG MAGNETVENTIL GASÖL 10A

F3A
FUSIBILE VENTILATORE /LAMPEGGIATORE 
/TERGICRISTALLO 15A FUSE FAN / FLASHING LIGHT / WIPER 15A 

FUSIBLE VENTILATEUR / CLIGNOTANT /  ESSUIE-
GLACE 15A

SCHMELZSICHERUNG LAUFRAD /  BLINKLEUCHTE 
/SCHEIBENWISCHER 15A

F4A
FUSIBILE POMPA ACQUA /CLIMATIZZATORE 10 / 
20A FUSE WATER PUMP / AIR CONDITIONIG 10/15A FUSIBLE POMPE EAU / CLIMATISEUR 10/15A

SCHMELZSICHERUNG WASSERPUMPE / KLIMAANLAGE 
10/15A

F5A FUSIBILE SPIA CONTENITORE /CICALINI  10A FUSE WARNING LIGHT HOPPER / BUZZERS 10A FUSIBLE VOYANT BAC / SONNETTES 10A
SCHMELZSICHERUNG KONTROLLEUCHTE BEHÄLTER /  
SUMMER 10A

F6A
FUSIBILE STRUMENTO / INDICATORI DI 
DIREZIONE /CENTRALINA CANDELETTE 10A

FUSE INSTRUMENT / DIRECTION INDICATORS/ 
PLUG POWER BOX  10A 

FUSIBLE INSTRUMENT /  INDICATEURS DE DIRECTION 
/ BLOC D'ALIMENTATION BOUGIES 10A

SCHMELZSICHERUNG INSTRUMENT /  
RICHTUNGSANZEIGER /  GLÜHKERZENEINHEIT 10A

F7A FUSIBILE SPIA PORTELLO 10A FUSE DOOR WARNING LIGHT FUSIBLE VOYANT PORTE SCHMELZSICHERUNG DECKELKONTROLEUCHTE

F8A FUSIBILE ATTUATORE ELETTRICO 15A FUSE ELECTRIC ACTUATOR FUSIBLE ACTINNEUR ELECTRIQUE SCHMELZSICHERUNG ELECTRIKTRIEB

F1B FUSIBILE LUCI D'EMERGENZA 10A FUSE EMERGENCY LIGHTS 10A FUSIBLE FEUX DE SECOURS 10A SCHMELZSICHERUNG NOTBELEUCHTUNG 10A

F2B
FUSIBILE LUCI D'ARRESTO /AVVISATORE 
ACUSTICO 10A FUSE STOP LIGHTS /HORN 10A 

FUSIBLE FEUX D' ARRET / AVVERTISSEUR 
ACOUSTIQUE 10A SCHMELZSICHERUNG STOPLICHT 10A

F3B FUSIBILE LUCI DI POSIZIONE SX 10A FUSE LEFT POSITION LIGHT 10A FUSIBLE FEUX DE POSITION GAUCHE 10A SCHMELZSICHERUNG POSITIONLICHTER LINKS 10A

F4B FUSIBILE LUCI DI POSIZIONE DX 10A FUSE RIGHT POSITION LIGHT 10A FUSIBLE FEUX DE POSITION DROITE 10A SCHMELZSICHERUNG POSITIONLICHTER RECHTS 10A

F5B FUSIBILE LUCI ANABBAGLIANTI 15A FUSE DIPPED LIGHTS 15A FUSIBLE FEUX DE CROISEMENT 15A SCHMELZSICHERUNG ABBLENDLICHTER 15A

F6B FUSIBILE LUCI ABBAGLIANTI 15A FUSE HEAD LIGHTS 15A FUSIBLE FEUX DE ROUTE 15A SCHMELZSICHERUNG FERNLICHTER 15A
F7B FUSIBILE ACCENDISIGARI FUSE CIGARETTE LIGHTER FUSIBLE ALLUME-CIGARE SCHMELZSICHERUNG FEUERZEUG

G1 INDICATORE DI LIVELLO ACQUA WATER LEVEL INDICATOR INDICATEUR NIVEAU EAU ANZEIGER WASSERNIVEAU

G2 INDICATORE LIVELLO COMBUSTIBILE FUEL LEVEL INDICATOR INDICATEUR NIVEAU CARBURANT SCHWIMMER BRENNSTOFFNIVEAU

I1 INTERRUTTORE COMANDO FLAP FLAP SWITCH INTERRUPTEUR FLAP SCHALTER FLAP

I2 INTERRUTTORE LUCI D'EMERGENZA EMERGENCY LIGHTS SWITCH INTERRUPTEUR FEUX DE SECOURS SCHALTER NOTBELEUCHTE

I3 INTERRUTTORE TERGICRISTALLO /LAVAVETRO WIPERS SWITCH INTERRUPTEUR ESSUIE-GLACES SCHALTER SCHEIBENWISCHER

I4 INTERRUTTORE POMPA ACQUA WATER PUMP SWITCH INTERRUPTEUR POMPE EAU SCHALTER WASSERPUMPE

I5 INTERRUTTORE VENTILATORE CABINA FAN SWITCH INTERRUPTEUR VENTILATEUR SCHALTER LAUFRAD

I6
INTERRUTTORE CLIMATIZZATORE 2 VELOCITA' 
/ 1 VELOCITA' AIR CONDITIONING SWITCH 2 SPEED /  1SPEED INTERRUPTEUR CLIMATISEUR 2 VITESSE/1VITESSE SCHALTER KLIMAANLAGE 2 DREHZAHL / 1 DREHZAHL

I7 INTERRUTTORE ATTUATORE ELETTRICO SWITCH ELECTRIC ACTUATOR INTERRUPTEUR ACTINNEUR ELECTRIQUE SCHALTER ELECTRIKTRIEB

L1
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
ANTERIORE SX FRONT LEFT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION AVANT 
GAUCHE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER VORN-LINKS

L2
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
POSTERIORE DX REAR RIGHT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION ARRIERE 
DROITE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER HINTEN-RECHTS

L3
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
ANTERIORE DX FRONT RIGHT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION AVANT 
DROITE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER VORN-RECHTS

L4
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
POSTERIORE SX REAR LEFT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION ARRIERE 
GAUCHE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER HINTEN-LINKS

L5 LAMPADA LUCE D'ARRESTO SX LEFT STOP LIGHT LAMP AMPOULE FEUX D' ARRET GAUCHE GLÜHBIRNEN STOPLICHT LINKS

L6 LAMPADA LUCE D'ARRESTO DX RIGHT STOP LIGHT LAMP AMPOULE FEUX D' ARRET DROITE GLÜHBIRNEN STOPLICHT RECHTS

L7 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE ANTERIORE SX FRONT LEFT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEUX DE POSITION AVANT GAUCHE GLÜHBIRNEN POSITIONLICHT VORN-LINKS

L8 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE POSTERIORE DX REAR RIGHT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEUX DE POSITION AVANT DROITE GLÜHBIRNEN POSITIONLICHT VORN-RECHTS

L9 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE ANTERIORE DX FRONT RIGHT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEU DE POSITION AVANT DROITE GLÜHBIRNEN LICHT VORN-RECHTS

L10 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE POSTERIORE SX REAR LEFT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEU DE POSITION AVANT GAUCHE GLÜHBIRNEN LICHT VORN-LINKS

L11 LAMPADA LUCE ANABBAGLIANTE SX LEFT DIPPED HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE CROISEMENT GAUCHE GLÜHBIRNEN ABBLENDLICHT LINKS

L12 LAMPADA LUCE ANABBAGLIANTE DX RIGHT DIPPED HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE CROISEMENT DROITE GLÜHBIRNEN ABBLENDLICHT RECHTS

L13 LAMPADA LUCE ABBAGLIANTE SX LEFT HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE ROUTE GAUCHE GLÜHBIRNEN FERNLICHT LINKS

L14 LAMPADA LUCE ABBAGLIANTE DX RIGHT HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE ROUTE DROITE GLÜHBIRNEN FERNLICHT RECHTS

L15 LAMPADA LAMPEGGIATORE FLASHING LIGHT LAMP AMPOULE CLIGNOTANT GLÜHBIRNEN BLINKLICHT

L16 LAMPADA LUCE TARGA REG.PLATE LIGHT LAMP AMPOULE FEU PLATE D' IMMATRICULATION GLÜHBIRNEN SCHILDBELUCHTUNG

M1 MOTORINO AVVIAMENTO STARTER MOTOR MOTEUR DEMARREUR ANLASSERMOTOR

M2 MOTORE ELETTROVENTOLA OLIO OIL ELECTROFAN ENGINE MOTEUR ELECTROVENTILATEUR HUILE ÖLELEKTROLAUFRADMOTOR 

M3 MOTORINO TERGICRISTALLO WIPERS ENGINE MOTEUR ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHER MOTOR 

M4 POMPA ACQUA WATER PUMP POMPE EAU WASSERPUMPE 

M5 MOTORE VENTILATORE CABINA CAB FAN ENGINE MOTEUR VENTILATEUR CABINE KABINELAUFRADMOTOR

M6 MOTORE ELETTROVENTOLA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING FAN ENGINE MOTEUR VENTILATEUR CLIMATISEUR KLIMAANLAGELAUFRAD MOTOR

M7 MOTORE LAVAVETRO A SACCA / BARILOTTO SCREEN WASHER ENGINE MOTEUR LAVE-VITRE SCHEIBENWASHANLAGEMOTOR

M8 ATTUATORE ELETTRICO ELECTRIC ACTUATOR ACTINNEUR ELECTRIQUE ELECTRIKTRIEB

P PRESSOSTATO CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING PRESSURE SWITCH INTERRUPTEUR PRESSOSTAT DRUCKSCHALTER KLIMAANLAGE 

R1 RELE' CENTRALINA CANDELETTE GLOW PLUG POWER UNIT RELAY RELAIS BLOC D' ALIMENTATION BOUGIES RELAIS GLÜHKERZENEINHEIT

R2 RELE' GENERALE 12V 70A GENERAL RELAY 12V 70A RELAIS GENERAL 12V 70A HAUPTRELAIS 

R3 RELE' CICALINO RETROMARCIA 12V 20A COM1 BUZZER REVERSE GEAR RELAY 12V 20A RELAIS MARCHE ARRIERE 12V 20A RELAIS RÜCKWÄRTSENSOR

R4
RELE' INTERMITTENZA INDICATORI DI 
DIREZIONE DIRECTION INDICATORS RELAY RELAIS INDICATEURS DE DIRECTION RELAIS RICHTUNGSANZEIGER

R5 RELE' POMPA ACQUA 12V 20A COM1 WATER PUMP RELAY 12V 20A RELAIS POMPE EAU 12V 20A RELAIS WASSERPUMPE 12V 20A

R6 RELE' COMPRESSORE CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING COMPRESSOR RELAY RELAIS COMPRESSEUR CLIMATISEUR RELAIS KOMPRESSOR

R7 RELE' ELETTROVENTOLA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING FAN RELAY RELAIS VENTILATEUR CLIMATISEUR RELAIS KLIMAANLAGELAUFRAD

RS RESISTENZA VENTILATORE CABINA RESISTANCE RESISTENCE WIDERSTAND

RX RELE' SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY RELAY RELAIS SECURITE DEMARRAGE RELAIS ANLASSERSICHERUNG

RY RELE' SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY RELAY RELAIS SECURITE DEMARRAGE RELAIS ANLASSERSICHERUNG

S1 SPIA CANDELETTE GLOW PLUG WARNING LIGHT VOYANT BOUGIES KONTROLLEUCHTE GLÜHKERZEN

S2 SPIA BATTERIA BATTERY WARNING LIGHT VOYANT BATTERIE KONTROLLEUCHTE BATTERIE

S3 SPIA OLIO OIL WARNING LIGHT VOYANT HUILE KONTROLLEUCHTE ÖL

S4 SPIA ACQUA WATER WARNING LIGHT VOYANT EAU KONTROLLEUCHTE WASSER

S5 SPIA FRENO DI  STAZIONAMENTO PARKING BRAKE WARNING LIGHT VOYANT FREIN DE STATIONNEMENT KONTROLLEUCHTE STANDBREMSE

S6 SPIA CONTENITORE SOLLEVATO HOPPER RAISED WARNING LIGHT VOYANT BAC ENLEVE KONTROLLEUCHTE BEHÄLTERHOCHGEFAHRENER

S7 SPIA LUCI DI POSIZIONE PARKING LIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE POSITION KONTROLLEUCHTE POSITIONLICHT

S8 SPIA LUCI ABBAGLIANTI HEADLIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE ROUTE KONTROLLEUCHTE FERNLICHT

S9 SPIA LUCI D'EMERGENZA EMERGENCY LIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE SECOURS KONTROLLEUCHTE NOTBELEUCHTUNG

S10 SPIA LUCI INDICATORI DI DIREZIONE DIRECTION INDICATORS WARNING LIGHT VOYANT INDICATEURS DE DIRECTION KONTROLLEUCHTE RICHTUNGSANZEIGER

S11 SPIA MANCANZA ACQUA RESERVE WATER WARNING LIGHT VOYANT RESERVE EAU KONTROLLEUCHTE WASSERRESERVE

S12 SPIA TERGICRISTALLO WIPERS WARNING LIGHT VOYANT ESSUIE-GLACE KONTROLLEUCHTE SCHEIBENWISCHER

S13 SPIA POMPA ACQUA WATER PUMP WARNING LIGHT VOYANT POMPE EAU KONTROLLEUCHTE WASSERPUMPE

S14 SPIA VENTILATORE FAN WARNING LIGHT VOYANT VENTILATEUR KONTROLLEUCHTE LAUFRAD

S15 SPIA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING WARNING LIGHT VOYANT CLIMATISEUR KONTROLLEUCHTE KLIAANALGE

S16 SPIA RISERVA COMBUSTIBILE FUEL RESERVE WARNING LIGHT VOYANT RESERVE COMBUSTIBLE KONTROLLEUCHTE TREIBSTOFFRESERVE

S17 SPIA PORTELLO DOOR WARNING LIGHT VOYANT PORTE KONTROLEUCHTE DECKEL

TM TERMOSTATO CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING THERMOSTAT THERMOSTAT CLIMATISEUR THERMOSTAT KLIMAANLAGE

K CANDELETTE GLOW PLUGS BOUGIES GLÜHKERZEN



76 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO ELETTRICO - ELECTRICAL SYSTEM

E
V

2
E

V
3

L7
S

7
L8

L
9

L
1

0
L

1
6

F
3

B
F

4
B

1
0

3
2

1/
3

 C
2

F
8

A

S
1

7

M
8

I7

1
/3

 C
2

F
1A

F
2

B
F

1
B

0

M
2

B
7

I1I  
0

 II

1

L4
L

1
L

2
L3

L
5

L
6

7

S
1

0

1
2

0

1
/3

 C
2

R
4

I2

3
4

6
1

2
8

5

S
9

1
0

B
6

A
A

C
1

3
1

1530

311530

4.
1

2.
1

15
/5

4

4
.2

2.
2

B
N

-B
K

PK-YE

PK-BK

B
K

PK-YE

BU-BK

BU

WH-YE

WH-RD

W
H

-G
N

YE-GN YE-RD

OG

OG-RD

B
K

B
K

WH

OG

BU-WH

BK

B
K

O
G

LIGHT BU

LIGHT BU

BU

BU

BU

BU

B
U

YE-RD

R
D

R
D

BN-BK YE

Y
E

Y
E

G
Y

-Y
E

V
T

Y
E

-R
D

G
Y-

Y
E

G
Y

-Y
E

Y
E

-R
D

GY-YE

GY-YE

BK

B
U

B
K

B
LA

C
K

N
E

R
O

B
U

B
LU

E
B

LU
B

N
B

R
O

W
N

M
A

R
R

O
N

E
G

N
G

R
E

E
N

V
E

R
D

E
G

Y
G

R
E

Y
G

R
IG

IO
O

G
O

R
A

N
G

E
A

R
A

N
C

IO
P

K
P

IN
K

R
O

S
A

R
D

R
E

D
R

O
S

S
O

V
T

V
IO

LE
T

V
IO

LA
W

H
W

H
IT

E
B

IA
N

C
O

Y
E

Y
E

LL
O

W
G

IA
LL

O
LI

G
H

T
 B

U
LI

G
H

T
 B

LU
E

A
ZZ

U
R

R
O

LI
G

H
T

 P
K

LI
G

H
T

 P
IN

K
R

O
S

A
 C

H
IA

R
O

C
O

L
O

R
S

 C
O

D
E

S



77RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08  IMPIANTO ELETTRICO - ELECTRICAL SYSTEM

POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BESCHREIBUNG

A ALTERNATORE 14V 65Ah ALTERNATOR 14V 65A ALTERNATEUR 14V 65A ALTERNATOR 14V 65A

AA AVVISATORE ACUSTICO WARNING HORN AVERTISSEUR ACOUSTIQUE AKUSTIKALARM
AS ACCENDISIGARI CIGARETTE LIGHTER ALLUME-CIGARE FEUERZEUG

B BATTERIA 12V 100Ah BATTERY 12 V - 100 A BATTERIE 12 V - 100 A BATTERIE 12V - 100A

B1 BULBO TEMPERATURA ACQUA WATER TEMPERATURE BULB BULBE TEMPERATURE EAU WASSERTEMPERATURE KUGEL

B2 BULBO OLIO OIL BULB BULBE HUILE ÖLKUGEL

B3 BULBO SPIA ACQUA WATER WARNING LIGHT BULB BULBE VOYANT EAU WASSERKONTROLLEUCHTE KUGEL

B4 MICRO FRENO DI STAZIONAMENTO BRAKE PARKING MICRO MICRO FREIN DE STATIONNEMENT MIKROSCHALTER STANDBREMSE

B5 MICRO CONTENITORE SOLLEVATO HOPPER MICRO MICRO BAC MIKROSCHALTER BEHÄLTER

B6 MICRO LUCI D'ARRESTO STOP LIGHTS MICRO MICRO FEUX D' ARRET MIKROSCHALTER STOPLEUCHTEN

B7 BULBO ELETTROVENTILATORE OLIO ELECTROFAN BULB BULBE ELECTROVENTILATEUR KUGEL ELEKTROLAUFRAD 

B8 SENSORE RETROMARCIA REVERSE GEAR SENSOR CAPTEUR MARCHA ARRIERE SENSOR RÜCKWÄRTSGANG

BX SENSORE SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY SENSOR CAPTEUR SECURITE DEMARRAGE SENSOR ANLASSERSICHERUNG

C1 COMMUTATORE AVVIAMENTO A CHIAVE KEY STARTER SWITCH COMMUTATEUR DEMARRAGE CLE KOMMUTATOR SCHLÜSSELSTART

C2 DEVIO LUCI LIGHTS SWITCH COMMUTATEUR FEUX LICHTKOMMUTATOR 

C3 CICALINO ALLARMI / FRENO INSERITO ALARMS BUZZER SONNETTE ALARMES ALARMSUMMER

C4 CICALINO RETROMARCIA REVERSE GEAR ALARM SONNETTE MARCHA ARRIERE RÜCKWÄRTSGANGALARM

C5
CONTAORE / CONTAGIRI / STRUMENTO 
TEMPERATURA ACQUA INSTRUMENT INSTRUMENT INSTRUMENT

C6 COMPRESSORE CLIMATIZZATORE COMPRESSOR COMPRESSEUR KOMPRESSOR

D1 DIODO 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007

D2 DIODO 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007

EV1 ELETTROVALVOLA GASOLIO DIESEL ELECTROVALVE ELECTROVANNE GAS-OIL MAGNETVENTIL GASÖL

EV2 ELETTROVALVOLA FLAP FLAP ELECTROVALVE ELECTROVANNE FLAP MAGNETVENTIL FLAP

EV3 ELETTROVALVOLA FLAP FLAP ELECTROVALVE ELECTROVANNE FLAP MAGNETVENTIL FLAP

F1A
FUSIBILE ELETTROVENTOLA /  
ELETTROVALVOLE FLAP 20A FUSE ELECTROFAN/ FLAP ELECTROVALVE 20A 

FUSIBLE ELECTROVENTILATEUR / ELECTROVANNE 
FLAP 20A

SCHMELZSICHERUNG ELKTROLAUFRAD /  MAGNETVENTIL  
FLAP 20A

F2A FUSIBILE ELETTROVOLVOLA GASOLIO 10A FUSE DIESEL ELECTROVALVE 10A FUSIBLE ELECTROVANNE GAS-OIL 10A SCHMELZSICHERUNG MAGNETVENTIL GASÖL 10A

F3A
FUSIBILE VENTILATORE /LAMPEGGIATORE 
/TERGICRISTALLO 15A FUSE FAN / FLASHING LIGHT / WIPER 15A 

FUSIBLE VENTILATEUR / CLIGNOTANT /  ESSUIE-
GLACE 15A

SCHMELZSICHERUNG LAUFRAD /  BLINKLEUCHTE 
/SCHEIBENWISCHER 15A

F4A
FUSIBILE POMPA ACQUA /CLIMATIZZATORE 10 / 
20A FUSE WATER PUMP / AIR CONDITIONIG 10/15A FUSIBLE POMPE EAU / CLIMATISEUR 10/15A

SCHMELZSICHERUNG WASSERPUMPE / KLIMAANLAGE 
10/15A

F5A FUSIBILE SPIA CONTENITORE /CICALINI  10A FUSE WARNING LIGHT HOPPER / BUZZERS 10A FUSIBLE VOYANT BAC / SONNETTES 10A
SCHMELZSICHERUNG KONTROLLEUCHTE BEHÄLTER /  
SUMMER 10A

F6A
FUSIBILE STRUMENTO / INDICATORI DI 
DIREZIONE /CENTRALINA CANDELETTE 10A

FUSE INSTRUMENT / DIRECTION INDICATORS/ 
PLUG POWER BOX  10A 

FUSIBLE INSTRUMENT /  INDICATEURS DE DIRECTION 
/ BLOC D'ALIMENTATION BOUGIES 10A

SCHMELZSICHERUNG INSTRUMENT /  
RICHTUNGSANZEIGER /  GLÜHKERZENEINHEIT 10A

F7A FUSIBILE SPIA PORTELLO 10A FUSE DOOR WARNING LIGHT FUSIBLE VOYANT PORTE SCHMELZSICHERUNG DECKELKONTROLEUCHTE

F8A FUSIBILE ATTUATORE ELETTRICO 15A FUSE ELECTRIC ACTUATOR FUSIBLE ACTINNEUR ELECTRIQUE SCHMELZSICHERUNG ELECTRIKTRIEB

F1B FUSIBILE LUCI D'EMERGENZA 10A FUSE EMERGENCY LIGHTS 10A FUSIBLE FEUX DE SECOURS 10A SCHMELZSICHERUNG NOTBELEUCHTUNG 10A

F2B
FUSIBILE LUCI D'ARRESTO /AVVISATORE 
ACUSTICO 10A FUSE STOP LIGHTS /HORN 10A 

FUSIBLE FEUX D' ARRET / AVVERTISSEUR 
ACOUSTIQUE 10A SCHMELZSICHERUNG STOPLICHT 10A

F3B FUSIBILE LUCI DI POSIZIONE SX 10A FUSE LEFT POSITION LIGHT 10A FUSIBLE FEUX DE POSITION GAUCHE 10A SCHMELZSICHERUNG POSITIONLICHTER LINKS 10A

F4B FUSIBILE LUCI DI POSIZIONE DX 10A FUSE RIGHT POSITION LIGHT 10A FUSIBLE FEUX DE POSITION DROITE 10A SCHMELZSICHERUNG POSITIONLICHTER RECHTS 10A

F5B FUSIBILE LUCI ANABBAGLIANTI 15A FUSE DIPPED LIGHTS 15A FUSIBLE FEUX DE CROISEMENT 15A SCHMELZSICHERUNG ABBLENDLICHTER 15A

F6B FUSIBILE LUCI ABBAGLIANTI 15A FUSE HEAD LIGHTS 15A FUSIBLE FEUX DE ROUTE 15A SCHMELZSICHERUNG FERNLICHTER 15A
F7B FUSIBILE ACCENDISIGARI FUSE CIGARETTE LIGHTER FUSIBLE ALLUME-CIGARE SCHMELZSICHERUNG FEUERZEUG

G1 INDICATORE DI LIVELLO ACQUA WATER LEVEL INDICATOR INDICATEUR NIVEAU EAU ANZEIGER WASSERNIVEAU

G2 INDICATORE LIVELLO COMBUSTIBILE FUEL LEVEL INDICATOR INDICATEUR NIVEAU CARBURANT SCHWIMMER BRENNSTOFFNIVEAU

I1 INTERRUTTORE COMANDO FLAP FLAP SWITCH INTERRUPTEUR FLAP SCHALTER FLAP

I2 INTERRUTTORE LUCI D'EMERGENZA EMERGENCY LIGHTS SWITCH INTERRUPTEUR FEUX DE SECOURS SCHALTER NOTBELEUCHTE

I3 INTERRUTTORE TERGICRISTALLO /LAVAVETRO WIPERS SWITCH INTERRUPTEUR ESSUIE-GLACES SCHALTER SCHEIBENWISCHER

I4 INTERRUTTORE POMPA ACQUA WATER PUMP SWITCH INTERRUPTEUR POMPE EAU SCHALTER WASSERPUMPE

I5 INTERRUTTORE VENTILATORE CABINA FAN SWITCH INTERRUPTEUR VENTILATEUR SCHALTER LAUFRAD

I6
INTERRUTTORE CLIMATIZZATORE 2 VELOCITA' 
/ 1 VELOCITA' AIR CONDITIONING SWITCH 2 SPEED /  1SPEED INTERRUPTEUR CLIMATISEUR 2 VITESSE/1VITESSE SCHALTER KLIMAANLAGE 2 DREHZAHL / 1 DREHZAHL

I7 INTERRUTTORE ATTUATORE ELETTRICO SWITCH ELECTRIC ACTUATOR INTERRUPTEUR ACTINNEUR ELECTRIQUE SCHALTER ELECTRIKTRIEB

L1
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
ANTERIORE SX FRONT LEFT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION AVANT 
GAUCHE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER VORN-LINKS

L2
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
POSTERIORE DX REAR RIGHT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION ARRIERE 
DROITE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER HINTEN-RECHTS

L3
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
ANTERIORE DX FRONT RIGHT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION AVANT 
DROITE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER VORN-RECHTS

L4
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
POSTERIORE SX REAR LEFT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION ARRIERE 
GAUCHE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER HINTEN-LINKS

L5 LAMPADA LUCE D'ARRESTO SX LEFT STOP LIGHT LAMP AMPOULE FEUX D' ARRET GAUCHE GLÜHBIRNEN STOPLICHT LINKS

L6 LAMPADA LUCE D'ARRESTO DX RIGHT STOP LIGHT LAMP AMPOULE FEUX D' ARRET DROITE GLÜHBIRNEN STOPLICHT RECHTS

L7 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE ANTERIORE SX FRONT LEFT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEUX DE POSITION AVANT GAUCHE GLÜHBIRNEN POSITIONLICHT VORN-LINKS

L8 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE POSTERIORE DX REAR RIGHT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEUX DE POSITION AVANT DROITE GLÜHBIRNEN POSITIONLICHT VORN-RECHTS

L9 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE ANTERIORE DX FRONT RIGHT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEU DE POSITION AVANT DROITE GLÜHBIRNEN LICHT VORN-RECHTS

L10 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE POSTERIORE SX REAR LEFT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEU DE POSITION AVANT GAUCHE GLÜHBIRNEN LICHT VORN-LINKS

L11 LAMPADA LUCE ANABBAGLIANTE SX LEFT DIPPED HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE CROISEMENT GAUCHE GLÜHBIRNEN ABBLENDLICHT LINKS

L12 LAMPADA LUCE ANABBAGLIANTE DX RIGHT DIPPED HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE CROISEMENT DROITE GLÜHBIRNEN ABBLENDLICHT RECHTS

L13 LAMPADA LUCE ABBAGLIANTE SX LEFT HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE ROUTE GAUCHE GLÜHBIRNEN FERNLICHT LINKS

L14 LAMPADA LUCE ABBAGLIANTE DX RIGHT HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE ROUTE DROITE GLÜHBIRNEN FERNLICHT RECHTS

L15 LAMPADA LAMPEGGIATORE FLASHING LIGHT LAMP AMPOULE CLIGNOTANT GLÜHBIRNEN BLINKLICHT

L16 LAMPADA LUCE TARGA REG.PLATE LIGHT LAMP AMPOULE FEU PLATE D' IMMATRICULATION GLÜHBIRNEN SCHILDBELUCHTUNG

M1 MOTORINO AVVIAMENTO STARTER MOTOR MOTEUR DEMARREUR ANLASSERMOTOR

M2 MOTORE ELETTROVENTOLA OLIO OIL ELECTROFAN ENGINE MOTEUR ELECTROVENTILATEUR HUILE ÖLELEKTROLAUFRADMOTOR 

M3 MOTORINO TERGICRISTALLO WIPERS ENGINE MOTEUR ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHER MOTOR 

M4 POMPA ACQUA WATER PUMP POMPE EAU WASSERPUMPE 

M5 MOTORE VENTILATORE CABINA CAB FAN ENGINE MOTEUR VENTILATEUR CABINE KABINELAUFRADMOTOR

M6 MOTORE ELETTROVENTOLA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING FAN ENGINE MOTEUR VENTILATEUR CLIMATISEUR KLIMAANLAGELAUFRAD MOTOR

M7 MOTORE LAVAVETRO A SACCA / BARILOTTO SCREEN WASHER ENGINE MOTEUR LAVE-VITRE SCHEIBENWASHANLAGEMOTOR

M8 ATTUATORE ELETTRICO ELECTRIC ACTUATOR ACTINNEUR ELECTRIQUE ELECTRIKTRIEB

P PRESSOSTATO CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING PRESSURE SWITCH INTERRUPTEUR PRESSOSTAT DRUCKSCHALTER KLIMAANLAGE 

R1 RELE' CENTRALINA CANDELETTE GLOW PLUG POWER UNIT RELAY RELAIS BLOC D' ALIMENTATION BOUGIES RELAIS GLÜHKERZENEINHEIT

R2 RELE' GENERALE 12V 70A GENERAL RELAY 12V 70A RELAIS GENERAL 12V 70A HAUPTRELAIS 

R3 RELE' CICALINO RETROMARCIA 12V 20A COM1 BUZZER REVERSE GEAR RELAY 12V 20A RELAIS MARCHE ARRIERE 12V 20A RELAIS RÜCKWÄRTSENSOR

R4
RELE' INTERMITTENZA INDICATORI DI 
DIREZIONE DIRECTION INDICATORS RELAY RELAIS INDICATEURS DE DIRECTION RELAIS RICHTUNGSANZEIGER

R5 RELE' POMPA ACQUA 12V 20A COM1 WATER PUMP RELAY 12V 20A RELAIS POMPE EAU 12V 20A RELAIS WASSERPUMPE 12V 20A

R6 RELE' COMPRESSORE CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING COMPRESSOR RELAY RELAIS COMPRESSEUR CLIMATISEUR RELAIS KOMPRESSOR

R7 RELE' ELETTROVENTOLA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING FAN RELAY RELAIS VENTILATEUR CLIMATISEUR RELAIS KLIMAANLAGELAUFRAD

RS RESISTENZA VENTILATORE CABINA RESISTANCE RESISTENCE WIDERSTAND

RX RELE' SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY RELAY RELAIS SECURITE DEMARRAGE RELAIS ANLASSERSICHERUNG

RY RELE' SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY RELAY RELAIS SECURITE DEMARRAGE RELAIS ANLASSERSICHERUNG

S1 SPIA CANDELETTE GLOW PLUG WARNING LIGHT VOYANT BOUGIES KONTROLLEUCHTE GLÜHKERZEN

S2 SPIA BATTERIA BATTERY WARNING LIGHT VOYANT BATTERIE KONTROLLEUCHTE BATTERIE

S3 SPIA OLIO OIL WARNING LIGHT VOYANT HUILE KONTROLLEUCHTE ÖL

S4 SPIA ACQUA WATER WARNING LIGHT VOYANT EAU KONTROLLEUCHTE WASSER

S5 SPIA FRENO DI  STAZIONAMENTO PARKING BRAKE WARNING LIGHT VOYANT FREIN DE STATIONNEMENT KONTROLLEUCHTE STANDBREMSE

S6 SPIA CONTENITORE SOLLEVATO HOPPER RAISED WARNING LIGHT VOYANT BAC ENLEVE KONTROLLEUCHTE BEHÄLTERHOCHGEFAHRENER

S7 SPIA LUCI DI POSIZIONE PARKING LIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE POSITION KONTROLLEUCHTE POSITIONLICHT

S8 SPIA LUCI ABBAGLIANTI HEADLIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE ROUTE KONTROLLEUCHTE FERNLICHT

S9 SPIA LUCI D'EMERGENZA EMERGENCY LIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE SECOURS KONTROLLEUCHTE NOTBELEUCHTUNG

S10 SPIA LUCI INDICATORI DI DIREZIONE DIRECTION INDICATORS WARNING LIGHT VOYANT INDICATEURS DE DIRECTION KONTROLLEUCHTE RICHTUNGSANZEIGER

S11 SPIA MANCANZA ACQUA RESERVE WATER WARNING LIGHT VOYANT RESERVE EAU KONTROLLEUCHTE WASSERRESERVE

S12 SPIA TERGICRISTALLO WIPERS WARNING LIGHT VOYANT ESSUIE-GLACE KONTROLLEUCHTE SCHEIBENWISCHER

S13 SPIA POMPA ACQUA WATER PUMP WARNING LIGHT VOYANT POMPE EAU KONTROLLEUCHTE WASSERPUMPE

S14 SPIA VENTILATORE FAN WARNING LIGHT VOYANT VENTILATEUR KONTROLLEUCHTE LAUFRAD

S15 SPIA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING WARNING LIGHT VOYANT CLIMATISEUR KONTROLLEUCHTE KLIAANALGE

S16 SPIA RISERVA COMBUSTIBILE FUEL RESERVE WARNING LIGHT VOYANT RESERVE COMBUSTIBLE KONTROLLEUCHTE TREIBSTOFFRESERVE

S17 SPIA PORTELLO DOOR WARNING LIGHT VOYANT PORTE KONTROLEUCHTE DECKEL

TM TERMOSTATO CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING THERMOSTAT THERMOSTAT CLIMATISEUR THERMOSTAT KLIMAANLAGE

K CANDELETTE GLOW PLUGS BOUGIES GLÜHKERZEN



78 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IMPIANTO ELETTRICO - ELECTRICAL SYSTEM

B
K

B
LA

C
K

N
E

R
O

B
U

B
LU

E
B

LU
B

N
B

R
O

W
N

M
A

R
R

O
N

E
G

N
G

R
E

E
N

V
E

R
D

E
G

Y
G

R
E

Y
G

R
IG

IO
O

G
O

R
A

N
G

E
A

R
A

N
C

IO
P

K
P

IN
K

R
O

S
A

R
D

R
E

D
R

O
S

S
O

V
T

V
IO

LE
T

V
IO

LA
W

H
W

H
IT

E
B

IA
N

C
O

Y
E

Y
E

LL
O

W
G

IA
LL

O
LI

G
H

T
 B

U
LI

G
H

T
 B

LU
E

A
ZZ

U
R

R
O

LI
G

H
T

 P
K

LI
G

H
T

 P
IN

K
R

O
S

A
 C

H
IA

R
O

C
O

L
O

R
S

 C
O

D
E

S

31

L
11

L
12

S
8

L
13

L1
4

L1
4

F
5B

F
6B

M
7

M
3

L
15

G
1

M
4

S
11

M
5

8
7

R
5

8
5

86

S
12

I3

7
4

2
9

II
I

0
5

10

I4

3

I
0

5

87
a

3
0

R
S

D
2

I5

S
13

0
2

1

D
1

S
14

15

F
4

A
F

3
A

C
6

M
6

T
M

R
685

87

8
6

30P

R
785

87

86
30

I6

2
5

1

2
I

0
3

6

S
15

3
0

F
7B

A
S

311530

4
.3

2.
3

GY-YE

VT

GY-BK

GY

V
T

-B
K

V
T

VT-BK

WH-RD

BU-RD

BU-RDB
K

RD

BK

WH-RD

BK

WH-YE

WH
WH-RD

WH-BU

PK

WH

WH-BU

BU-BK OG

G
N

-W
H

G
Y

-B
K

W
H

-R
D

B
K

WH-RD

G
Y

-R
D

W
H

-R
D

WH

BN

YE-GN

BK

BK



79RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08  IMPIANTO ELETTRICO - ELECTRICAL SYSTEM

POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BESCHREIBUNG

A ALTERNATORE 14V 65Ah ALTERNATOR 14V 65A ALTERNATEUR 14V 65A ALTERNATOR 14V 65A

AA AVVISATORE ACUSTICO WARNING HORN AVERTISSEUR ACOUSTIQUE AKUSTIKALARM
AS ACCENDISIGARI CIGARETTE LIGHTER ALLUME-CIGARE FEUERZEUG

B BATTERIA 12V 100Ah BATTERY 12 V - 100 A BATTERIE 12 V - 100 A BATTERIE 12V - 100A

B1 BULBO TEMPERATURA ACQUA WATER TEMPERATURE BULB BULBE TEMPERATURE EAU WASSERTEMPERATURE KUGEL

B2 BULBO OLIO OIL BULB BULBE HUILE ÖLKUGEL

B3 BULBO SPIA ACQUA WATER WARNING LIGHT BULB BULBE VOYANT EAU WASSERKONTROLLEUCHTE KUGEL

B4 MICRO FRENO DI STAZIONAMENTO BRAKE PARKING MICRO MICRO FREIN DE STATIONNEMENT MIKROSCHALTER STANDBREMSE

B5 MICRO CONTENITORE SOLLEVATO HOPPER MICRO MICRO BAC MIKROSCHALTER BEHÄLTER

B6 MICRO LUCI D'ARRESTO STOP LIGHTS MICRO MICRO FEUX D' ARRET MIKROSCHALTER STOPLEUCHTEN

B7 BULBO ELETTROVENTILATORE OLIO ELECTROFAN BULB BULBE ELECTROVENTILATEUR KUGEL ELEKTROLAUFRAD 

B8 SENSORE RETROMARCIA REVERSE GEAR SENSOR CAPTEUR MARCHA ARRIERE SENSOR RÜCKWÄRTSGANG

BX SENSORE SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY SENSOR CAPTEUR SECURITE DEMARRAGE SENSOR ANLASSERSICHERUNG

C1 COMMUTATORE AVVIAMENTO A CHIAVE KEY STARTER SWITCH COMMUTATEUR DEMARRAGE CLE KOMMUTATOR SCHLÜSSELSTART

C2 DEVIO LUCI LIGHTS SWITCH COMMUTATEUR FEUX LICHTKOMMUTATOR 

C3 CICALINO ALLARMI / FRENO INSERITO ALARMS BUZZER SONNETTE ALARMES ALARMSUMMER

C4 CICALINO RETROMARCIA REVERSE GEAR ALARM SONNETTE MARCHA ARRIERE RÜCKWÄRTSGANGALARM

C5
CONTAORE / CONTAGIRI / STRUMENTO 
TEMPERATURA ACQUA INSTRUMENT INSTRUMENT INSTRUMENT

C6 COMPRESSORE CLIMATIZZATORE COMPRESSOR COMPRESSEUR KOMPRESSOR

D1 DIODO 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007

D2 DIODO 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007 DIODE 1N4007

EV1 ELETTROVALVOLA GASOLIO DIESEL ELECTROVALVE ELECTROVANNE GAS-OIL MAGNETVENTIL GASÖL

EV2 ELETTROVALVOLA FLAP FLAP ELECTROVALVE ELECTROVANNE FLAP MAGNETVENTIL FLAP

EV3 ELETTROVALVOLA FLAP FLAP ELECTROVALVE ELECTROVANNE FLAP MAGNETVENTIL FLAP

F1A
FUSIBILE ELETTROVENTOLA /  
ELETTROVALVOLE FLAP 20A FUSE ELECTROFAN/ FLAP ELECTROVALVE 20A 

FUSIBLE ELECTROVENTILATEUR / ELECTROVANNE 
FLAP 20A

SCHMELZSICHERUNG ELKTROLAUFRAD /  MAGNETVENTIL  
FLAP 20A

F2A FUSIBILE ELETTROVOLVOLA GASOLIO 10A FUSE DIESEL ELECTROVALVE 10A FUSIBLE ELECTROVANNE GAS-OIL 10A SCHMELZSICHERUNG MAGNETVENTIL GASÖL 10A

F3A
FUSIBILE VENTILATORE /LAMPEGGIATORE 
/TERGICRISTALLO 15A FUSE FAN / FLASHING LIGHT / WIPER 15A 

FUSIBLE VENTILATEUR / CLIGNOTANT /  ESSUIE-
GLACE 15A

SCHMELZSICHERUNG LAUFRAD /  BLINKLEUCHTE 
/SCHEIBENWISCHER 15A

F4A
FUSIBILE POMPA ACQUA /CLIMATIZZATORE 10 / 
20A FUSE WATER PUMP / AIR CONDITIONIG 10/15A FUSIBLE POMPE EAU / CLIMATISEUR 10/15A

SCHMELZSICHERUNG WASSERPUMPE / KLIMAANLAGE 
10/15A

F5A FUSIBILE SPIA CONTENITORE /CICALINI  10A FUSE WARNING LIGHT HOPPER / BUZZERS 10A FUSIBLE VOYANT BAC / SONNETTES 10A
SCHMELZSICHERUNG KONTROLLEUCHTE BEHÄLTER /  
SUMMER 10A

F6A
FUSIBILE STRUMENTO / INDICATORI DI 
DIREZIONE /CENTRALINA CANDELETTE 10A

FUSE INSTRUMENT / DIRECTION INDICATORS/ 
PLUG POWER BOX  10A 

FUSIBLE INSTRUMENT /  INDICATEURS DE DIRECTION 
/ BLOC D'ALIMENTATION BOUGIES 10A

SCHMELZSICHERUNG INSTRUMENT /  
RICHTUNGSANZEIGER /  GLÜHKERZENEINHEIT 10A

F7A FUSIBILE SPIA PORTELLO 10A FUSE DOOR WARNING LIGHT FUSIBLE VOYANT PORTE SCHMELZSICHERUNG DECKELKONTROLEUCHTE

F8A FUSIBILE ATTUATORE ELETTRICO 15A FUSE ELECTRIC ACTUATOR FUSIBLE ACTINNEUR ELECTRIQUE SCHMELZSICHERUNG ELECTRIKTRIEB

F1B FUSIBILE LUCI D'EMERGENZA 10A FUSE EMERGENCY LIGHTS 10A FUSIBLE FEUX DE SECOURS 10A SCHMELZSICHERUNG NOTBELEUCHTUNG 10A

F2B
FUSIBILE LUCI D'ARRESTO /AVVISATORE 
ACUSTICO 10A FUSE STOP LIGHTS /HORN 10A 

FUSIBLE FEUX D' ARRET / AVVERTISSEUR 
ACOUSTIQUE 10A SCHMELZSICHERUNG STOPLICHT 10A

F3B FUSIBILE LUCI DI POSIZIONE SX 10A FUSE LEFT POSITION LIGHT 10A FUSIBLE FEUX DE POSITION GAUCHE 10A SCHMELZSICHERUNG POSITIONLICHTER LINKS 10A

F4B FUSIBILE LUCI DI POSIZIONE DX 10A FUSE RIGHT POSITION LIGHT 10A FUSIBLE FEUX DE POSITION DROITE 10A SCHMELZSICHERUNG POSITIONLICHTER RECHTS 10A

F5B FUSIBILE LUCI ANABBAGLIANTI 15A FUSE DIPPED LIGHTS 15A FUSIBLE FEUX DE CROISEMENT 15A SCHMELZSICHERUNG ABBLENDLICHTER 15A

F6B FUSIBILE LUCI ABBAGLIANTI 15A FUSE HEAD LIGHTS 15A FUSIBLE FEUX DE ROUTE 15A SCHMELZSICHERUNG FERNLICHTER 15A
F7B FUSIBILE ACCENDISIGARI FUSE CIGARETTE LIGHTER FUSIBLE ALLUME-CIGARE SCHMELZSICHERUNG FEUERZEUG

G1 INDICATORE DI LIVELLO ACQUA WATER LEVEL INDICATOR INDICATEUR NIVEAU EAU ANZEIGER WASSERNIVEAU

G2 INDICATORE LIVELLO COMBUSTIBILE FUEL LEVEL INDICATOR INDICATEUR NIVEAU CARBURANT SCHWIMMER BRENNSTOFFNIVEAU

I1 INTERRUTTORE COMANDO FLAP FLAP SWITCH INTERRUPTEUR FLAP SCHALTER FLAP

I2 INTERRUTTORE LUCI D'EMERGENZA EMERGENCY LIGHTS SWITCH INTERRUPTEUR FEUX DE SECOURS SCHALTER NOTBELEUCHTE

I3 INTERRUTTORE TERGICRISTALLO /LAVAVETRO WIPERS SWITCH INTERRUPTEUR ESSUIE-GLACES SCHALTER SCHEIBENWISCHER

I4 INTERRUTTORE POMPA ACQUA WATER PUMP SWITCH INTERRUPTEUR POMPE EAU SCHALTER WASSERPUMPE

I5 INTERRUTTORE VENTILATORE CABINA FAN SWITCH INTERRUPTEUR VENTILATEUR SCHALTER LAUFRAD

I6
INTERRUTTORE CLIMATIZZATORE 2 VELOCITA' 
/ 1 VELOCITA' AIR CONDITIONING SWITCH 2 SPEED /  1SPEED INTERRUPTEUR CLIMATISEUR 2 VITESSE/1VITESSE SCHALTER KLIMAANLAGE 2 DREHZAHL / 1 DREHZAHL

I7 INTERRUTTORE ATTUATORE ELETTRICO SWITCH ELECTRIC ACTUATOR INTERRUPTEUR ACTINNEUR ELECTRIQUE SCHALTER ELECTRIKTRIEB

L1
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
ANTERIORE SX FRONT LEFT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION AVANT 
GAUCHE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER VORN-LINKS

L2
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
POSTERIORE DX REAR RIGHT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION ARRIERE 
DROITE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER HINTEN-RECHTS

L3
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
ANTERIORE DX FRONT RIGHT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION AVANT 
DROITE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER VORN-RECHTS

L4
LAMPADA INDICATORE DI DIREZIONE 
POSTERIORE SX REAR LEFT DIRECTION INDICATOR LAMP

AMPOULE INDICATEUR DE DIRECTION ARRIERE 
GAUCHE GLÜHBIRNEN RICHTUNGSANZEIGER HINTEN-LINKS

L5 LAMPADA LUCE D'ARRESTO SX LEFT STOP LIGHT LAMP AMPOULE FEUX D' ARRET GAUCHE GLÜHBIRNEN STOPLICHT LINKS

L6 LAMPADA LUCE D'ARRESTO DX RIGHT STOP LIGHT LAMP AMPOULE FEUX D' ARRET DROITE GLÜHBIRNEN STOPLICHT RECHTS

L7 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE ANTERIORE SX FRONT LEFT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEUX DE POSITION AVANT GAUCHE GLÜHBIRNEN POSITIONLICHT VORN-LINKS

L8 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE POSTERIORE DX REAR RIGHT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEUX DE POSITION AVANT DROITE GLÜHBIRNEN POSITIONLICHT VORN-RECHTS

L9 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE ANTERIORE DX FRONT RIGHT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEU DE POSITION AVANT DROITE GLÜHBIRNEN LICHT VORN-RECHTS

L10 LAMPADA LUCE DI POSIZIONE POSTERIORE SX REAR LEFT POSITION LIGHT LAMP AMPOULE FEU DE POSITION AVANT GAUCHE GLÜHBIRNEN LICHT VORN-LINKS

L11 LAMPADA LUCE ANABBAGLIANTE SX LEFT DIPPED HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE CROISEMENT GAUCHE GLÜHBIRNEN ABBLENDLICHT LINKS

L12 LAMPADA LUCE ANABBAGLIANTE DX RIGHT DIPPED HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE CROISEMENT DROITE GLÜHBIRNEN ABBLENDLICHT RECHTS

L13 LAMPADA LUCE ABBAGLIANTE SX LEFT HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE ROUTE GAUCHE GLÜHBIRNEN FERNLICHT LINKS

L14 LAMPADA LUCE ABBAGLIANTE DX RIGHT HEADLIGHT LAMP AMPOULE FEU DE ROUTE DROITE GLÜHBIRNEN FERNLICHT RECHTS

L15 LAMPADA LAMPEGGIATORE FLASHING LIGHT LAMP AMPOULE CLIGNOTANT GLÜHBIRNEN BLINKLICHT

L16 LAMPADA LUCE TARGA REG.PLATE LIGHT LAMP AMPOULE FEU PLATE D' IMMATRICULATION GLÜHBIRNEN SCHILDBELUCHTUNG

M1 MOTORINO AVVIAMENTO STARTER MOTOR MOTEUR DEMARREUR ANLASSERMOTOR

M2 MOTORE ELETTROVENTOLA OLIO OIL ELECTROFAN ENGINE MOTEUR ELECTROVENTILATEUR HUILE ÖLELEKTROLAUFRADMOTOR 

M3 MOTORINO TERGICRISTALLO WIPERS ENGINE MOTEUR ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHER MOTOR 

M4 POMPA ACQUA WATER PUMP POMPE EAU WASSERPUMPE 

M5 MOTORE VENTILATORE CABINA CAB FAN ENGINE MOTEUR VENTILATEUR CABINE KABINELAUFRADMOTOR

M6 MOTORE ELETTROVENTOLA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING FAN ENGINE MOTEUR VENTILATEUR CLIMATISEUR KLIMAANLAGELAUFRAD MOTOR

M7 MOTORE LAVAVETRO A SACCA / BARILOTTO SCREEN WASHER ENGINE MOTEUR LAVE-VITRE SCHEIBENWASHANLAGEMOTOR

M8 ATTUATORE ELETTRICO ELECTRIC ACTUATOR ACTINNEUR ELECTRIQUE ELECTRIKTRIEB

P PRESSOSTATO CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING PRESSURE SWITCH INTERRUPTEUR PRESSOSTAT DRUCKSCHALTER KLIMAANLAGE 

R1 RELE' CENTRALINA CANDELETTE GLOW PLUG POWER UNIT RELAY RELAIS BLOC D' ALIMENTATION BOUGIES RELAIS GLÜHKERZENEINHEIT

R2 RELE' GENERALE 12V 70A GENERAL RELAY 12V 70A RELAIS GENERAL 12V 70A HAUPTRELAIS 

R3 RELE' CICALINO RETROMARCIA 12V 20A COM1 BUZZER REVERSE GEAR RELAY 12V 20A RELAIS MARCHE ARRIERE 12V 20A RELAIS RÜCKWÄRTSENSOR

R4
RELE' INTERMITTENZA INDICATORI DI 
DIREZIONE DIRECTION INDICATORS RELAY RELAIS INDICATEURS DE DIRECTION RELAIS RICHTUNGSANZEIGER

R5 RELE' POMPA ACQUA 12V 20A COM1 WATER PUMP RELAY 12V 20A RELAIS POMPE EAU 12V 20A RELAIS WASSERPUMPE 12V 20A

R6 RELE' COMPRESSORE CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING COMPRESSOR RELAY RELAIS COMPRESSEUR CLIMATISEUR RELAIS KOMPRESSOR

R7 RELE' ELETTROVENTOLA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING FAN RELAY RELAIS VENTILATEUR CLIMATISEUR RELAIS KLIMAANLAGELAUFRAD

RS RESISTENZA VENTILATORE CABINA RESISTANCE RESISTENCE WIDERSTAND

RX RELE' SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY RELAY RELAIS SECURITE DEMARRAGE RELAIS ANLASSERSICHERUNG

RY RELE' SICUREZZA AVVIAMENTO START SAFETY RELAY RELAIS SECURITE DEMARRAGE RELAIS ANLASSERSICHERUNG

S1 SPIA CANDELETTE GLOW PLUG WARNING LIGHT VOYANT BOUGIES KONTROLLEUCHTE GLÜHKERZEN

S2 SPIA BATTERIA BATTERY WARNING LIGHT VOYANT BATTERIE KONTROLLEUCHTE BATTERIE

S3 SPIA OLIO OIL WARNING LIGHT VOYANT HUILE KONTROLLEUCHTE ÖL

S4 SPIA ACQUA WATER WARNING LIGHT VOYANT EAU KONTROLLEUCHTE WASSER

S5 SPIA FRENO DI  STAZIONAMENTO PARKING BRAKE WARNING LIGHT VOYANT FREIN DE STATIONNEMENT KONTROLLEUCHTE STANDBREMSE

S6 SPIA CONTENITORE SOLLEVATO HOPPER RAISED WARNING LIGHT VOYANT BAC ENLEVE KONTROLLEUCHTE BEHÄLTERHOCHGEFAHRENER

S7 SPIA LUCI DI POSIZIONE PARKING LIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE POSITION KONTROLLEUCHTE POSITIONLICHT

S8 SPIA LUCI ABBAGLIANTI HEADLIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE ROUTE KONTROLLEUCHTE FERNLICHT

S9 SPIA LUCI D'EMERGENZA EMERGENCY LIGHTS WARNING LIGHT VOYANT FEUX DE SECOURS KONTROLLEUCHTE NOTBELEUCHTUNG

S10 SPIA LUCI INDICATORI DI DIREZIONE DIRECTION INDICATORS WARNING LIGHT VOYANT INDICATEURS DE DIRECTION KONTROLLEUCHTE RICHTUNGSANZEIGER

S11 SPIA MANCANZA ACQUA RESERVE WATER WARNING LIGHT VOYANT RESERVE EAU KONTROLLEUCHTE WASSERRESERVE

S12 SPIA TERGICRISTALLO WIPERS WARNING LIGHT VOYANT ESSUIE-GLACE KONTROLLEUCHTE SCHEIBENWISCHER

S13 SPIA POMPA ACQUA WATER PUMP WARNING LIGHT VOYANT POMPE EAU KONTROLLEUCHTE WASSERPUMPE

S14 SPIA VENTILATORE FAN WARNING LIGHT VOYANT VENTILATEUR KONTROLLEUCHTE LAUFRAD

S15 SPIA CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING WARNING LIGHT VOYANT CLIMATISEUR KONTROLLEUCHTE KLIAANALGE

S16 SPIA RISERVA COMBUSTIBILE FUEL RESERVE WARNING LIGHT VOYANT RESERVE COMBUSTIBLE KONTROLLEUCHTE TREIBSTOFFRESERVE

S17 SPIA PORTELLO DOOR WARNING LIGHT VOYANT PORTE KONTROLEUCHTE DECKEL

TM TERMOSTATO CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONING THERMOSTAT THERMOSTAT CLIMATISEUR THERMOSTAT KLIMAANLAGE

K CANDELETTE GLOW PLUGS BOUGIES GLÜHKERZEN



80 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 IDENTIFICAZIONE FUSIBILI - FUSE IDENTIFICATION

PORTAFUSIBILI A - A FUSE HOLDER - PORTE FUSIBLE A - SICHERUNG

SHALTER A

PORTAFUSIBILI B - B FUSE HOLDER - PORTE FUSIBLE B - SICHERUNG

SHALTER B

"B"

"A"

1 65432 7 8

1 65432 7 8



81RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08  IDENTIFICAZIONE FUSIBILI - FUSE IDENTIFICATION

RIF. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BESCHREIBUNG VAL.

1 ELETTROVENTOLA / FLAP FAN ELECTRIC / FLAP VENTILATEUR ELECTRIQUE / FLAP ELEKTROLAUFRADER / FLAP 20A
2 ELETTROVALVOLA GASOLIO FUEL ELECTROVALVE ELECTROVANNE GASOIL E-VENTIL DIESEL 10A

3
VENTILATORE+LAMPEGGIANTE+TERG
ICRISTALLO

FAN+FLASHING LIGHT+WINDSCREEN 
WIPER

VENTILATEUR+CLIGNOTANT+ESSUIE 
GLACES

LAUFRADER+BLINKLEUCHTE+SCHEIB
ENWISCHER 15A

4 POMPA ACQUA (+CLIMATIZZATORE) WATER PUMP (+AIR CONDITIONATING) POMPE EAU (+CLIMATISEUR) WASSERPUMPE (+KLIMAANLAGE) 10A(20A)
5 CICALINO RETROMARCIA REVERSE GEAR BUZZER CAPTEUR MARCHE ARRIERE SUMMER RÜCKWÄRTSGANG 10A

6 SPIE + CENTRALINA CAND. WARNING LIGHTS+PLUG POWER UNIT VOYANTS + CENTRALE BOUGIES
KONTROLLEUCHTE+ 
GLÜHKERZENEINHEIT 10A

7 SPIA PORTELLO DOOR WARNING LIGHT VOYANT PORTE KONTROLLEUCHTE DECKEL 10A
8 ATTUATORE ELETTRICO ELECTRIC ACTUATOR ACTIONNEUR ELECTRIQUE ELECTRIKTRIEB 15A

1 LUCI EMERGENZA EMERGENCY LIGHTS FEUX DE SECOUR NOTBELEUCHTUNG 10A

2
LUCI ARRESTO+AVVISATORE 
ACUSTICO STOP LIGHT+WARNING HORN

FEUX D' ARRET+AVERTISSEUR 
ACUSTIQUE STOPLEUCHTUNG+HUPE 10A

3 LUCI POSIZIONE PARKING LIGHTS FEUX DE POSITION POSITIONLICHTER 10A
4 LUCI POSIZIONE PARKING LIGHTS FEUX DE POSITION POSITIONLICHTER 10A
5 LUCI ANABBAGLIANTI DIPPED HEADLIGHTS FEUX DE CROISEMENT ABBLENDLICHT 15A
6 LUCI ABBAGLIANTI HEADLIGHTS FEUX DE ROUTE SCHEINWERFER 15A
7 FUSIBILE ACCENDISIGARI FUSE CIGARETTE LIGHTER FUSIBLE ALLUME-CIGARE SCHMELZSICHERUNG FEUERZEUG 20A
8 LIBERO FREE LIBRE FREI 15A

PORTAFUSIBILE A -  A FUSE HOLDER - PORTEFUSIBLE A - SICHERUNGSHALTER A

PORTAFUSIBILE B - B FUSE HOLDER - PORTEFUSIBLE B - SICHERUNGSHALTER B



82 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 RICAMBI IMP. ELETTRICO - ELECT. SYSTEM SPARE PARTS

1011
9

5

12
7

8

64

3

2
1

54

15

16



83RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2007-05

 RICAMBI IMP. ELETTRICO - ELECT. SYSTEM SPARE PARTS

1 33008592 1 GALLEGGIANTE FLOAT DIESEL LEVEL JAUGE EINSTELLBARER SCHWIMMER

2 33014947 1 GALLEGGIANTE ACQUA FLOAT WATER LEVEL FLOTTEUR SCHEIMMER

3 33009133 1 MICRO E100-00-BI MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

4 33008639 1 PRESSACAVO PG.13,5 CABLE FITTING PG.13,5 PIECE CAOUTCHOUC PG.13,5 GUMMHIBAND PG.13,5

5 33009409 1 MOTORINO TERGICRISTALLO WIPERS MOTOR MOTEUR ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHERMOTOR 

6 33008597 2 SENSORE OMRON SENSOR SENSEUR KOPF

7 33015288 1 CABLAGGIO LAMPEGGIANTE HARNESS CABLAGE KABEL

8 33015289 1 CABLAGGIO TROMBA HARNESS HORN CABLAGE CLAXON KABEL

9 33015290 1 LINEA FARI ANTERIORI HARNESS CABLAGE KABEL

10 33015251 1 LINEA MOTORE HARNESS ENGINE CABLAGE KABEL

11 33015292 1 LINEA FANALI POSTERIORI HARNESS REAR LIGHTS CABLAGE FEUX ARRIERE KABEL HINTERLEUCHTE

12 33015293 1 CABLAGGIO CRUSCOTTO HARNESS DASHBOARD CABLAGE KABEL

13 33008537 1 CAVO BATTERIA + WIRE + CABLE + KABEL +

14 33008536 1 CAVO BATTERIA - WIRE - CABLE - KABEL -

15 33008545 1 CABLAGGIO STRUMENTO MCP1500 HARNESS CABLAGE KABEL

16 33015291 1 LINEA CENTRALE HARNESS MAIN CABLAGE CENTRAL KABEL

17 33013492 1 FERMO BATTERIA BATTERY STOP ARRET POUR BATTERIE BATTERIEHALTERUNG

18 33015244 1 CRUSCOTTO DASHBOARD TABLEAU DE BORD ARMATURENBRETT

19 33015284 2 PORTA INTERRUTTORI 1 VIA LAT. SWITCH HOLDER 1-WAY ECUSSON À 1 VOIE 1-WEGE ANZEIGER

20 33008918 1 STRUMENTO MCP1500 WARNING LIGHT DASHBOARD TABLEAU DE BORD TEMOINS LEUCHTENARMATURENBRETT

21 33015287 2 PORTAFUSIBILE LAMELLARE 8VIE HOLDER FUSE 8 WAY PORTE-FUSIBLE 8VOIES SICHERUNGSHALTER  8 WEGE

22 33008452 1 MASSA MOTORE MOTOR GROUND CONNECTION CONNECTION MASSE MOTEUR MOTORAGGREGATANSCHLUSS

23 33009158 9 FUSIBILE LAMELLARE 10A FUSE 10A FUSIBLE 10A SICHERUNG 10A

24 33009160 2 FUSIBILE LAMELLARE 20A FUSE 20A FUSIBLE 20A SICHERUNG 20A

25 33009159 5 FUSIBILE LAMELLARE 15A FUSE 15A FUSIBLE 15A SICHERUNG 15A

26 145 3801 000 1 CLACSON HORN AVERTISSEUR HUEPE

27 33014870 3 CANDELETTA LDW1603 GLOW PLUG FOR LDW 1603 BOUGIE POUR LDW1603 GLÜHKERZEN FÜR LDW1603

28 33014868 1 BULBO OLIO LDW1603 OIL PRESSUR SW ITCH LDW1603 CONTACT BULBE HUILE LDW1603 KONTACT KOLBEN ÖL LDW1603

29 33008854 1 BULBO ACQUA LOMBARDINI WATER BULBE CONTACT BULBE EAU KONTACT KOLBEN WASSER

30 33014869 1 BULBO ACQUA THERMOSTAT LDW1603 CONTACT BULBE EAU MOTEUR KONTACT KOLBEN WASSER

31 33009101 1 INTERMITTENZA 21/99W INTERMITTER INTERMITTENCE STEPPER

32 33009104 3 ZOCCOLO RELE' PER ED7523 RELAY SUPPORT SUPPORT RELAIS RELAISHALTER

33 33009141 2 RELE 12V COM1 RELAY 12V COM1 RELAIS 12V COM1 RELAIS 12V COM1

34 33009140 2 ZOCCOLO RELE' PER ED7545 RELAY HOLDER SUPPORT RELAIS RELAISHALTERUNG

35 33008271 1 CENTRALINA CANDELETTE PLUG POWER BOX CENTRALE BOUGIES KERZENEINHEIT

36 33009122 1 RELE' 12V 70A RELAY 12V 70A GENERAL RELAIS 12V 70A RELAIS 12V 70A

37 33008283 2 ZOCCOLO CENTRALINA CANDELETTE RELAY SUPPORT SUPPORT POUR RELAIS HALTERRELAIS

38 33008740 1 MICRO STOP MICROSWITCH F/STOPLIGHT MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

39 33008741 1 MICRO FRENO MANO MICROSWITCH F/PARKBREAKE MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

40 33008410 1 PRESA BIPOLARE BIPOLAR SOCKET PRISE BIPOLAIRE ZWEIPOLIGSTECKDOSE

41 33008897 1 SPINOTTO LAMPEGGIANTE FLASHING PLUG-PIN GOUJON CLIGNOTANT STECKSTIFT BLINKEND

42 33015296 1 INTERRUTTORE 0-1 7CONTATTI SWITCH 0-1 INTERRUPTEUR 0-1 SCHALTER 0-1

43 33015295 2 INTERRUTTORE 0-1-2 SWITCH 0-1-2 INTERRUPTEUR 0-1-2 SCHALTER 0-1-2

44 33015294 1 INTERRUTTORE 0-1 SWITCH 0-1 INTERRUPTEUR 0-1 SCHALTER 0-1

45 33015635 1 INTERRUTTORE FLAP SWITCH FLAP INTERRUPTEUR FLAP KIPPSHALTER FLAP

46 33015297 1 INTERRUTTORE 0-1-2 INTSABILE SWITCH 0-1-2 INTERRUPTEUR 0-1-2 SCHALTER 0-1-2

47 33015286 1 SPIA DOPPIA WARNING LIGHT VOYANT KONTROLLEUCHTEN

48 33015274 1 VETRO POMPA WINDOW WATER PUMP VITRE SCHEIBE

49 33015273 2 VETRO CONTENITORE WINDOW VITRE SCHEIBE

50 33015281 1 COMMUTATORE CHIAVE KEY BLOC BLOC CLE SCHLÜSSELGESPERRE

51 33008357 1 BATTERIA 12V 80AH BATTERY 12V 80AH BATTERIE 12V 80AH BATTERIE 12V 80AH

52 33009546 2 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER

53 33009119 2 RELE' 12V 20/30A RELAY 12V 20/30A RELAIS 12V 20/30A RELAIS 12V 20/30A

54 33014950 1 CICALINO 12V COMPLETO BUZZER 12V SONNERIE SUMMER

55 # 146 2487 000 1 SEGNALATORE ACUSTICO BUZZER AVERTISSEUR HUEPE

56 33015275 1 VETRO EMERGENZA WINDOW EMERGENCY VITRE SCHEIBE

57 33015276 1 VETRO VENTILATORE WINDOW FAN VITRE SCHEIBE

58 33015277 1 VETRO TERGICRISTALLO WINDOW SCREENWIPER VITRE SCHEIBE

59 33015299 8 LAMPADA 12V 1,2W LAMP 12V 1,2W LAMPE 12V 1,2W LAMPE 12V 1,2W

60 33015285 1 TAPPO COPRIFORO 43.2X21.4 PLUG BOUCHON STÖPSEL

61 33015283 5 PORTA INTERRUTTORI 1 VIA CENT. SWITCH HOLDER 1-WAY ECUSSON À 1 VOIE 1-WEGE ANZEIGER

62 33015278 1 VETRO CLIMATIZZATORE WINDOW AIR CONDITIONING VITRE SCHEIBE

63 33015298 1 INTERRUTTORE 1INST.-0-1INST. SWITCH 1-0-1 INTERRUPTEUR 1-0-1 SCHALTER 1-0-1

64 33015279 1 VETRO SPIA PORTELLO WINDOW DOOR WARNING LIGHT VITRE VOYANT PORTE SCHEIBE

65 # 146 0073 00 2 CHIAVE DI ACCENSIONE KEY CLE SCHLUESSEL

66 33015636 1 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE CAP, SWITCH PROTECTION CAPUCHON DE PROTECTION SCHALTERSCHUTZKAPPE

67 33015637 1 KIT INTERRUTTORE + CAPPUCCIO KIT SW ITCH + CAP KIT INTERRUPTEUR + CAPUCHON SATZ KIPPSHALTER + KAPPE



84 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 RICAMBI IMP. ELETTRICO - ELECT. SYSTEM SPARE PARTS

23

28

29

31

32

19

20

48

49
47

42
43

46

44

45

50

18

13

22

14

51

41

26

27 30
38

36
33

37
37

34

21

21

24

25

40 39

35

17

52

55

49
58

57
56

60

43
62

3253

63

64
59

61

19
59

65

66 67



85RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2007-05

 RICAMBI IMP. ELETTRICO - ELECT. SYSTEM SPARE PARTS

1 33008592 1 GALLEGGIANTE FLOAT DIESEL LEVEL JAUGE EINSTELLBARER SCHWIMMER

2 33014947 1 GALLEGGIANTE ACQUA FLOAT WATER LEVEL FLOTTEUR SCHEIMMER

3 33009133 1 MICRO E100-00-BI MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

4 33008639 1 PRESSACAVO PG.13,5 CABLE FITTING PG.13,5 PIECE CAOUTCHOUC PG.13,5 GUMMHIBAND PG.13,5

5 33009409 1 MOTORINO TERGICRISTALLO WIPERS MOTOR MOTEUR ESSUIE-GLACE SCHEIBENWISCHERMOTOR 

6 33008597 2 SENSORE OMRON SENSOR SENSEUR KOPF

7 33015288 1 CABLAGGIO LAMPEGGIANTE HARNESS CABLAGE KABEL

8 33015289 1 CABLAGGIO TROMBA HARNESS HORN CABLAGE CLAXON KABEL

9 33015290 1 LINEA FARI ANTERIORI HARNESS CABLAGE KABEL

10 33015251 1 LINEA MOTORE HARNESS ENGINE CABLAGE KABEL

11 33015292 1 LINEA FANALI POSTERIORI HARNESS REAR LIGHTS CABLAGE FEUX ARRIERE KABEL HINTERLEUCHTE

12 33015293 1 CABLAGGIO CRUSCOTTO HARNESS DASHBOARD CABLAGE KABEL

13 33008537 1 CAVO BATTERIA + WIRE + CABLE + KABEL +

14 33008536 1 CAVO BATTERIA - WIRE - CABLE - KABEL -

15 33008545 1 CABLAGGIO STRUMENTO MCP1500 HARNESS CABLAGE KABEL

16 33015291 1 LINEA CENTRALE HARNESS MAIN CABLAGE CENTRAL KABEL

17 33013492 1 FERMO BATTERIA BATTERY STOP ARRET POUR BATTERIE BATTERIEHALTERUNG

18 33015244 1 CRUSCOTTO DASHBOARD TABLEAU DE BORD ARMATURENBRETT

19 33015284 2 PORTA INTERRUTTORI 1 VIA LAT. SWITCH HOLDER 1-WAY ECUSSON À 1 VOIE 1-WEGE ANZEIGER

20 33008918 1 STRUMENTO MCP1500 WARNING LIGHT DASHBOARD TABLEAU DE BORD TEMOINS LEUCHTENARMATURENBRETT

21 33015287 2 PORTAFUSIBILE LAMELLARE 8VIE HOLDER FUSE 8 WAY PORTE-FUSIBLE 8VOIES SICHERUNGSHALTER  8 WEGE

22 33008452 1 MASSA MOTORE MOTOR GROUND CONNECTION CONNECTION MASSE MOTEUR MOTORAGGREGATANSCHLUSS

23 33009158 9 FUSIBILE LAMELLARE 10A FUSE 10A FUSIBLE 10A SICHERUNG 10A

24 33009160 2 FUSIBILE LAMELLARE 20A FUSE 20A FUSIBLE 20A SICHERUNG 20A

25 33009159 5 FUSIBILE LAMELLARE 15A FUSE 15A FUSIBLE 15A SICHERUNG 15A

26 145 3801 000 1 CLACSON HORN AVERTISSEUR HUEPE

27 33014870 3 CANDELETTA LDW1603 GLOW PLUG FOR LDW 1603 BOUGIE POUR LDW1603 GLÜHKERZEN FÜR LDW1603

28 33014868 1 BULBO OLIO LDW1603 OIL PRESSUR SW ITCH LDW1603 CONTACT BULBE HUILE LDW1603 KONTACT KOLBEN ÖL LDW1603

29 33008854 1 BULBO ACQUA LOMBARDINI WATER BULBE CONTACT BULBE EAU KONTACT KOLBEN WASSER

30 33014869 1 BULBO ACQUA THERMOSTAT LDW1603 CONTACT BULBE EAU MOTEUR KONTACT KOLBEN WASSER

31 33009101 1 INTERMITTENZA 21/99W INTERMITTER INTERMITTENCE STEPPER

32 33009104 3 ZOCCOLO RELE' PER ED7523 RELAY SUPPORT SUPPORT RELAIS RELAISHALTER

33 33009141 2 RELE 12V COM1 RELAY 12V COM1 RELAIS 12V COM1 RELAIS 12V COM1

34 33009140 2 ZOCCOLO RELE' PER ED7545 RELAY HOLDER SUPPORT RELAIS RELAISHALTERUNG

35 33008271 1 CENTRALINA CANDELETTE PLUG POWER BOX CENTRALE BOUGIES KERZENEINHEIT

36 33009122 1 RELE' 12V 70A RELAY 12V 70A GENERAL RELAIS 12V 70A RELAIS 12V 70A

37 33008283 2 ZOCCOLO CENTRALINA CANDELETTE RELAY SUPPORT SUPPORT POUR RELAIS HALTERRELAIS

38 33008740 1 MICRO STOP MICROSWITCH F/STOPLIGHT MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

39 33008741 1 MICRO FRENO MANO MICROSWITCH F/PARKBREAKE MICROINTERRUPTEUR MICROSCHALTER

40 33008410 1 PRESA BIPOLARE BIPOLAR SOCKET PRISE BIPOLAIRE ZWEIPOLIGSTECKDOSE

41 33008897 1 SPINOTTO LAMPEGGIANTE FLASHING PLUG-PIN GOUJON CLIGNOTANT STECKSTIFT BLINKEND

42 33015296 1 INTERRUTTORE 0-1 7CONTATTI SWITCH 0-1 INTERRUPTEUR 0-1 SCHALTER 0-1

43 33015295 2 INTERRUTTORE 0-1-2 SWITCH 0-1-2 INTERRUPTEUR 0-1-2 SCHALTER 0-1-2

44 33015294 1 INTERRUTTORE 0-1 SWITCH 0-1 INTERRUPTEUR 0-1 SCHALTER 0-1

45 33015635 1 INTERRUTTORE FLAP SWITCH FLAP INTERRUPTEUR FLAP KIPPSHALTER FLAP

46 33015297 1 INTERRUTTORE 0-1-2 INTSABILE SWITCH 0-1-2 INTERRUPTEUR 0-1-2 SCHALTER 0-1-2

47 33015286 1 SPIA DOPPIA WARNING LIGHT VOYANT KONTROLLEUCHTEN

48 33015274 1 VETRO POMPA WINDOW WATER PUMP VITRE SCHEIBE

49 33015273 2 VETRO CONTENITORE WINDOW VITRE SCHEIBE

50 33015281 1 COMMUTATORE CHIAVE KEY BLOC BLOC CLE SCHLÜSSELGESPERRE

51 33008357 1 BATTERIA 12V 80AH BATTERY 12V 80AH BATTERIE 12V 80AH BATTERIE 12V 80AH

52 33009546 2 CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER

53 33009119 2 RELE' 12V 20/30A RELAY 12V 20/30A RELAIS 12V 20/30A RELAIS 12V 20/30A

54 33014950 1 CICALINO 12V COMPLETO BUZZER 12V SONNERIE SUMMER

55 # 146 2487 000 1 SEGNALATORE ACUSTICO BUZZER AVERTISSEUR HUEPE

56 33015275 1 VETRO EMERGENZA WINDOW EMERGENCY VITRE SCHEIBE

57 33015276 1 VETRO VENTILATORE WINDOW FAN VITRE SCHEIBE

58 33015277 1 VETRO TERGICRISTALLO WINDOW SCREENWIPER VITRE SCHEIBE

59 33015299 8 LAMPADA 12V 1,2W LAMP 12V 1,2W LAMPE 12V 1,2W LAMPE 12V 1,2W

60 33015285 1 TAPPO COPRIFORO 43.2X21.4 PLUG BOUCHON STÖPSEL

61 33015283 5 PORTA INTERRUTTORI 1 VIA CENT. SWITCH HOLDER 1-WAY ECUSSON À 1 VOIE 1-WEGE ANZEIGER

62 33015278 1 VETRO CLIMATIZZATORE WINDOW AIR CONDITIONING VITRE SCHEIBE

63 33015298 1 INTERRUTTORE 1INST.-0-1INST. SWITCH 1-0-1 INTERRUPTEUR 1-0-1 SCHALTER 1-0-1

64 33015279 1 VETRO SPIA PORTELLO WINDOW DOOR WARNING LIGHT VITRE VOYANT PORTE SCHEIBE

65 # 146 0073 00 2 CHIAVE DI ACCENSIONE KEY CLE SCHLUESSEL

66 33015636 1 CAPPUCCIO DI PROTEZIONE CAP, SWITCH PROTECTION CAPUCHON DE PROTECTION SCHALTERSCHUTZKAPPE

67 33015637 1 KIT INTERRUTTORE + CAPPUCCIO KIT SW ITCH + CAP KIT INTERRUPTEUR + CAPUCHON SATZ KIPPSHALTER + KAPPE



86 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 ILLUMINAZIONE - LUGHTING

6

8

9

2

7

11

12

1

10

9
3

4 5



87RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

 ILLUMINAZIONE - LUGHTING

1 33009071 2 FRECCIA ANTERIORE INDICATOR FRONT CLIGNOTANT AVANT VORDERWINKER

2 33008801 2 FARO ANTERIORE HEADLIGHT ASSY.FRONT FEUX AVANT COMPLET VOLLST. VORDERSCHEINWERFER

3 33014949 2 FANALE POSTERIORE COMPLETO BACK H-LIGHT FEUX ARR. AVEC CATADI. RÜCKLEUCHTE

4 33008832 4 CATADIOTTRO REFLEX REFLECTOR CATADIOPTRE REFLECTOR

5 33008804 1 FANALE TARGA LIGHT F/LICENCE PLATE FEU PLAQUET. D' IMMATRICUL. KENNZEICHENSCHILDLEUCHTE

6 33009202 1 LAMPADA 12V 5W 11X39 LAMP 12V 5W 11X39 AMPOULE 12V 5W 11X39 LAMPE 12V 5W 11X39

7 33009148 2 LAMPADA 12V 60W LAMP 12V 55/60W LAMPE DES FEUX SCHEINWERFERLAMPE

8 33009151 2 LAMPADA 12V 3W LAMP 12V 3W AMPOULE LAMPE

9 33009149 4 LAMPADA 12V 21W BA 15S LAMP 12V 21W AMPOULE 12V 21W GLÜHBIRNE 12V 21W

10 33009171 2 LAMPADA 12V 5W LAMP 12V 5W LAMPE 12V 5W LAMPE 12V 5W

11 33008925 1 DEVIOLUCI SWITCH LIGHT COLON.DE DEVIATION LAMPES EINBAUABLENKLEUCHTEN

12 33008916 1 LAMPEGGIANTE FLASHING LIGHT CLIGNOTANT BLINKLEUCHTE

0 33014843 1 VETRO STRUMENTO SPIE WARNING LIGHTS WINDOW VITRE TABLEAU TEMOINS SCHEIBE 
LEUCHTENARMATURENBRETT

0 33015539 2 VETRO FANALE POSTERIORE BACK H-LIGHT WINDOW VITRE FEUX ARRIERE. SCHEIBE RÜCKLEUCHTE



88 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

10

1

18

19

2

4

9

5

6
63

3

8

7 17

RISCALDAMENTO - HEATING

20

20

14

10

13

10 16

16

10

11

10

1610

1

15



89RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

RISCALDAMENTO - HEATING

1 33010066 1 RADIATORE RISCALDAMENTO RADIATOR RADIATEUR KÜLER

2 33010113 1 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL

3 33010103 2 BOCCHETTA(CABINA TIPO 
RIBASSATO)

OPENING OUVERTURE DUESE

4 33015265 1 GUARNIZIONE ARMATO DIRITTA 
L=1200

SEAL L=1200 GARNITURE DICHTUNG

5 33010107 1 FILTRO CLIMATIZZATORE FILTER FILTRE FILTER

6 33008049 2 VITE A FARFALLA M6X16 BUTTERFLY SCREW 6X16 VIS PAPILLON 6X16 KLAPPENSCHRAUBE 6X16

7 33002366 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

8 33013697 1 SUPPORTO BOCCHETTE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

9 33010114 1 SCATOLA CLIMATIZZATORE BOX BOITIER BOX

10 33003495 6 FASCETTA 16-27 CLAMP 16-27 GAINE 16-27 SCHELLE 16-27

11 33015702 1 RUBINETTO RISCALDAMENTO HEATING TAP ROBINET CHAUFFAGE HEIZUNGSHAHN

13 33015492 1 PORTAGOMMA 16X1,5 D17 RUBBER SEAL HOLDER 16X1,5 D17 PORTE CAOUTCHOUC 16X1,5 D17 GUMMIHALTER 16X1,5 D17

14 33015448 1 NIPPLO M16X1,5 - M22X1,5 NIPPLE M16X1,5 - M22X1,5 NIPPLE M16X1,5 - M22X1,5 NIPPEL M16X1,5 - M22X1,5

15 33015447 1 RACCORDO GOMITO M22X1,5 D5/8" FITTING M22X1,5 D5/8" RACCORD A COUDE M22X1,5 D5/8" ANSCHLUß 90°  M22X1,5 D5/8"

16 33015232 1 TUBO D.18 PIPE D18 TUBE D18 SCHLAUCH D18

17 33008816 1 RESISTENZA 1.6OHM 8A RESISTANCE 1.6 OHM 8A RESISTENCE 1.6 OHM 8A WIDERSTAND 1.6 OHM 8A

18 33010115 1 PIASTRA VENTOLE PLATE PLAQUE PLATTE

19 33010034 1 ELETTROVENTOLA RADIATORE ELECTROFAN ELECTROVENTILATEUR ELEKTROLAUFRAD

20 33013698 2 BOCCHETTA OPENING OUVERTURE DUESE



90 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08CLIMATIZZATORE* - AIR CONDITIONING SYSTEM*

1

17

18

34

31

19

22 22

21

20
33

32

2

32

31

424

25

9

5
6633

8

7

23

38

37

39

41

41

35

14

10
13

10 16

16

10

11

10

1610

1

15



91RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

 CLIMATIZZATORE* - AIR CONDITIONING SYSTEM*

1 33010066 1 RADIATORE RISCALDAMENTO RADIATOR RADIATEUR KÜLER

2 33010113 1 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL

3 33010103 2 BOCCHETTA(CABINA TIPO 
RIBASSATO)

OPENING OUVERTURE DUESE

4 33015265 1 GUARNIZIONE ARMATO DIRITTA 
L=1200

SEAL L=1200 GARNITURE DICHTUNG

5 33010107 1 FILTRO CLIMATIZZATORE FILTER FILTRE FILTER

6 33008049 2 VITE A FARFALLA M6X16 BUTTERFLY SCREW 6X16 VIS PAPILLON 6X16 KLAPPENSCHRAUBE 6X16

7 33002366 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

8 33013697 1 SUPPORTO BOCCHETTE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

9 33010114 1 SCATOLA CLIMATIZZATORE BOX BOITIER BOX

10 33003495 6 FASCETTA 16-27 CLAMP 16-27 GAINE 16-27 SCHELLE 16-27

11 33015702 1 RUBINETTO RISCALDAMENTO HEATING TAP ROBINET CHAUFFAGE HEIZUNGSHAHN

12 33010081 1 COMPRESSORE SS10 COMPRESSOR COMPRESSEUR KOMPRESSOR

13 33015492 1 PORTAGOMMA 16X1,5 D17 RUBBER SEAL HOLDER 16X1,5 D17 PORTE CAOUTCHOUC 16X1,5 D17 GUMMIHALTER 16X1,5 D17

14 33015448 1 NIPPLO M16X1,5 - M22X1,5 NIPPLE M16X1,5 - M22X1,5 NIPPLE M16X1,5 - M22X1,5 NIPPEL M16X1,5 - M22X1,5

15 33015447 1 RACCORDO GOMITO M22X1,5 D5/8" FITTING M22X1,5 D5/8" RACCORD A COUDE M22X1,5 D5/8" ANSCHLUß 90°  M22X1,5 D5/8"

16 33015232 1 TUBO D.18 PIPE D18 TUBE D18 SCHLAUCH D18

17 33010112 1 RADIATORE CLIMATIZZATORE RADIATOR RADIATEUR KÜLER

18 33010115 1 PIASTRA VENTOLE PLATE PLAQUE PLATTE

19 33010034 1 ELETTROVENTOLA RADIATORE ELECTROFAN ELECTROVENTILATEUR ELEKTROLAUFRAD

20 33010082 1 CONDENSATORE CONDENSER CONDENSATEUR KONDENSATOR

21 33010117 1 ELETTROVENTOLA CONDENSATORE ELECTROFAN ELECTROVENTILATEUR ELEKTROLAUFRAD

22 33013531 2 STAFFA CONDENSATORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

23 33010042 1 FILTRO CLIMATIZZATORE FILTER FILTRE FILTER

24 33010047 1 SUPPORTO FILTRO FILTER SUPPORT SUPPORT FILTRE FILTERHALTER

25 33008814 1 PRESSOSTATO 2 LIVELLI 2-LEVEL PRESSURE GAUGE PRESSOSTAT 2 NIVEAUX 2-FÜLLSTAND-DRUCKWÄCHTER

26 33003720 1 RONDELLA PIANA 12 PLAIN WASHER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 12

27 33003799 1 VITE TE 8X90 SCREW HEX HD 8X90 VIS TE 8X90 SCHRAUBE TE 8X90

28 33003827 2 VITE TE 12X30 SCREW HEX HD 12X30 VIS TE 12X30 SCHRAUBE TE 12X30

29 33005444 2 VITE TE 8X20 SCREW HEX HD 8X20 VIS TE 8X20 SCHRAUBE TE 8X20

30 33005534 1 DADO M10 BASSO NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

31 33015030 1 TUBO EVAPORATORE-FILTRO EVAP-FILTER TUBE TUYAU EVAP. FILTRE ROHR VERDAMPFER-FILTER

32 33015031 1 TUBO FILTRO-CONDENSATORE FILTER-CONDENS. TUBE TUYAU FILTRE-CONDENS. ROHR FILTER-KONDENSATOR

33 33015032 1 TUBO CONDENSAT.- COMPRESS. COND.-COMPRES.TUBE TUYAU COND. - COMPR. ROHR KOND.-KOMPRES.

34 33015033 1 TUBO COMPRESSORE-EVAPORATORE COMPRESS.-EVAP. TUBE TUYAU COMPRESS. EVAP. ROHR KOMPRESS. VERDAMPFER

35 * 33014785 1 IMPIANTO CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONER KIT KIT CLIMATISEUR KLIMAANLAGE

37 33008816 1 RESISTENZA 1.6OHM 8A RESISTANCE 1.6 OHM 8A RESISTENCE 1.6 OHM 8A WIDERSTAND 1.6 OHM 8A

38 33008815 1 TERMOSTATO 2C THERMOSTAT 2C THERMOSTAT 2C THERMOSTAT 2C

39 33010121 1 TELAIO CONDENSATORE FRAME CHASSIS RAHMEN

40 33005608 1 DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10

41 33013698 2 BOCCHETTA OPENING OUVERTURE DUESE

42 146 0973 000 1 DADO AUTOBLOCCANTE M12 BASSO SELF-LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12 SELBSTSPERRENDE MUTTER M12

43 33006010 2 RONDELLA GROWER 12 SPRING WASHER GROWER 12 RONDELLE GROWER 12 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 12

44 33005891 3 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

45 33004011 1 VITE TE 10X35 SCREW HEX HD 10X35 VIS TE 10X35 SCHRAUBE TE 10X35

46 33013728 1 CINGHIA COMPRESSORE BELT COMPRESSOR COURROIE BAND

47 33013727 1 CINGHIA ALTERNATORE BELT ALTERNATOR COURROIE BAND

48 33014652 1 PULEGGIA (MOTORE) PULLEY (ENGINE) POULIE (MOTEUR) SCHEIBE (MOTOR)

49 33002384 1 PULEGGIA COMPRESSORE PULLEY COMPRESSOR POULIE COMPRESSEUR SCHEIBE KOMPRESSOR

50 33014737 1 SUPPORTO COMPRESSORE SUPPORT COMPRESSOR SUPPORT COMPRESSEUR HALTERUNG KOMPRESSOR

51 33014729 1 TIROCINGHIA TIGHTENER TENDEUR RIEMENZUG

52 33014731 1 PERNO TENDITORE PIN TIGHTENER TIGE STIFT

53 33014730 1 TIRANTE M10X210 TIE ROD M10X210 TIRANT M10X210 ZUGSTANGE M10X210

54 33003024 1 FORCELLA M10X1.5 CORTA FORK M10 FOUCHE M10 GABEL M10

55 33014364 1 ADATTATORE G8 ADAPTER G8 ADAPTATEUR G8 VORSATZGETRIEBE G8

56 33014363 1 ADATTATORE G10 ADAPTER G10 ADAPTATEUR G10 VORSATZGETRIEBE G10



92 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 CLIMATIZZATORE* - AIR CONDITIONING SYSTEM*

12

47

56

48
33

34
28

27

43

44
50

46

49

42
53

26

52

44
29

51

40

30

54

40

45

55

35



93RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

 CLIMATIZZATORE* - AIR CONDITIONING SYSTEM*

1 33010066 1 RADIATORE RISCALDAMENTO RADIATOR RADIATEUR KÜLER

2 33010113 1 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL

3 33010103 2 BOCCHETTA(CABINA TIPO 
RIBASSATO)

OPENING OUVERTURE DUESE

4 33015265 1 GUARNIZIONE ARMATO DIRITTA 
L=1200

SEAL L=1200 GARNITURE DICHTUNG

5 33010107 1 FILTRO CLIMATIZZATORE FILTER FILTRE FILTER

6 33008049 2 VITE A FARFALLA M6X16 BUTTERFLY SCREW 6X16 VIS PAPILLON 6X16 KLAPPENSCHRAUBE 6X16

7 33002366 1 PIASTRA PLATE PLAQUE PLATTE

8 33013697 1 SUPPORTO BOCCHETTE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

9 33010114 1 SCATOLA CLIMATIZZATORE BOX BOITIER BOX

10 33003495 6 FASCETTA 16-27 CLAMP 16-27 GAINE 16-27 SCHELLE 16-27

11 33015702 1 RUBINETTO RISCALDAMENTO HEATING TAP ROBINET CHAUFFAGE HEIZUNGSHAHN

12 33010081 1 COMPRESSORE SS10 COMPRESSOR COMPRESSEUR KOMPRESSOR

13 33015492 1 PORTAGOMMA 16X1,5 D17 RUBBER SEAL HOLDER 16X1,5 D17 PORTE CAOUTCHOUC 16X1,5 D17 GUMMIHALTER 16X1,5 D17

14 33015448 1 NIPPLO M16X1,5 - M22X1,5 NIPPLE M16X1,5 - M22X1,5 NIPPLE M16X1,5 - M22X1,5 NIPPEL M16X1,5 - M22X1,5

15 33015447 1 RACCORDO GOMITO M22X1,5 D5/8" FITTING M22X1,5 D5/8" RACCORD A COUDE M22X1,5 D5/8" ANSCHLUß 90°  M22X1,5 D5/8"

16 33015232 1 TUBO D.18 PIPE D18 TUBE D18 SCHLAUCH D18

17 33010112 1 RADIATORE CLIMATIZZATORE RADIATOR RADIATEUR KÜLER

18 33010115 1 PIASTRA VENTOLE PLATE PLAQUE PLATTE

19 33010034 1 ELETTROVENTOLA RADIATORE ELECTROFAN ELECTROVENTILATEUR ELEKTROLAUFRAD

20 33010082 1 CONDENSATORE CONDENSER CONDENSATEUR KONDENSATOR

21 33010117 1 ELETTROVENTOLA CONDENSATORE ELECTROFAN ELECTROVENTILATEUR ELEKTROLAUFRAD

22 33013531 2 STAFFA CONDENSATORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

23 33010042 1 FILTRO CLIMATIZZATORE FILTER FILTRE FILTER

24 33010047 1 SUPPORTO FILTRO FILTER SUPPORT SUPPORT FILTRE FILTERHALTER

25 33008814 1 PRESSOSTATO 2 LIVELLI 2-LEVEL PRESSURE GAUGE PRESSOSTAT 2 NIVEAUX 2-FÜLLSTAND-DRUCKWÄCHTER

26 33003720 1 RONDELLA PIANA 12 PLAIN WASHER 12 RONDELLE PLATE 12 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 12

27 33003799 1 VITE TE 8X90 SCREW HEX HD 8X90 VIS TE 8X90 SCHRAUBE TE 8X90

28 33003827 2 VITE TE 12X30 SCREW HEX HD 12X30 VIS TE 12X30 SCHRAUBE TE 12X30

29 33005444 2 VITE TE 8X20 SCREW HEX HD 8X20 VIS TE 8X20 SCHRAUBE TE 8X20

30 33005534 1 DADO M10 BASSO NUT M10 ECROU M10 MUTTER M10

31 33015030 1 TUBO EVAPORATORE-FILTRO EVAP-FILTER TUBE TUYAU EVAP. FILTRE ROHR VERDAMPFER-FILTER

32 33015031 1 TUBO FILTRO-CONDENSATORE FILTER-CONDENS. TUBE TUYAU FILTRE-CONDENS. ROHR FILTER-KONDENSATOR

33 33015032 1 TUBO CONDENSAT.- COMPRESS. COND.-COMPRES.TUBE TUYAU COND. - COMPR. ROHR KOND.-KOMPRES.

34 33015033 1 TUBO COMPRESSORE-EVAPORATORE COMPRESS.-EVAP. TUBE TUYAU COMPRESS. EVAP. ROHR KOMPRESS. VERDAMPFER

35 * 33014785 1 IMPIANTO CLIMATIZZATORE AIR CONDITIONER KIT KIT CLIMATISEUR KLIMAANLAGE

37 33008816 1 RESISTENZA 1.6OHM 8A RESISTANCE 1.6 OHM 8A RESISTENCE 1.6 OHM 8A WIDERSTAND 1.6 OHM 8A

38 33008815 1 TERMOSTATO 2C THERMOSTAT 2C THERMOSTAT 2C THERMOSTAT 2C

39 33010121 1 TELAIO CONDENSATORE FRAME CHASSIS RAHMEN

40 33005608 1 DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10

41 33013698 2 BOCCHETTA OPENING OUVERTURE DUESE

42 146 0973 000 1 DADO AUTOBLOCCANTE M12 BASSO SELF-LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12 SELBSTSPERRENDE MUTTER M12

43 33006010 2 RONDELLA GROWER 12 SPRING WASHER GROWER 12 RONDELLE GROWER 12 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 12

44 33005891 3 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

45 33004011 1 VITE TE 10X35 SCREW HEX HD 10X35 VIS TE 10X35 SCHRAUBE TE 10X35

46 33013728 1 CINGHIA COMPRESSORE BELT COMPRESSOR COURROIE BAND

47 33013727 1 CINGHIA ALTERNATORE BELT ALTERNATOR COURROIE BAND

48 33014652 1 PULEGGIA (MOTORE) PULLEY (ENGINE) POULIE (MOTEUR) SCHEIBE (MOTOR)

49 33002384 1 PULEGGIA COMPRESSORE PULLEY COMPRESSOR POULIE COMPRESSEUR SCHEIBE KOMPRESSOR

50 33014737 1 SUPPORTO COMPRESSORE SUPPORT COMPRESSOR SUPPORT COMPRESSEUR HALTERUNG KOMPRESSOR

51 33014729 1 TIROCINGHIA TIGHTENER TENDEUR RIEMENZUG

52 33014731 1 PERNO TENDITORE PIN TIGHTENER TIGE STIFT

53 33014730 1 TIRANTE M10X210 TIE ROD M10X210 TIRANT M10X210 ZUGSTANGE M10X210

54 33003024 1 FORCELLA M10X1.5 CORTA FORK M10 FOUCHE M10 GABEL M10

55 33014364 1 ADATTATORE G8 ADAPTER G8 ADAPTATEUR G8 VORSATZGETRIEBE G8

56 33014363 1 ADATTATORE G10 ADAPTER G10 ADAPTATEUR G10 VORSATZGETRIEBE G10



94 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

CONTENITORE - HOPPER

18
19

17

14

25

8

2

5
7

6

3

4
28

12

30

11
10

15
14

29

31

27

10

9 1

21

32

25

13

38

33

34

35

36

36 16

20
22

26

23

24

37

39

40

40

41
-4

2



95RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2007-05

CONTENITORE - HOPPER

1 33015094 1 CONTENITORE INOX HOPPER INOX BAC INOX BEHÄLTER INOX

2 33013786 1 SPORTELLO CONTENITORE INOX HOPPER DOOR INOX PORTILLON BAC BEHÄLTERDECKEL

3 33015255 1 GUARNIZIONE SPUGNA 15X20 L=6000 GASKET 15X20 L=6000 GARNITURE DU BAC DICHTUNG FÜR BEHÄLTER

4 33001742 2 PERNO SPORTELLO POSTERIORE PIN TIGE STIFT

5 33001715 1 RULLO CHIUSURA CONTENITORE ROLLER ROULEAU ROLLE

6 33003974 1 VITE TE 6X16 SCREW HEX HD 6X16 VIS TE 6X16 SCHRAUBE TE 6X16

7 33003742 1 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18

8 33013382 1 ASTA SICUREZZA SAFETY ROD TIGE SECURITE' SICHERHEITSSTANGE

9 33000738 1 MOLLA DI FERMO SPRING RESSORT FEDER

10 33003131 2 ANTIVIBRANTE M6 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

11 33013634 1 ASTA SICUREZZA SAFETY ROD TIGE SECURITE' SICHERHEITSSTANGE

12 33003523 2 PASSACAVO FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG

13 33014762 1 GANCIO CHIUSURA HOPPER CLOSING HOOK CROCHET DE FERMETURE BAC BEHÄLTERVERSCHLUSSHAKEN

14 33003091 2 BOCCOLA DU 20X23X20 BUSHING BAGUE BUECHSE

15 33008565 1 ATTUATORE C100 VELOCE ACTUATOR ACTIONNEUR TRIEB

16 33003383 1 SPINA ELASTICA 10X40 SPRINGY PIN FICHE ELASTIQUE STECKER ELASTICHER

17 33005445 1 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

18 33005891 1 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

19 33003740 1 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

20 33005566 1 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10

21 33003440 3 COLLARE DOPPIO D.18 DOUBLE COLLAR D18 COLLIER DOUBLE D18 DOPPELSTELLRING D18

22 33005916 1 RONDELLA PIANA 10 PLAIN WASHER 10 RONDELLE PLATE 10 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 10

23 33004345 2 VITE TCEI 6X16 SCREW TCEI 6X16 VIS TCEI 6X16 SCHRAUBE TCEI 6X16

24 33008059 9 VITE PARKER 4,2X12 SCREW PARKER 4,2X12 VIS PARKER 4,2X12 SCHRAUBE PARKER 4,2X12

25 33002266 2 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUECHSE

26 33004010 1 VITE TE 10X30 SCREW HEX HD 10X30 VIS TE 10X30 SCHRAUBE TE 10X30

27 33002251 1 FILTRO INTERNO CONTENITORE INNER FILTER FILTRE INTERNE FILTER INTERN

28 33002250 1 CASSETTO FILTRO FILTER BOX CAISSON FILTRE FILTERSCHIEBER

29 33015462 1 COFANO SUPERIORE CONTENITORE BONNET UPPER CAPOT SUPERIEUR OBERE VERKLEIDUNG

30 33015463 1 PANNELLO SUPERIORE PANEL UPPER PANNEAU SUPERIEUR OBERE TAFEL

31 146 1263 000 2 GANCIO A LEVA LEVER HOOK PRISE LEVRIER HEBELHAKEN

32 33009531 2 CERNIERA PICCOLA FORI FI. MM 6.5 C 
141, 04

HINGE CHARNIERE SCHARNIER

33 33013501 1 PIATTO PLATE PLATEAU PLATTE

34 33013283 1 ATTACCO PER ATTUATORE DI 
CHIUSURA

CONNECTION RACCORDEMENT KUPPLUNGSSTÜCK

35 33013503 1 COPERCHIO SPORTELLO CONTENIT. COVER COUVERCLE DECKEL

36 33013936 2 PIATTO PER CERNIERA PLATE PLATEAU PLATTE

37 33008639 1 PRESSACAVO PG.13,5 CABLE FITTING PG.13,5 PIECE CAOUTCHOUC PG.13,5 GUMMHIBAND PG.13,5

38 33015514 1 COLLARE DOPPIO D.20 DOUBLE COLLAR D20 COLLIER DOUBLE D20 DOPPELSTELLRING D20

39 145 3800 000 1 PASSACAVO D25 FAIRLEAD D25 PASSE-CABLE D25 KABELDURCHGANG D25

40 146 0683 000 2 PASSACAVO D19 FAIRLEAD D19 PASSE-CABLE D19 KABELDURCHGANG D19

41 # 33016287 1 KIT CONTENITORE RS501 FULL 
OPTIONAL

KIT HOPPER RS501 FULL OPTIONAL KIT BAC RS501 PLEIN FACULTATIF BEHÄLTERSATZ RS501 VOLL 
FREIW ILLIG

42 # 33016288 1 KIT CONTENITORE RS501 STANDARD KIT HOPPER RS501 STANDARD KIT BAC RS501 STANDARD BEHÄLTERSATZ RS501 ÜBLICH



96 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08TUBO ASPIRANTE* - SUCTION PIPE*

6

13

1

2

8
6

7

5
11

10

4

12

10

8

7

9

15

14

1615

15

6

6

17

17

18

6

19
20

2122
23

23

24

25

26

27

27
28

29

30
31

31 32
33

34

3

35

37

38

39

40

42

43

43

44

41



97RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

TUBO ASPIRANTE* - SUCTION PIPE*

1 33002285 1 CERNIERA MM40X1,5 HINGE CHARNIERE SCHARNIER

2 33002292 1 GUARNIZIONE CHIUSURA CONTENIT. GASKET GARNITURE DICHTUNG

3 # 909 5896 000 1 FASCETTA FERMATUBO HOSE CLAMP COLLIER SCHELLE

4 33015465 1 CARTER POSTERIORE PER TUBO CASE WITH PIPE CARTER AVE TUYAU VERKLEIDUNG MIT ROHR

5 33003461 1 VOLANTINO M8 KNOB BOUTON KUGELGRIFF

6 33003743 12 RONDELLA 8X32 WASHER 8X32 RONDELLE 8X32 UNTERLEGSCHEIBE 8X32

7 33005565 2 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

8 33003998 2 VITE TE 8X40 SCREW HEX HD 8X40 VIS TE 8X40 SCHRAUBE TE 8X40

9 33013502 1 SUPPORTO TUBO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

10 33003507 2 FASCETTA 110-130 CLAMP 110-130 COLLIER 110-130 SCHELLE 110-130

11 33015213 1 TUBO FLEX D.120 PIPE D120 TUYAU D120 ROHR D120

12 33015480 1 TUBO ASPIRAZIONE D120 TUBE SUCTION D120 TUYAU ASPIRATION D120 ROHR D120

13 33002290 1 GUARNIZIONE CHIUSURA TUBO GASKET GARNITURE DICHTUNG

14 33002289 1 GUIDA CHIUSURA GUIDE GUIDE FÜHRUNG

15 146 1567 000 9 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

16 33005915 2 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

17 33002322 2 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGSTANGE

18 33003289 2 ELASTICO PER TUBO ELASTIC ELASTIQUE GUMMIBAND

19 33015506 1 MANIGLIA HANDLE POIGNEE HANDGRIFF

20 # 08812719 1 ROND 9,5X27X2,5 WASHER 9,5X27X2,5 RONDELLE BEILAGSCHEIBE

21 33002306 1 VITE FORATA THROUGH SCREW VIS FOREE GELOCHTE SCHRAUBE

22 33002307 1 OCCHIO FILETTATO EYE OEIL AUGE OHNE ANSCHLAG

23 33003450 2 FASCETTA 7-11 CLAMP GAINE SCHELLE

24 33015229 1 TUBO RAGNO D.6X11 PIPI 6X11 TUYAU 6X11 ROHR 6X11

25 33003975 1 VITE TE 6X20 SCREW HEX HD 6X20 VIS TE 6X20 SCHRAUBE TE 6X20

26 33005604 1 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SELF-LOCKING NUT M6 ECROU AUTOBLOQUANT M6 SELBSTSPERRENDE MUTTER M6

27 33011513 2 PORTAGOMMA 1/8" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/8" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/8" D6 GUMMIHALTER 1/8" D6

28 33011672 1 RIDUZIONE M1/4"-F1/8" REDUCTION  GEAR  1/4"-1/8" REDIUCTION 1/4"-1/8" REDUZIERSTÜCH 1/4"-1/8"

29 33015589 1 RIDUZIONE M3/8"-F1/8" REDUCER FITTING  3/8"-1/8" REDIUCTION 3/8"-1/8" REDUZIERSTÜCH 3/8"-1/8"

30 33011676 1 VALVOLA A SFERA 1/8" BALL VALVE 1/8" ROBINET A BOISSEAU 1/8" KUGELVENTIL 1/8"

31 33011717 2 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/2" STEEL/RUBBER WASHER 1/2" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/2" STAHL/GUMMI 1/2" UNTERLEGSC.

32 33011860 1 FILTRO 100 MESH OTTONE 1/4" MESH FILTER COPPER 100 FILTRE 100 MESH OTTONE FILTER 100 MESH OTTONE

33 33011861 1 UGELLO 1/4" MC2 03/110 NOZZLE MC2.0 F/SUCTION GICLEUR TUBE ASPIR. MC2,03 DÜSE ANSAUGSCHLAUCH

34 33015587 1 RACCORDO T M/F/F 3/8" T-FITTING 3/8" RACCORD EN T 3/8" T-ANSCHLUß  3/8"

35 33012455 1 COLLARE D.18 COLLAR D.18 COLLIER D.18 STELLRING D.18

37 33014723 1 VITE TBEI 8X16 SCREW 8X16 VIS TBEI 8X16 SCHRAUBE TBEI 8X16

38 33015476 6 GUARNIZIONE OR 201 GASKET OR 201 GARNITURE OR 201 DICHTUNG OR 201

39 33015481 1 COLLARE COLLAR COLLIER STELLRING

40 145 4270 000 1 TAPPO A SCATTO NERO Ø22,6 CAP BOUCHON PFROPFEN

41 *# 33015477 1 KIT TUBO ASPIRAZIONE REAR TUBE SUCTION KIT KIT TUYAU ASPIRATION ROHRÖFFNUNGAGGREGAT

42 145 8550 000 1 SPINA ELASTICA 6X20 SPRINGY PIN  6X20 FICHE ELASTIQUE 6X20 STECKER ELASTICHER 6X20

43 146 0683 000 2 PASSACAVO D19 FAIRLEAD D19 PASSE-CABLE D19 KABELDURCHGANG D19

44 146 2950 000 1 PISTONCINO A MOLLA PLUNGER INDEXING PISTON KOLBEN



98 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08SOLLEVATORE - AUTOLIFT

8

17

18
16

13

14

15

16

9
10

11
8

7

9

10

11

8

17

17

17 16

3

8

7

6

5

4

28
29

252
27

25

30
29

26

23

36

23

25

16
18

9
10

11
24

22
23

20
16

16

11
9

9

32
10

31

25

10

11
18

169

10

11

19
16

12

1 33

32

21

34

34

35

37

38



99RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

SOLLEVATORE - AUTOLIFT

1 33014940 1 BASE INFERIORE BASE BASE SOCKEL

2 33012903 1 GAMBE ESTERNE LEGS JAMBES BEIN

3 33012904 1 GAMBE INTERNE LEGS JAMBES BEIN

4 33012905 1 BASE SUPERIORE BASE BASE SOCKEL

5 33008089 2 DADO M27X3 SX NUT LEFT 27X3 ECROU GAUCHE 27X3 MUTTER 27X3 LINKS

6 33005543 2 DADO M27X3 DX NUT RIGHT 27X3 ECROU DROITE 27X3 MUTTER 27X3 RECHTS

7 33014172 2 TIRANTE TIE-ROD TIRANT ZUGSTANGE

8 33002265 4 PERNO PIN TIGE STIFT

9 33005444 28 VITE TE 8X20 SCREW HEX HD 8X20 VIS TE 8X20 SCHRAUBE TE 8X20

10 33005891 28 RONDELLA FIAT 8 FIAT WASHER 8 RONDELLE FIAT 8 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 8

11 33003743 28 RONDELLA 8X32 WASHER 8X32 RONDELLE 8X32 UNTERLEGSCHEIBE 8X32

12 33002267 2 PERNO PIN TIGE STIFT

13 33004008 4 VITE TE 10X20 SCREW HEX HD 10X20 VIS TE 10X20 SCHRAUBE TE 10X20

14 33005896 4 RONDELLA FIAT 10 FIAT WASHER 10 RONDELLE FIAT 10 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 10

15 33003744 4 RONDELLA 10X30 WASHER 10X30 RONDELLE 10X30 UNTERLEGSCHEIBE 10X30

16 33003091 8 BOCCOLA DU 20X23X20 BUSHING BAGUE BUECHSE

17 33002260 4 RUOTA WHEEL ROUE RAD

18 33002262 4 PERNO PIN TIGE STIFT

19 33002261 2 PERNO PIN TIGE STIFT

20 33012901 1 CILINDRO IDRAULICO CYLINDER HYDRAULIC CYLINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER

21 33011847 1 KIT GUARNIZIONI GASKET KIT KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

22 33011254 1 VITE FORATA 1/4" THROUGH SCREW 1/4" VIS FOREE 1/4” GELOCHTE SCHRAUBE 1/4”

23 33011718 4 RONDELLA ACCIAIO-GOMMA 1/4" STEEL/RUBBER WASHER 1/4" RONDELLE ACIER/CAOUT. 1/4" STAHL/GUMMI 1/4" UNTERLEGSC.

24 33002263 1 PERNO PIN TIGE STIFT

25 33002268 4 TAMPONE BUFFER PAD TAMPON PUFFER

26 33002264 1 PERNO PIN TIGE STIFT

27 33004578 4 VITE TPSEI 6X20 SCREW TPSEI 6X20 VIS TPSEI 6X20 SCHRAUBE TPSEI 6X20

28 33003997 3 VITE TE 8X35 SCREW HEX HD 8X35 VIS TE 8X35 SCHRAUBE TE 8X35

29 33003740 6 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

30 33005565 3 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

31 33004009 8 VITE TE 10X25 SCREW HEX HD 10X25 VIS TE 10X25 SCHRAUBE TE 10X25

32 33005916 16 RONDELLA PIANA 10 PLAIN WASHER 10 RONDELLE PLATE 10 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 10

33 33005566 8 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF-LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10 SELBSTSPERRENDE MUTTER M10

34 33014728 2 PERNO SICUREZZA PIN SAFETY TIGE DE SECURITE' STIFT

35 33010507 1 VALVOLA PARACADUTE 1/4" VALVE 1/4" VANNE 1/4" RÜCKSCHANTSCHRAUBE 1/4"

36 33011259 1 VITE FORATA 1/4" D1 THROUGH SCREW 1/4" D1 VIS FOREE 1/4" D1 GELOCHTE SCHRAUBE 1/4" D1

37 33015454 1 SCIVOLO TUBI IDRAULICI SHOOT F/ HYDRAULIC HOSES PLAN INCLINÉ POUR TUYAU 
HYDRAULIQUE

RUTSCHE FÜR HYDRAULIKROHR

38 33015550 1 GUAINA TELATA D.60 LG.600 SHEATH D.60 LG.600 GAINE D.60 LG.600 MANTEL D.60 LG.600



100 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

2007-05

SERBATOIO - TANK

6

10

8

7

11

13

9

139

2

3
6

10

12

1

4

12

14

5



101RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2007-05

SERBATOIO - TANK

1 33009579 1 SERBATOIO GASOLIO 30L TANK RESERVOIR TANK

2 33011564 1 TAPPO PER F05012 PLUG BOUCHON STÖPSEL

3 33010181 1 FILTRO PER F05011 FILTER WATER FILTRE FILTER

4 33008592 1 GALLEGGIANTE FLOAT DIESEL LEVEL JAUGE EINSTELLBARER SCHWIMMER

5 # 33015885 1 ADESIVO CONTROLLO LIVELLI OLIO DECAL CHECK OIL LEVELS ADHESIF CONTRÔLE NIVEAUX 
HUILE

AUFKLEEBER KONTROLLE DER 
ÖLSTAND

6 33015234 1 TUBO TX300 6X13 PIPE TX300 6X13 TUYAU TX300 6X13 ROHR TX300 6X13

7 33011224 1 RACCORDO GOMITO M/F 1/4" FITTING 1/4" RACCORD EN L. 1/4" ANSCHLUß 90° 1/4"

8 33011517 1 PORTAGOMMA 1/4" D6 RUBBER SEAL HOLDER 1/4" D6 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4" D6 GUMMIHALTER 1/4" D6

9 33003975 2 VITE TE 6X20 SCREW HEX HD 6X20 VIS TE 6X20 SCHRAUBE TE 6X20

10 33003528 4 FASCETTA PIZABILE 11-13 CLAMP 11-13 GAINE 11-13 SCHELLE 11-13

11 33011489 1 COLONNETTA F1/4" M12X1.5 H30 STUD BOLT F1/4" M12X1.5 H30 VIS COLONNETTE F1/4" M12X1.5 
H30

SCHRAUBENBOLZEN F1/4" M12X1.5 
H30

12 33015257 1 MOUSSE 15X3 L=4000 GASKET 15X3 L=4000 GARNITURE 15X3 DICHTUNG 15X3

13 33003742 2 RONDELLA 6X18 WASHER 6X18 RONDELLE 6X18 UNTERLEGSCHEIBE 6X18

14 33014202 1 STAFFA FISSAGGIO SERBATOIO BRAKET ETRIER BUGEL



102 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

37

37

45 39
33

44

2743

3432

31

36

3039
42

41

35

39

28

1

8

37

37
38



103RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2007-05

 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

1 33008156 1 ALTERNATORE 14V 65A (FOCS 1204 
OPT)

ALTERNATOR 12V 65A ALTERNATEUR 12V 65A ALTERNATOR 12V 65A

2 33014655 1 MOTORINO AVVIAMENTO LDW1603 STARTER LDW1603 DÉMARREUR LDW1603 ANLASSERMOTOR LDW 1603

3 33010284 1 POMPA AC LOMBARDINI PUMP POMPE PUMPE

4 33013727 1 CINGHIA ALTERNATORE BELT ALTERNATOR COURROIE BAND

5 33014657 1 TAPPO OLIO MOTORE LDW1603 PLUG OIL ENGINE LDW1603 BOUCHON HUILLE MOTEUR 
LDW1603

STÖPSEL MOTORÖL

6 33014654 1 VALVOLA TERMOSTATICA LDW1603 THERMOSTAT VALVE LDW1603 SOUPAPE THERMOSTATIQUE 
LDW1603

TERMOSTATISCHES VENTIL 
LDW1603

7 33003138 2 ANTIVIBRANTE M6 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

8 33014650 1 MOTORE LDW1603 ENGINE LDW1603 MOTEUR LDW1603 MOTOR LDW 1603

9 33014895 1 GIUNTO COMPLETO PER LDW1204 COMPLET JOINT JOINT COMPLETE VERBINDUNG

10 33005533 2 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

11 33014653 1 VENTOLA PER LDW1603 FAN FOR LDW1603 VENTILATEUR POUR LDW1603 VENTILATOR FÜR LDW1603

12 33014652 1 PULEGGIA (MOTORE) PULLEY (ENGINE) POULIE (MOTEUR) SCHEIBE (MOTOR)

13 33014651 1 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE UPPER RADIATOR SLEEVE MANCHON SUP. RADIATEUR OBERE MUFFE KÜHLER

14 33014664 1 MANICOTTO INFERIORE RADIATORE COUPLING MANCHON MASCHETTE

15 33009569 1 VASO ESPANSIONE LOMBARDINI EXPANSION TANK VASE D' ESPANSION EXPANSIONSGEFÄSS

16 33013535 1 SUPPORTO SUPERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

17 33013539 1 SUPPORTO INFERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

18 33011537 1 TAPPO PER F05002 PLUG BOUCHON STÖPSEL

19 33003493 2 FASCETTA 8-16 CLAMP 8-16 GAINE 8-16 SCHELLE 8-16

20 33003494 3 FASCETTA 12-22 CLAMP 12-22 GAINE 12-22 SCHELLE 12-22

21 33015220 1 TUBO D.8X15 PIPE 8X15 TUYAU 8X15 ROHR 8X15

22 33015221 1 TUBO RISCALDAMENTO D.13X19 PIPE 13X19 TUYAU 13X19 ROHR 13X19

23 # 33016125 1 RADIATORE ACQUA TIPO AGRICOLA WATER RADIATOR AG TYPE RADIATEUR À EAU WASSERKÜHLER

24 146 1453 000 2 VITE TE 6X10 SCREW HEX HD 6X10 VIS TE 6X10 SCHRAUBE TE 6X10

25 33014732 4 ANTIVIBRANTE A CAMPANA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

26 33003302 2 ANTIVIBRANTE M8 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

27 33015660 1 POMPA INGRANAGGI 14CC GEAR PUMP 14CC POMPE A ENGRENAGES 14CC PUMPE ZWEIFACHVERZAHNUNG 
14CC

28 33013035 1 POMPA HP M4PV21-21 PUMP HP 21 POMPE HP21 PUMPE HP 21

29 33015658 1 POMPA INGRANAGGI 8CC GEAR PUMP 8CC POMPE A ENGRENAGES 8CC PUMPE ZWEIFACHVERZAHNUNG 
8CC

30 33011764 1 KIT GUARNIZIOINI PER H00103-H00106 GASKET KIT HP KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

31 33015648 2 KIT GUARNIZIONI GASKET KIT F/SERVICES PUMP KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

32 33010468 1 SUPPORTO FILTRO HP OIL FILTER SUPPORT SUPPORT FILTRE HUILLE ÖLFILTERHALTERUNG

33 33011380 1 RACCRODO A GOMITO F/F 3/4" FITTING FF 3/4" RACCORD A COUDE FF 3/4" ANSCHLUß 90° FF 3/4"

34 33011388 3 RACCORDO A GOMITO F/F 1/2" FITTING FF 1/2" RACCORD A COUDE FF 1/2" ANSCHLUß 90° FF 1/2"

35 33015347 2 NIPPLO 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPEL 3/4" - D20

36 146 0079 00 2 NIPPLO 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPEL 1/2" - D15

37 146 2977 000 4 NIPPLO 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPEL 1/4" - D10

38 33010508 1 MINIPRESA 1/4" FITTING QUICK 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" RASCHANSCHLUß 1/4"

39 33015344 3 NIPPLO 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPEL 3/4" - D22

41 33007667 2 VITE TE 14X35 SCREW HEX HD 14X35 VIS TE 14X35 SCHRAUBE TE 14X35

42 33005898 2 RONDELLA FIAT 14 FIAT WASHER 14 RONDELLE  FIAT114 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 14

43 33004387 6 VITE TCEI 10X25 SCREW TCEI 10X25 VIS TCEI 10X25 SCHRAUBE TCEI 10X25

44 33005895 6 RONDELLA FIAT 10 FIAT WASHER 10 RONDELLE FIAT 10 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 10

45 33010472 1 GIUNTO CALETTATO M/F Z13/Z9 KEYED JOINT M/F Z13/Z9 COGS JOINT D' ADAPTATION Z13/Z9 VERBINDUNGSKUPPLUNG Z13/Z9

46 33005486 2 DADO M12X1.25 NUT M12X1.25 ECROU M12X1.25 MUTTER M12X1.25

47 33005879 2 RONDELLA 12 CON LINGUETTA WASHER WITH LANGE D12 RONDELLE AVEC LANG. D12 UNTERLEGSCH.MIT FEDERK. D12

48 33003740 2 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

49 33005565 10 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

50 33003324 1 LEVA ACCELERATORE ACCELERATOR LEVER LEVIER ACCELERATEUR BESCHLEUNIGERHEBEL

51 33003426 1 MORSETTO CLAMP COLLIER DE SERRAGE KLEMME 

52 33003422 1 MORSETTO INT. CLAMP D2.2 COLLIER DE SERRAGE D2.2 KLEMME D2.2

53 33003416 1 MORSETTO EXT. CLAMP D2.5 COLLIER DE SERRAGE D2.5 KLEMME D2.5

54 33015271 1 CAVO ACCELERATORE L=2100 ACCELERATOR THREAD L=2100 FIL ACCELERATEUR BESCHLEUNIGERSEIL

55 33014774 1 GIUNTO CALETTATO M Z17 KEYED JOINT M 17COGS JOINT D' ADAPTATION Z17 VERBINDUNGSKUPPLUNG Z17

56 33005851 2 RONDELLA GROWER 6 SPRING WASHER GROWER 6 RONDELLE GROWER 6 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 6

57 33003740 2 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

58 33003548 4 FASCETTA 30-45 CLAMP 30-45 GAINE 30-45 SCHELLE 30-45

59 33002386 1 SUPPORTO MOTORE SX SUPPORT ENGINE LEFT SUPPORT MOTEUR GAUCHE MOTORHALTERUNG LINKS

60 33002385 1 SUPPORTO MOTORE DX SUPPORT ENGINE RIGHT SUPPORT MOTEUR DROITE MOTORHALTERUNG RECHTS



104 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

37

37

45 39
33

44

2743

3432

31

36

3039
42

41

35

39

28

1

8

37

37
38



105RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

61 33002387 2 SUPPORTO MOTORE SUPPORT ENGINE SUPPORT MOTEUR MOTORHALTERUNG

62 33003827 12 VITE TE 12X30 SCREW HEX HD 12X30 VIS TE 12X30 SCHRAUBE TE 12X30

63 33006010 12 RONDELLA GROWER 12 SPRING WASHER GROWER 12 RONDELLE GROWER 12 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 12

64 33005445 8 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

65 33005915 8 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

66 33003900 4 VITE TE 16X30 SCREW HEX HD 16X30 VIS TE 16X30 SCHRAUBE TE 16X30

67 33007664 4 RONDELLA GROWER 16 SPRING WASHER GROWER 16 RONDELLE GROWER 16 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 16

68 33014989 1 PULEGGIA VENTOLA PULLEY FAN POULIE VENTILATEUR SCHEIBE VENTILATOR

69 33015345 1 NIPPLO 1/2" - D22 NIPPLE 1/2" - D22 NIPPLE 1/2" - D22 NIPPEL 1/2" - D22

0 33014870 3 CANDELETTA LDW1603 GLOW PLUG FOR LDW 1603 BOUGIE POUR LDW1603 GLÜHKERZEN FÜR LDW1603

0 33015111 3 INIETTORE LDW1603 DIESEL INJECTOR LDW1603 INJECTEUR MOTEUR LDW1603 INJEKTOR MOTOR LDW1603

0 33015112 1 KIT GUARNIZIONI TESTATA LDW1603 ENGINE LDW1603 SEALS KIT KIT GARNITURE TETE MOTEUR 
LDW1603

DICHTUNGSATZ MOTOR LDW1603



106 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

36

34

29

34

69

44

43 31

47

46

55

3

5

9



107RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2007-05

 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

1 33008156 1 ALTERNATORE 14V 65A (FOCS 1204 
OPT)

ALTERNATOR 12V 65A ALTERNATEUR 12V 65A ALTERNATOR 12V 65A

2 33014655 1 MOTORINO AVVIAMENTO LDW1603 STARTER LDW1603 DÉMARREUR LDW1603 ANLASSERMOTOR LDW 1603

3 33010284 1 POMPA AC LOMBARDINI PUMP POMPE PUMPE

4 33013727 1 CINGHIA ALTERNATORE BELT ALTERNATOR COURROIE BAND

5 33014657 1 TAPPO OLIO MOTORE LDW1603 PLUG OIL ENGINE LDW1603 BOUCHON HUILLE MOTEUR 
LDW1603

STÖPSEL MOTORÖL

6 33014654 1 VALVOLA TERMOSTATICA LDW1603 THERMOSTAT VALVE LDW1603 SOUPAPE THERMOSTATIQUE 
LDW1603

TERMOSTATISCHES VENTIL 
LDW1603

7 33003138 2 ANTIVIBRANTE M6 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

8 33014650 1 MOTORE LDW1603 ENGINE LDW1603 MOTEUR LDW1603 MOTOR LDW 1603

9 33014895 1 GIUNTO COMPLETO PER LDW1204 COMPLET JOINT JOINT COMPLETE VERBINDUNG

10 33005533 2 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

11 33014653 1 VENTOLA PER LDW1603 FAN FOR LDW1603 VENTILATEUR POUR LDW1603 VENTILATOR FÜR LDW1603

12 33014652 1 PULEGGIA (MOTORE) PULLEY (ENGINE) POULIE (MOTEUR) SCHEIBE (MOTOR)

13 33014651 1 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE UPPER RADIATOR SLEEVE MANCHON SUP. RADIATEUR OBERE MUFFE KÜHLER

14 33014664 1 MANICOTTO INFERIORE RADIATORE COUPLING MANCHON MASCHETTE

15 33009569 1 VASO ESPANSIONE LOMBARDINI EXPANSION TANK VASE D' ESPANSION EXPANSIONSGEFÄSS

16 33013535 1 SUPPORTO SUPERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

17 33013539 1 SUPPORTO INFERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

18 33011537 1 TAPPO PER F05002 PLUG BOUCHON STÖPSEL

19 33003493 2 FASCETTA 8-16 CLAMP 8-16 GAINE 8-16 SCHELLE 8-16

20 33003494 3 FASCETTA 12-22 CLAMP 12-22 GAINE 12-22 SCHELLE 12-22

21 33015220 1 TUBO D.8X15 PIPE 8X15 TUYAU 8X15 ROHR 8X15

22 33015221 1 TUBO RISCALDAMENTO D.13X19 PIPE 13X19 TUYAU 13X19 ROHR 13X19

23 # 33016125 1 RADIATORE ACQUA TIPO AGRICOLA WATER RADIATOR AG TYPE RADIATEUR À EAU WASSERKÜHLER

24 146 1453 000 2 VITE TE 6X10 SCREW HEX HD 6X10 VIS TE 6X10 SCHRAUBE TE 6X10

25 33014732 4 ANTIVIBRANTE A CAMPANA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

26 33003302 2 ANTIVIBRANTE M8 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

27 33015660 1 POMPA INGRANAGGI 14CC GEAR PUMP 14CC POMPE A ENGRENAGES 14CC PUMPE ZWEIFACHVERZAHNUNG 
14CC

28 33013035 1 POMPA HP M4PV21-21 PUMP HP 21 POMPE HP21 PUMPE HP 21

29 33015658 1 POMPA INGRANAGGI 8CC GEAR PUMP 8CC POMPE A ENGRENAGES 8CC PUMPE ZWEIFACHVERZAHNUNG 
8CC

30 33011764 1 KIT GUARNIZIOINI PER H00103-H00106 GASKET KIT HP KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

31 33015648 2 KIT GUARNIZIONI GASKET KIT F/SERVICES PUMP KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

32 33010468 1 SUPPORTO FILTRO HP OIL FILTER SUPPORT SUPPORT FILTRE HUILLE ÖLFILTERHALTERUNG

33 33011380 1 RACCRODO A GOMITO F/F 3/4" FITTING FF 3/4" RACCORD A COUDE FF 3/4" ANSCHLUß 90° FF 3/4"

34 33011388 3 RACCORDO A GOMITO F/F 1/2" FITTING FF 1/2" RACCORD A COUDE FF 1/2" ANSCHLUß 90° FF 1/2"

35 33015347 2 NIPPLO 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPEL 3/4" - D20

36 146 0079 00 2 NIPPLO 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPEL 1/2" - D15

37 146 2977 000 4 NIPPLO 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPEL 1/4" - D10

38 33010508 1 MINIPRESA 1/4" FITTING QUICK 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" RASCHANSCHLUß 1/4"

39 33015344 3 NIPPLO 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPEL 3/4" - D22

41 33007667 2 VITE TE 14X35 SCREW HEX HD 14X35 VIS TE 14X35 SCHRAUBE TE 14X35

42 33005898 2 RONDELLA FIAT 14 FIAT WASHER 14 RONDELLE  FIAT114 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 14

43 33004387 6 VITE TCEI 10X25 SCREW TCEI 10X25 VIS TCEI 10X25 SCHRAUBE TCEI 10X25

44 33005895 6 RONDELLA FIAT 10 FIAT WASHER 10 RONDELLE FIAT 10 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 10

45 33010472 1 GIUNTO CALETTATO M/F Z13/Z9 KEYED JOINT M/F Z13/Z9 COGS JOINT D' ADAPTATION Z13/Z9 VERBINDUNGSKUPPLUNG Z13/Z9

46 33005486 2 DADO M12X1.25 NUT M12X1.25 ECROU M12X1.25 MUTTER M12X1.25

47 33005879 2 RONDELLA 12 CON LINGUETTA WASHER WITH LANGE D12 RONDELLE AVEC LANG. D12 UNTERLEGSCH.MIT FEDERK. D12

48 33003740 2 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

49 33005565 10 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

50 33003324 1 LEVA ACCELERATORE ACCELERATOR LEVER LEVIER ACCELERATEUR BESCHLEUNIGERHEBEL

51 33003426 1 MORSETTO CLAMP COLLIER DE SERRAGE KLEMME 

52 33003422 1 MORSETTO INT. CLAMP D2.2 COLLIER DE SERRAGE D2.2 KLEMME D2.2

53 33003416 1 MORSETTO EXT. CLAMP D2.5 COLLIER DE SERRAGE D2.5 KLEMME D2.5

54 33015271 1 CAVO ACCELERATORE L=2100 ACCELERATOR THREAD L=2100 FIL ACCELERATEUR BESCHLEUNIGERSEIL

55 33014774 1 GIUNTO CALETTATO M Z17 KEYED JOINT M 17COGS JOINT D' ADAPTATION Z17 VERBINDUNGSKUPPLUNG Z17

56 33005851 2 RONDELLA GROWER 6 SPRING WASHER GROWER 6 RONDELLE GROWER 6 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 6

57 33003740 2 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

58 33003548 4 FASCETTA 30-45 CLAMP 30-45 GAINE 30-45 SCHELLE 30-45

59 33002386 1 SUPPORTO MOTORE SX SUPPORT ENGINE LEFT SUPPORT MOTEUR GAUCHE MOTORHALTERUNG LINKS

60 33002385 1 SUPPORTO MOTORE DX SUPPORT ENGINE RIGHT SUPPORT MOTEUR DROITE MOTORHALTERUNG RECHTS



108 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

36

34

29

34

69

44

43 31

47

46

55

3

5

9



109RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

61 33002387 2 SUPPORTO MOTORE SUPPORT ENGINE SUPPORT MOTEUR MOTORHALTERUNG

62 33003827 12 VITE TE 12X30 SCREW HEX HD 12X30 VIS TE 12X30 SCHRAUBE TE 12X30

63 33006010 12 RONDELLA GROWER 12 SPRING WASHER GROWER 12 RONDELLE GROWER 12 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 12

64 33005445 8 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

65 33005915 8 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

66 33003900 4 VITE TE 16X30 SCREW HEX HD 16X30 VIS TE 16X30 SCHRAUBE TE 16X30

67 33007664 4 RONDELLA GROWER 16 SPRING WASHER GROWER 16 RONDELLE GROWER 16 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 16

68 33014989 1 PULEGGIA VENTOLA PULLEY FAN POULIE VENTILATEUR SCHEIBE VENTILATOR

69 33015345 1 NIPPLO 1/2" - D22 NIPPLE 1/2" - D22 NIPPLE 1/2" - D22 NIPPEL 1/2" - D22

0 33014870 3 CANDELETTA LDW1603 GLOW PLUG FOR LDW 1603 BOUGIE POUR LDW1603 GLÜHKERZEN FÜR LDW1603

0 33015111 3 INIETTORE LDW1603 DIESEL INJECTOR LDW1603 INJECTEUR MOTEUR LDW1603 INJEKTOR MOTOR LDW1603

0 33015112 1 KIT GUARNIZIONI TESTATA LDW1603 ENGINE LDW1603 SEALS KIT KIT GARNITURE TETE MOTEUR 
LDW1603

DICHTUNGSATZ MOTOR LDW1603



110 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

4

14

12

16

15

22

23

48

49

26

2

25

17

11

7

20

21

19

18

53

54

50

52
51

 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

6
13

10

57

56
24

58

59
60

61

62

63
64

49

65

62

63

66
67

68



111RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

2007-05

 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

1 33008156 1 ALTERNATORE 14V 65A (FOCS 1204 
OPT)

ALTERNATOR 12V 65A ALTERNATEUR 12V 65A ALTERNATOR 12V 65A

2 33014655 1 MOTORINO AVVIAMENTO LDW1603 STARTER LDW1603 DÉMARREUR LDW1603 ANLASSERMOTOR LDW 1603

3 33010284 1 POMPA AC LOMBARDINI PUMP POMPE PUMPE

4 33013727 1 CINGHIA ALTERNATORE BELT ALTERNATOR COURROIE BAND

5 33014657 1 TAPPO OLIO MOTORE LDW1603 PLUG OIL ENGINE LDW1603 BOUCHON HUILLE MOTEUR 
LDW1603

STÖPSEL MOTORÖL

6 33014654 1 VALVOLA TERMOSTATICA LDW1603 THERMOSTAT VALVE LDW1603 SOUPAPE THERMOSTATIQUE 
LDW1603

TERMOSTATISCHES VENTIL 
LDW1603

7 33003138 2 ANTIVIBRANTE M6 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

8 33014650 1 MOTORE LDW1603 ENGINE LDW1603 MOTEUR LDW1603 MOTOR LDW 1603

9 33014895 1 GIUNTO COMPLETO PER LDW1204 COMPLET JOINT JOINT COMPLETE VERBINDUNG

10 33005533 2 DADO M8 NUT M8 ECROU M8 MUTTER M8

11 33014653 1 VENTOLA PER LDW1603 FAN FOR LDW1603 VENTILATEUR POUR LDW1603 VENTILATOR FÜR LDW1603

12 33014652 1 PULEGGIA (MOTORE) PULLEY (ENGINE) POULIE (MOTEUR) SCHEIBE (MOTOR)

13 33014651 1 MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE UPPER RADIATOR SLEEVE MANCHON SUP. RADIATEUR OBERE MUFFE KÜHLER

14 33014664 1 MANICOTTO INFERIORE RADIATORE COUPLING MANCHON MASCHETTE

15 33009569 1 VASO ESPANSIONE LOMBARDINI EXPANSION TANK VASE D' ESPANSION EXPANSIONSGEFÄSS

16 33013535 1 SUPPORTO SUPERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

17 33013539 1 SUPPORTO INFERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

18 33011537 1 TAPPO PER F05002 PLUG BOUCHON STÖPSEL

19 33003493 2 FASCETTA 8-16 CLAMP 8-16 GAINE 8-16 SCHELLE 8-16

20 33003494 3 FASCETTA 12-22 CLAMP 12-22 GAINE 12-22 SCHELLE 12-22

21 33015220 1 TUBO D.8X15 PIPE 8X15 TUYAU 8X15 ROHR 8X15

22 33015221 1 TUBO RISCALDAMENTO D.13X19 PIPE 13X19 TUYAU 13X19 ROHR 13X19

23 # 33016125 1 RADIATORE ACQUA TIPO AGRICOLA WATER RADIATOR AG TYPE RADIATEUR À EAU WASSERKÜHLER

24 146 1453 000 2 VITE TE 6X10 SCREW HEX HD 6X10 VIS TE 6X10 SCHRAUBE TE 6X10

25 33014732 4 ANTIVIBRANTE A CAMPANA VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

26 33003302 2 ANTIVIBRANTE M8 VIBRATION -DAMPING ANTIVIBRATION SCHW INGUNSDÄMPFER

27 33015660 1 POMPA INGRANAGGI 14CC GEAR PUMP 14CC POMPE A ENGRENAGES 14CC PUMPE ZWEIFACHVERZAHNUNG 
14CC

28 33013035 1 POMPA HP M4PV21-21 PUMP HP 21 POMPE HP21 PUMPE HP 21

29 33015658 1 POMPA INGRANAGGI 8CC GEAR PUMP 8CC POMPE A ENGRENAGES 8CC PUMPE ZWEIFACHVERZAHNUNG 
8CC

30 33011764 1 KIT GUARNIZIOINI PER H00103-H00106 GASKET KIT HP KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

31 33015648 2 KIT GUARNIZIONI GASKET KIT F/SERVICES PUMP KIT GARNITURE DICHTUNGENSATZ

32 33010468 1 SUPPORTO FILTRO HP OIL FILTER SUPPORT SUPPORT FILTRE HUILLE ÖLFILTERHALTERUNG

33 33011380 1 RACCRODO A GOMITO F/F 3/4" FITTING FF 3/4" RACCORD A COUDE FF 3/4" ANSCHLUß 90° FF 3/4"

34 33011388 3 RACCORDO A GOMITO F/F 1/2" FITTING FF 1/2" RACCORD A COUDE FF 1/2" ANSCHLUß 90° FF 1/2"

35 33015347 2 NIPPLO 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPLE 3/4" - D20 NIPPEL 3/4" - D20

36 146 0079 00 2 NIPPLO 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPLE 1/2" - D15 NIPPEL 1/2" - D15

37 146 2977 000 4 NIPPLO 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPLE 1/4" - D10 NIPPEL 1/4" - D10

38 33010508 1 MINIPRESA 1/4" FITTING QUICK 1/4" RACCORD RAPIDE 1/4" RASCHANSCHLUß 1/4"

39 33015344 3 NIPPLO 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPLE 3/4" - D22 NIPPEL 3/4" - D22

41 33007667 2 VITE TE 14X35 SCREW HEX HD 14X35 VIS TE 14X35 SCHRAUBE TE 14X35

42 33005898 2 RONDELLA FIAT 14 FIAT WASHER 14 RONDELLE  FIAT114 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 14

43 33004387 6 VITE TCEI 10X25 SCREW TCEI 10X25 VIS TCEI 10X25 SCHRAUBE TCEI 10X25

44 33005895 6 RONDELLA FIAT 10 FIAT WASHER 10 RONDELLE FIAT 10 FIAT UNTERLEGSCHEIBE 10

45 33010472 1 GIUNTO CALETTATO M/F Z13/Z9 KEYED JOINT M/F Z13/Z9 COGS JOINT D' ADAPTATION Z13/Z9 VERBINDUNGSKUPPLUNG Z13/Z9

46 33005486 2 DADO M12X1.25 NUT M12X1.25 ECROU M12X1.25 MUTTER M12X1.25

47 33005879 2 RONDELLA 12 CON LINGUETTA WASHER WITH LANGE D12 RONDELLE AVEC LANG. D12 UNTERLEGSCH.MIT FEDERK. D12

48 33003740 2 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

49 33005565 10 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 SELBSTSPERRENDE MUTTER M8

50 33003324 1 LEVA ACCELERATORE ACCELERATOR LEVER LEVIER ACCELERATEUR BESCHLEUNIGERHEBEL

51 33003426 1 MORSETTO CLAMP COLLIER DE SERRAGE KLEMME 

52 33003422 1 MORSETTO INT. CLAMP D2.2 COLLIER DE SERRAGE D2.2 KLEMME D2.2

53 33003416 1 MORSETTO EXT. CLAMP D2.5 COLLIER DE SERRAGE D2.5 KLEMME D2.5

54 33015271 1 CAVO ACCELERATORE L=2100 ACCELERATOR THREAD L=2100 FIL ACCELERATEUR BESCHLEUNIGERSEIL

55 33014774 1 GIUNTO CALETTATO M Z17 KEYED JOINT M 17COGS JOINT D' ADAPTATION Z17 VERBINDUNGSKUPPLUNG Z17

56 33005851 2 RONDELLA GROWER 6 SPRING WASHER GROWER 6 RONDELLE GROWER 6 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 6

57 33003740 2 RONDELLA 8X24 WASHER 8X24 RONDELLE 8X24 UNTERLEGSCHEIBE 8X24

58 33003548 4 FASCETTA 30-45 CLAMP 30-45 GAINE 30-45 SCHELLE 30-45

59 33002386 1 SUPPORTO MOTORE SX SUPPORT ENGINE LEFT SUPPORT MOTEUR GAUCHE MOTORHALTERUNG LINKS

60 33002385 1 SUPPORTO MOTORE DX SUPPORT ENGINE RIGHT SUPPORT MOTEUR DROITE MOTORHALTERUNG RECHTS



112 RS 501F33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

4

14

12

16

15

22

23

48

49

26

2

25

17

11

7

20

21

19

18

53

54

50

52
51

6
13

10

57

56
24

58

59
60

61

62

63
64

49

65

62

63

66
67

68



113RS 501 F 33.3.1

BOOK F

33015502(5)2007-05

2006-08

Pos    Ref.No       Qty  Descrizione Ita            Description Gb          Désignation Fr          Beschreibung D

 MOTORE LDW 1603 - ENGINE LDW 1603

61 33002387 2 SUPPORTO MOTORE SUPPORT ENGINE SUPPORT MOTEUR MOTORHALTERUNG

62 33003827 12 VITE TE 12X30 SCREW HEX HD 12X30 VIS TE 12X30 SCHRAUBE TE 12X30

63 33006010 12 RONDELLA GROWER 12 SPRING WASHER GROWER 12 RONDELLE GROWER 12 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 12

64 33005445 8 VITE TE 8X25 SCREW HEX HD 8X25 VIS TE 8X25 SCHRAUBE TE 8X25

65 33005915 8 RONDELLA PIANA 8 PLAIN WASHER 8 RONDELLE PLATE 8 FLACHE UNTERLGESCHEIBE 8

66 33003900 4 VITE TE 16X30 SCREW HEX HD 16X30 VIS TE 16X30 SCHRAUBE TE 16X30

67 33007664 4 RONDELLA GROWER 16 SPRING WASHER GROWER 16 RONDELLE GROWER 16 GROW ER UNTERLEGSCHEIBE 16

68 33014989 1 PULEGGIA VENTOLA PULLEY FAN POULIE VENTILATEUR SCHEIBE VENTILATOR

69 33015345 1 NIPPLO 1/2" - D22 NIPPLE 1/2" - D22 NIPPLE 1/2" - D22 NIPPEL 1/2" - D22

0 33014870 3 CANDELETTA LDW1603 GLOW PLUG FOR LDW 1603 BOUGIE POUR LDW1603 GLÜHKERZEN FÜR LDW1603

0 33015111 3 INIETTORE LDW1603 DIESEL INJECTOR LDW1603 INJECTEUR MOTEUR LDW1603 INJEKTOR MOTOR LDW1603

0 33015112 1 KIT GUARNIZIONI TESTATA LDW1603 ENGINE LDW1603 SEALS KIT KIT GARNITURE TETE MOTEUR 
LDW1603

DICHTUNGSATZ MOTOR LDW1603



Nilfisk-Advance S.p.A.
Registred office: Via Turati 16/18, 20121 Milano
Production unit: Loc.Novella Terza 26862 Guardamiglio (LO)
www.nilfisk-advance.com
Phone: +39 0377 451124
Fax: +39 0377 51443

Printed in Italy


